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Tabela Pérmbledhése Plan - Fakt : Janar - Dhjetor 2014
Ministrité / Institucionet Financim i Brendshém Financim i Huaj
Buxheti i Buxheti i
Rishikuar Buxheti/ Realiziminé Realizimi né Rishikuar  Buxheti/ Realizimi né Realizimi né
2014 Min vleré % [3/2] 2014 Min vleré % [3/2]

1 2 3 4 1 2 3 4

MZHETS 34.868 169 150 89% 29.911 517 417 81%
MBZHRAU 34.868 807 725 90% 29.911 1.555 1.555 100%
MTI* 34.868 26.544 25.125 95% 29.911 16.168 12.835 79%
ME 34.868 694 523 75% 29.911 205 198 96%
MAS* 34.868 4,514 3.819 85% 29.911 125 113 90%
MK 34.868 372 361 97% 29.911 - - 0%
MSH 34.868 1.920 1.834 96% 29.911 376 370 98%
MD 34.868 960 805 84% 29.911 1.017 1.423 140%
MPJ 34.868 68 66 97% 29.911 - - -
MPB 34.868 1.205 1.197 99% 29.910 193 183 96%
M.MBROJTJE 34.868 3.167 3.140 99% 29.910 - - -
MMSR 34.868 235 227 97% 29.910 156 154 99%
M.MJEDISIT 34.868 682 629 92% 29.910 321 263 81%
MIE 34.868 25 25 100% 29.910 220 198 90%
MEI 34.868 283 280 99% 29.910 191 174 91%
MZHUT 34.868 821 635 77% 29.910 720 894 124%
Inst.Buxhetore 34.868 3.052 2.427 80% 29.910 8.147 8.086 99%
Total 45,518 41.968 92%** 29.911 26.863 90%

*Pér shkak té pagesave qé jané béré né lidhje me borxhin éshté rritur si plani ashtu dhe fakti pér MTI dhe MAS. Ky fakt ndikon né rritjen e total buxhetit pér shpenzimet kapitale

me financim té brendshém. Buxheti fillestar I MTI ka gené 13,333 milion leké ndérsa i MAS 3,030 milion leké dhe pér shkak té pagesave qé jané béré pér borxhin tavani i kétyre
ministrie éshté rritur respektivisht po aq sa jané rritur pagesat. Ky tavan do té ndryshojé sa heré do té kryhen pagesa né kuadér té borxhit.

** Pérqgindja e realizimit té Investimeve publike me financim té brendshém éshté 95.6 %, por plani i shtuar i detyrimeve té prapambetura pér MTI dhe MAS e ul artificialisht realizimin
né %.
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes

dhe realizimin faktik té shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK TREGTISE DHE SIPERMARRJES ‘

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI STATUSI
000/leké %
Planifikim, Menaxhim Projekt zbatimi dhe 680 680 100% Realizuar
Administrim preventivi i projekt
zbatimit té punimeve né
objektin rikonstruksion
i godinés s€ MZHETS
Planifikim, Menaxhim Rikonstruksioni i 6.320 6.320 100% Realizuar
Administrim ambienteve té
MZHETS
Planifikim, Menaxhim Inplementimi | 2.000 2.000 100% Realizuar
Administrim Platformés Government
Gateéay (GG)
Planifikim, Menaxhim Blerje paisje zyre 10.970 10.076 92% Realizuar (diferencat nga prokurimet)
Administrim
Planifikim, Menaxhim Blerje paisje 11.030 10.907 99% Realizuar (diferencat nga prokurimet)
Administrim kompjuterike
Planifikim, Menaxhim Kosto Lokale pér 1.875 1.875 100% Realizuar
Administrim projektin BERIS
Planifikim, Menaxhim Funizim, vendosje 3.000 2.976 99% Realizuar (diferencat nga prokurimet)
Administrim ashensori
Mbéshtetje pér zhvillim Fondi i 24.080 22.687 94% Subjektet gé pérfituan nga ky fond duke
ekonomik Konkurueshmérisé marré miratimin e Komisionit té
aprovimit té Grantit nuk munden té
mbylInin né kohe, sipas procedurés
projektin e propozuar.
Mbéshtetje pér zhvillim Fondi i Inovacionit 8.755 8.755 100% Realizuar

ekonomik




Mbéshtetje pér zhvillim TVSH pér Projektin 770 314 41% Planifikimi éshté béré duke llogaritur
ekonomik Start E zérat e buxhetit pér té cilét kérkohet
TVSH por né disa raste faturat tatimore
kané gené té thjeshta dhe jo me TVSH.
Mbéshtetje pér zhvillim Blerje Paisje 322 322 100% Realizuar
ekonomik Kompjuterike
Mbéshtetje pér zhvillim Blerje dhe instalimi i 66 66 100% Realizuar
ekonomik sistemit té kamerave
Mbéshtetje pér zhvillim Expo Milano 2015 21.600 17.318 80% VKM Nr. 813 ka hyré né fugi né daté
ekonomik 11.12.2014, informojmé se ky fond nuk
mund té pérdoret nga AIDA pasi koha
pér té kryer progedurén e prokurimit si
dhe realizimin e shérbimit té kérkuar
éshté e pamjaftueshme.
Mbéshtetje pér zhvillim Mbéshtetje biznesit 5.920 5.566 94% Realizuar
ekonomik kreativ
Mbéshtetje pér zhvillim Istalime teknike dhe 715 715 100% Realizuar
ekonomik blerje paisje
Mbéshtetje pér zhvillim Ndértimi i sistemit té 22.680 22.680 100% Realizuar
ekonomik aplikimeve online pér
shérbimet e QKR-sé
Mbéshtetje pér zhvillim Ndértimi i Sistemeve té 5.735 5.735 100% Realizuar
ekonomik Vazhdueshmérisé sé
Punés dhe Pajisjeve
Kompjuterike
“Business Continuity
dhe Backup”
Mbéshtetje pér zhvillim Blerje e sistemeve té 6.585 0 0% Kontrata éshté lidhur me firmen " Soft
ekonomik numérimit pér sportelet & Solution™ éshté sjellé njé pjesé e mallit
e QKR-sé dhe pritet gé té mbyllet brenda muajit
janar dhe té likujdohet me letér kredie té
miratuar nga Ministria e Financave.
Mbéshtetje pér zhvillim Paisje kompjuterike 1.500 1.075 72% Realizuar (diferencat nga prokurimet)

ekonomik

(QKR Qendér dhe
Njésive té Qeverisjes
Vendore)




Mbéshtetje pér zhvillim Paisje zyre 2.020 1.798 89% Realizuar (diferencat nga prokurimet)
ekonomik
Mbéshtetje pér zhvillim Projekti arredues i 480 470 98% Realizuar (diferencat nga prokurimet)
ekonomik paisje zyre
Mbéshtetje pér mbikqyrjen Rikonstruksioni 1.520 1.520 100% Realizuar (Likuiduar 1470 leke+garanci
e tregut, infrastrukturén ambjenteve 50 leke )
cilésisé,pronesi industriale
Mbéshtetje pér mbikqyrjen Blerje paisje 480 401 84% Realizuar (diferencat nga prokurimet)
e tregut, infrastrukturén kompjuterike
cilésisé,pronesi industriale
Mbéshtetje pér mbikqyrjen Blerje paisje zyre 760 746 98% Realizuar (diferencat nga prokurimet)
e tregut, infrastrukturén
cilésisé,pronesi industriale
Mbéshtetje pér mbikqyrjen Blerje paisje 240 240 100% Realizuar
e tregut, infrastrukturén kompjuterike
cilésisé,pronesi industriale
Mbéshtetje pér mbikqyrjen Blerje paisje 150 133 89% Realizuar né masén 89%, diferenca
e tregut, infrastrukturén kompjuterike deklaruar fond i liré.
cilésisé,pronesi industriale
Mbéshtetje pér mbikqyrjen Kompletimi me 20.800 19.620 94% Realizuar (diferencat nga prokurimet né
e tregut, infrastrukturén instrumenta matés dhe vlerénl.180 mijé leké). Si dhe penalitete
cilésisé,pronesi industriale  autolaboratore i DML- né vlerén 142 mijé leké. (likuiduar né
sé dhe DIM-sé vlerén 19.478 mijé lekg)
Mbéshtetje pér mbikqyrjen Kompletimi i laboratorit 4.000 1.740 44% Kontrata éshté realizuar pjeserisht pér
e tregut, infrastrukturén té volumeve té médha efekt t& moslevrimit t&¢ mallit né kohé, si
cilésisé,pronesi industriale dhe penalitete né vlerén 418 mijé leké.
(likuiduar né vlerén 1.322 mijé leké)
Mbéshtetje pér mbikqyrjen Regjistrues force né 3.800 3.797 100% Realizuar (diferencat nga prokurimet)
e tregut, infrastrukturén térhegje dhe aksesoré
cilésisé,pronesi industriale  lidhés sé regjistruesve
té forcés
TOTAL 168.853 150.532 89%

Paragitja grafike si mé poshté :
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Financim i Brendshém

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes dhe
realizim faktin té shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZI  REALIZIMI % STATUSI
000/leké Ml
000/leké
Mbéshtetje pér Mbéshtetje 510.000 414.260 81% Realizuar, (Diferenca pér arsye té vendimarrjes sé Bankave Tregtare Private, té
zhvillim ekonomik  pér SME-t cilat béjné pérzgjedhjen e SME-ve (Subjekteve), vlerésimin e riskut, kontrollin e
(PMU) dokumentacionit ligjor dhe ndér té tjera ato duhet té zbatojné standartet e

ekspozimit té vendosura me rregullore nga Banka e Shqipérisé. Q& prej fillimit
zyrtar té Programit né Janar 2009, Linja e kredisé pér SME-té ka gené mjaft e
suksesshme dhe deri né 30 Néntor 2014, nga Kredia e dhéné prej 25 milion Euro
jané financuar 96 projekte té SME-ve Shqiptare, me njé financim prej
21.390.837 Euro. Nga projektet e financuara 10 jané Biznese t€ reja “Start up”.
Pér periudhén 1 Janar 2014 — 30 Néntor 2014, jané financuar 10 (dhjete)
projekte te SME- ve shqiptare, me njé financim prej 2,958,882Euro. Referuar
kétyre shifrave Programi Mund té konsiderohet si njé instrument i suksesshém, i
afté té ofrojé, né momentin e njé krize financiare, likuiditetet e nevojshme pér
SME-té Shqiptare, duke u dhéné mundésiné té realizojné planet e tyre té
investimeve. Kompanité e financuara operojné né sektorét e

prodhimit, agropérpunimit, ndértimit, pérpunimit té drurit, képucéve,
teknologjisé sé informacionit. etj.

Nuk ka patur asnjé problematik deri tani né zbatimin e programit.




Mbéshtetje pér Mbrojtja e 6.630 3.624 54,66% Realizuar, (nuk kemi marré akoma pérgjigje pér disa oferta té nisura pér material
mbikqyrjen e markave pér promocional)

tregut, produktet

infrastrukturén ndérkufitare.

cilésisé,pronési

industriale

Mbéshtetje pér IPA "Per 370 - 0% Nuk ka filluar zbatimi. Me rishikimin e buxhetit kemi kérkuar rialokim té fondit
mbikqyrjen e forcimin e né Projektin Mbéshtetje pér SME.

tregut, strukturés sé

infrastrukturén Metrologjisé

cilésisé,pronesi "

industriale

TOTAL 517.000 417.884 81%

Paraqitja grafike si mé poshté :

517,000

417,884
600,000

400,000

200,000

M Plani 2014
O Realizimi Janar - Dhjetor 1014

Financim i Huaj




MINISTRIA E BUJQESISE, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT TE UJERAVE

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Bujgésisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit
té Ujérave dhe realizimin faktin té shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E BUJQESISE ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT TE UJERAVE

infrastrukturés sé kullimit
dhe ujitjes

kryesor ujités, i
rezervuarit té Bazit nr.2
(rehabilitimi | kanalit U1)

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI STATUSI
000/leké %
Planifikim, menaxhim Furnizim vendosje cillera 4.100 4.020 98,05% Realizuar si investim.
dhe administrimi pér sitemin ftohés géndror
Planifikim, menaxhim Blerje pajisje 2.400 2.091 87,13% Realizuar si investim.
dhe administrimi kompjuterike pér zyrat
Siguria Ushgimore dhe Kosto lokale 16.000 15.513 96,96% Eshté rishikuar plani fillestar
mbrojtja e konsumatorit  bashkéfinancim IPA 2010
Siguria Ushgimore dhe TVSH e IPA 2010 " 20.000 17.693 88,47% Kané pérfunduar térésisht punimet.
mbrojtja e konsumatorit ~ Ndértimi i laboratorit
Veterinar"
Siguria Ushgimore dhe TVSH e IPA 2010" 57.400 55.977 97,52% Rimbursimi | TVSH ecen né ményré
mbrojtja e konsumatorit ~ Mbéshtetje pér propocionale me disbursimin e
Infrastrukturen e AKU" financimit té huaj.
Siguria Ushgimore dhe TVSH e IPA 2012 " 12.400 12.000 96,77% Realizuar
mbrojtja e konsumatorit ~ Pérmirésimi i mbrojtjes sé
konsumatorit"
Menaxhimi i Fondi I Zhvillimit té 72 0 0,00% Rialokuar me VKZHR
infrastrukturés sé kullimit rajoneve vazhdim objekte nr.15.dt10.10.2014
dhe ujitjes nga 2013-ta
Menaxhimi i Mbrojtje nga lumi Osum, 6.987 6.955 99,54% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  krahu | majté | zonés
dhe ujitjes Corovodé-Munushtir
Menaxhimi i Rehabilitimi i sistemit 21.379 7.411 34,66% Eshté realizuar 75% e investimit

fizikisht.




Menaxhimi i Kanali ujités i rezervuarit 3.936 3.936 100,00% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  té Bezhanit dhe veprat
dhe ujitjes ujitése té komunés Xarré
Menaxhimi i Rehabilitimi | kanaleve 9.752 9.729 99,76% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit ujitése sekondare né
dhe ujitjes komunén Mollas
Menaxhimi i Rikonstruksion | kanalit 14.087 13.785 97,86% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit ujités té ujembledhésit
dhe ujitjes Gjong
Menaxhimi i Mbrojtja nga lumi Osum 4.980 4.490 90,16% Eshté realizuar
infrastrukturés sé kullimit né Munushtir
dhe ujitjes
Menaxhimi i Rehabilitimi | kanalit 7.392 7.325 99,09% Eshté realizuar
infrastrukturés sé kullimit  ujitesU303/1Drenovice, té
dhe ujitjes lagjia e Hakejve dhe dega

nga Vrapajt
Menaxhimi i KUL Spitallé 7.489 7.489 100,00% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit
dhe ujitjes
Menaxhimi i Argjinatura mbrojtése nga 14.080 13.333 94,69% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  lumi Shkumbin né Cérrik
dhe ujitjes
Menaxhimi i Supervizion pér 240 86 35,83% NEé zbatim
infrastrukturés sé kullimit  Argjinatura mbrojtése nga
dhe ujitjes lumi Shkumbin né Cérrik
Menaxhimi i Rehabilitimi prites e 30.000 29.967 99,89% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit perroit te Zaranikes ne
dhe ujitjes Elbasan
Menaxhimi i Sistemi ujités me 18.287 17.268 94,43% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit rezervuarin e Trubullit
Menaxhimi i Mbrojtje nga lumi Vjosé e 43.400 43.025 99,14% Realizuar

infrastrukturés sé kullimit
dhe ujitjes

bregut té krahut té djathté
né zonén Varibob, Fier




Menaxhimi i Mbrojtja nga gérryerja 3.790 3.458 91,24% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit Fushés Karjan
dhe ujitjes
Menaxhimi i Rehabilitimi i kanalit 3.550 3.147 88,65% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit ujités rezervuarit Pepel
dhe ujitjes Gjirokastér
Menaxhimi i Rehabilitimi i kanaleve 7.140 6.660 93,28% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  ujités V-3-4
dhe ujitjes
Menaxhimi i Mbrojtje nga gérryerja 13.167 12.818 97,35% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit nga lumi Kseras zona
dhe ujitjes Qendér, Vrisera

Gjirokastér
Menaxhimi i Rehabilitimi | 4.000 3.960 99,00% Realizuar si investim
infrastrukturés sé kullimit  elektropompés KKV-
dhe ujitjes 1400,té hidrovorit té

Drojes, Lezhé
Menaxhimi i Rehabiltimi i Kanalit 4.760 4.434 93,15% Realizuar fizikisht dhe situacionet
infrastrukturés sé kullimit  Ujités té Uzinés, Kukés likujduar
dhe ujitjes
Menaxhimi i Mbrojtje nga lumi Droje 3.800 3.455 90,92% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit
dhe ujitjes
Menaxhimi i Mbrojtje Brigjesh nga 21.800 20.216 92,73% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit lumi Drin i Zi Potgorce
dhe ujitjes Dibér
Menaxhimi i Mbrojtje Brigjesh nga 6.830 6.527 95,56% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit lumi Drin i Zi Gjoricé
dhe ujitjes Bulqizé
Menaxhimi i Mbrojtje nga gérryerjet e 40.000 26.114 65,29% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  lumit Kir fshati Kug
dhe ujitjes Komuna Guri i Zi

Shkodér
Menaxhimi i Reabilitimi i sistemit 8.000 7.702 96,28% Realizuar

infrastrukturés sé kullimit
dhe ujitjes

ujités Okshtun 1




Menaxhimi i Sifoni i ujéléshuesit dhe 7.510 7.456 99,28% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  riparimi i shkarkuesit té
dhe ujitjes rezervuarit Riné, Tirané
Menaxhimi i Riparim kaskada Vane 7.481 7.357 98,34% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  dhe carje e Pularisé (lumi
dhe ujitjes I Kalasés)
Menaxhimi i Kanali Ujites Borsh- 4.950 4.888 98,75% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit Qeparo
dhe ujitjes
Menaxhimi i Mbrojtje nga lumi 7.000 5.942 84,89% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  Shkumbin zona Kular
dhe ujitjes Divjaké
Menaxhimi i Rehabilitimi | 5.000 4.970 99,40% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit elektropompes KKV-
dhe ujitjes 1400,te hidrovorit te

Karavastase ne Lushnje
Menaxhimi i T.V.SH pér projektin e 44.448 23.136 52,05% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit Menaxhimit té Brimeve
dhe ujitjes Ujore dhe Ujitjes
Menaxhimi i Studim, projektim | 13.000 10.812 83,17% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit  objekteve te ujitjes
dhe ujitjes kullimit dhe mbrojtjes nga

permbytja
Menaxhimi i Rehabilitimi | kanalit 3.500 3.460 98,86% Realizuar
infrastrukturés sé kullimit ujites Begaj (Gash),
dhe ujitjes Tropoje
Zhvillimi Rural duke Bashkéfinancim me kosto 560 0 0,00% Nuk ka disbursim té financimit té huaj
mbéshtetur Prodh. lokale e IPA Adriatika
Bujq,bleg, agroindustriné
e marketingun
Zhvillimi Rural duke Mbéshtetje me kosto 500 0 0,00% Nuk éshté realizimi

mbéshtetur Prodh.
Bujq,bleg, agroindustriné
e marketingun

lokale pér Projekti
Adriatik-Jon-Valorizimi |
produkteve agro-
bujgésore IPA 11




Zhvillimi Rural duke Rimbursim i shpenzimeve 9.851 9.835 99,84% Realizuar
mbéshtetur Prodh. pér Projektin SEE
Bujg,bleg, agroindustriné "NOBLE-Ida" , projekt
e marketingun pas vlerésimit té
performancés
Zhvillimi Rural duke TVSH per projektin 449 449 100,00% Realizuar
mbéshtetur Prodh. "Noble-1da", projekt pas
Bujg,bleg, agroindustriné  vlerésimit té
e marketingun performancés
Zhvillimi Rural duke TVSH pér IPA 2011 3.600 0 0,00% Nuk éshté realizuar, né funksion té
mbéshtetur Prodh. dizbursimit té financimit té huaj
Bujq,bleg, agroindustriné
e marketingun
Zhvillimi Rural duke Kosto lokale 33.900 26.500 78,17% Nuk ka problematka ecuria normale.
mbéshtetur Prodh.
Bujq,bleg, agroindustriné
e marketingun
Zhvillimi Rural duke TVSH pér MADA 35.100 34.084 97,11% Realizuar
mbéshtetur Prodh.
Bujg,bleg, agroindustriné
e marketingun
Zhvillimi Rural duke TVSH pér grantin francez 1.100 2 0,18% Nuk éshté realizuar
mbéshtetur Prodh.
Bujq,bleg, agroindustriné
e marketingun
Mbéshtetje pér K.Lokale PIU 73.800 71.224 96,51% Ka pritshméri realizimi
peshkimin
Mbéshtetje pér TVSH PIU 143.800 143.800 100,00% Realizuar
peshkimin
TOTAL 806.797 724.499 90%

Paragitja grafike si mé poshté :
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Financim i Brendshém

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Bujqgésisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit té
Ujérave dhe realizimin faktin té shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E BUJQESISE ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT TE UJERAVE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI REALIZIMI % STATUSI
000/leké 000/leké

Siguria Ushgimore dhe IPA 2008 Komisioni Evropian 27.060 26.940 99,56% Eshté rishikuar plani fillestar
mbrojtja e konsumatorit Projekti PAZA
Siguria Ushgimore dhe IPA 2012 " Kontrolli dhe ¢rrenjosja 0 91.728 100% Eshté dorezuar ngarkesa e dyté e
mbrojtja e konsumatorit e sémundjes sé terbimit" vaksinés sé térbimit.
Siguria Ushgimore dhe IPA 2010 " Ndértimi i laboratorit 30.285 70.986 100% Jané pérfunduar térésisht punimet.
mbrojtja e konsumatorit Veterinar"
Siguria Ushgimore dhe IPA 2009 Konsolidimi i 69.502 22.548 32,44% Realizuar, eshte rishikuar plani |
mbrojtja e konsumatorit Autoritetit Kombétar t& Ushgimit" buxhetit
Siguria Ushgimore dhe IPA 2010 Mbéshtetje pér 170.000 269.522 100% Realizuar
mbrojtja e konsumatorit Infrastrukturén e AKU"
Siguria Ushgimore dhe IPA 2012 " Pérmirésimi i mbrojtjes 89.655 65.637 73,21% Realizuar
mbrojtja e konsumatorit sé konsumatorit"
Menaxhimi i infrastrukturés  Financimi i Huaj, Projekti i 269.000 136.653 50,80% Kontraktori ka paraqgitur
sé kullimit dhe ujitjes Burimeve Ujore dhe Ujitjes" programet e punés dhe




topografiné pér miratim tek
supervizori, ky i fundit ka Iéshuar
urdhérat pér fillim punimesh né té
gjitha digat pritet qé né janar té
dorézohet statusi i paré i
punimeve i cili nuk u dorézua dot
pér 31.12.14

Zhvillimi Rural duke Mbéshtetje pér pérgatitjen e 6.300 0 0,00% Eshté duke u punuar pér planin e
mbéshtetur Prodh. strategjisé ndérsektoriale pér veprimit dhe pérafrimin e
Bujg,bleg, agroindustriné e bujgésiné dhe zhvillimin rural legjislacionit. Disbursimi mbas
marketingun 2014-2020" IPA 2013 dorézimit té strategjisé né
vazhdimési té vitit 2015

Zhvillimi Rural duke IPA Adriatika 1.128 1.014 89,89% Projekti po shkon drejt mbylljes
mbéshtetur Prodh. nuk ka pritshmeri disbursimi
Bujg,bleg, agroindustriné e
marketingun
Zhvillimi Rural duke Protokolli Italian-Programi- 700 0 0,00% Nuk éshté béré asnjé disbursim
mbéshtetur Prodh. Fuqgizimi i Agjensisé pér Zhvillimin fondesh nga donatori
Bujg,bleg, agroindustriné e Bujgésor dhe Rural pér disbursimin
marketingun e granteve né bujgési IPA 2010-

2012
Zhvillimi Rural duke Protokolli Italian-Programi pér 700 0 0,00% Nuk éshté béré asnjé disbursim
mbéshtetur Prodh. Zhvillimin e géndrueshém té fondesh nga donatori
Bujg,bleg, agroindustriné e  sektorit té ullinjve IPA 2010-2012
marketingun
Zhvillimi Rural duke Protokolli Italian-Projekti pilot pér 700 0 0,00% Nuk éshté béré asnjé disbursim
mbéshtetur Prodh. krijimin e eksperimentimin e njé fondesh nga donatori
Bujq,bleg, agroindustriné e sistemi té sigurimeve té lehtésuara
marketingun pér mbulimin e rrezigeve né bujgési

IPA 2010-2012
Zhvillimi Rural duke Projekti Adriatik-Jon-Valorizimi i 1.750 0 0,00% Jané celur llogarité pér grantin,por
mbéshtetur Prodh. produkteve agro-bujgésore IPA 11 nuk ka disbursim nga donatori.
Bujq,bleg, agroindustriné e
marketingun
Zhvillimi Rural duke MMP-ja (IFAD Programi zonat 205.000 218.232 100% Nuk ka problematika ecuria

mbéshtetur Prodh.

malore drejt tregut)

normale.




Bujq,bleg, agroindustriné e
marketingun

Zhvillimi Rural duke Granti Francez "Projekti pér 11.000 1.400 12,73% Eshté rishikuar plani i buxhetit
mbéshtetur Prodh. biodiversitetin” 2014

Bujq,bleg, agroindustriné e

marketingun

Mbéshtetje pér peshkimin Projekti pér Portin e ri té peshkimit 672.325 672.325 100,00% Deri né fund té vitit 2014 éshté
né Durrés kryer pjesa mé e madhe e
punimeve civile.

TOTAL 1.555.105 1.555.105 100% |

Paraqitja grafike si mé poshté:
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MINISTRIA E FINANCAVE

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Financave dhe realizimin faktin té shpenzimeve
kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E FINANCAVE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI %
000/leké

Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi  Rikonstruksion i godinés sé 1.354 1.354 100%
MF

Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi ~ Krijim i mjedisit té ri 41.160 0 0%
dhomé serverash pér MoF

Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi  Blerje pajisje kompjuterike 5.000 1.879 38%

Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi  Pérmirésim i Infrastrukturés 90.000 0 0%
Qéndrore té Sistemit té
Thesarit

Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi  Blerje pajisje zyrash 19.027 9.486 50%

Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi  Blerje prog.elektronik 473 473 100%
Alpha Net

Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi  TVSH pér projektin SETS 500 490 98%

Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi  Blerje pajisje zyrash 71 71 100%

Menaxhimi i Shpenzimeve Publike Blerje pajisje zyrash 10 10 100%

Menaxhimi i Shpenzimeve Publike Blerje pajisje kompjuterike 10.000 0 0%
pér deget e thesarit

Menaxhimi i Shpenzimeve Publike Rikonstruksion zyre 265 261 98%

Menaxhimi i Shpenzimeve Publike Fotokopje 143 143 100%

Menaxhimi i te Ardhurave Tatimore Bl.rafte metalike 100 100 100%

Menaxhimi i té Ardhurave Tatimore Blerje pajisje pér sistemin 900 890 99%
informatik

Menaxhimi i té Ardhurave Tatimore Blerje pajisje zyre dhe 19.891 19.891 100%
elektronike

Menaxhimi i té Ardhurave Tatimore TVSH per sistemin e 62.050 62.050 100%
Taksave(detyrim)

Menaxhimi i té Ardhurave Tatimore Bl.infrastruk.mbéshtetése 121.512 110.521 91%
per sistemin e ri tatimor e-




taxation

Menaxhimi i té Ardhurave Tatimore

Zhvilimi dhe Implementimi
i business intelligence(Bl)

26.665

24.891

93%

Menaxhimi i té& Ardhurave Tatimore

Blerje e desktop PC

36.686

36.685

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Blerje automjete per
Drejtorine e Hetimit
Tatimor

116.733

116.733

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Pajisje kompjuterike

3.800

3.046

80%

Menaxhimi i te ardhurave Doganore

Servera Blade dhe pajisje
Blade

10.722

10.722

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Licensa CheckPoint pér
Firegallin-in né gendér dhe
degé doganore

5.121

5.121

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

License pér upgrade té
versionit aktual té Oracle
Enterprise Edition dhe
suport

11.646

11.646

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Pajisje pér certifikim
elektronik

419

419

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Backup incremental dhe
sistem pér monitorimin dhe
mbrojtjen e databasé-s sé
AW

576

576

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Bashkéfinancim pér
pérmiresimn e sistemit
ASYCUDA

8.463

8.463

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Blerje automjete dhe
fourgon

10.200

10.200

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Rikonstruksion tarracé dhe
zyrave

2.180

2.172

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Rikonstruksion i
ambjenteve té punés sé A.K
Detare né Durrés

455

455

100%

Menaxhimi i té ardhurave Doganore

Rikonstruksion i tarracés
laboratorit

358

358

100%




Menaxhimi i té ardhurave Doganore Asistencé Teknike pér 405 405 100%
Administraten Doganore né
Ngritje Kapacitetesh
Menaxhimi i té ardhurave Doganore K. Lokale Makineri pajisje 3.941 3.941 100%
pér laboratorin kimik
doganor
Menaxhimi i té ardhurave Doganore TVSH Makineri pajisje pér 25.000 24.900 100%
laboratorin kimik doganor
Menaxhimi i té ardhurave Doganore TVSH pér projekt vendosje 4.336 4.336 100%
né sistem kontrolli dhe
instalim pilot i pajisjeve
detektuese pér té siguruar
mbikqgyrjen e materialeve
radioaktive
Menaxhimi i té ardhurave Doganore TVSH pér rehabilitimin e 1.092 1.092 100%
PKK Moriné Kukeés
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje trare elektronik 7.776 7.776 100%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje fotokopje 342 342 100%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Ndértim lavazhi pér larje 455 455 100%
makinash
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje karrige salle dhe 473 472 100%
korridori
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje kondicioner 386 385 100%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje podium pér mbledhje 476 476 100%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje stola té jashtém 461 461 100%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje bicikleta 2.310 2.310 100%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Peshore pér matjen e floririt 200 0 0%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje garderobe 4.999 4.906 98%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Rikonstruksion i pjesshém 432 432 100%
tarrace
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje pajisje pér mobilimin 480 334 70%
e hollit té godinés
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje e 10 dyerve té 387 386 100%
brendshme
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje pajisje zyre 933 903 97%




Menaxhimi i té ardhurave Doganore Rrethimi i territorit té 393 393 100%
Doganés Moriné
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Riparim tualetesh 380 379 100%
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Blerje prozhektoré pér 300 264 88%
ndricimin e parkimit Moriné
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Rikonstruksion i 438 438 100%
ambjenteve né Qafé Prush
Has
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Rikonstruksion i 436 436 100%
ambjenteve né Qafé Moriné
Tropojé
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Kolaudim i objekteve té 90 90 100%
PKK Qafé Moriné,Qafé
Prush, Orgjost,
Shishtavec,Moriné
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Projekt pér mbilartimin dhe 7.572 7.572 100%
rikostruksionin e godinés sé
DPD
Menaxhimi i té ardhurave Doganore Projekt pér rikonstruksionin 7.728 7.728 100%
e Terminalit t& Brendshém
Shkodér
Menaxhimi i te ardhurave Doganore Projekt per rikonceptimin e 5.940 3.000 51%
hapesirave ne PKK Murigan
Lufta kundér transaksioneve financiare Rokonstruksion godine - 7.735 7.734 100%
jo-ligj Degés sé Doganés Fier
Lufta kundér transaksioneve financiare Rikonsruksion godine pér 483 443 92%
jo-ligj DPPPP
Lufta kundér transaksioneve financiare Blerje pajisje pér DPPPP 480 373 78%
jo-ligj
Blerje pajisje pér AAPSK 1.000 830 83%
TOTAL 694.339 523.097 75%




Paraqitja grafike si mé poshté:
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Financim i Brendshém

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Financave dhe realizimin faktin té shpenzimeve
kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E FINANCAVE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI
000/leké %
Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi  Projekti support and Expansion of the 40.000 32.000 80%

Albanian Treasury

Menaxhimi i te ardhurave Doganore Asistence Teknike pér Administraten 80.334 80.334 100%

Doganore né Ngritje Kapacitetesh per
Drejtorine e Inteligjencés né fushén e
Analizés dhe Menaxhimit té Riskut,
Drejtoriné e Kontrollit té pas Zhdoganimit,
Drejtoriné e Mbrojtjes sé Pronésisé
Intelektuale dhe Drejtoriné e Laboratorit
Kimik Doganor.

Menaxhimi i té ardhurave Doganore Kontraté Blerje Makinerish dhe pajisjesh 57.279 57.279 100%
pér Laboratorin Kimik Doganor IPA -2011

Menaxhimi i té ardhurave Doganore Pjesémarrje né Programin”Doganat 2013" 1.540 1.540 100%




Menaxhimi i té ardhurave Doganore Projekt vendosja e njé sistem kontrolli dhe 26.534 26.534 100%
instalimi pilot i pajisjeve detektuese pér té
siguruar  mbikqyrjen e  materialeve
radiaktive

TOTAL 205.687 197.687 96%

Paraqitja grafike si mé poshté:
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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Arsimit dhe Sportit dhe realizimin faktin té

shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI
000/leké %

Planifikimi, Menaxhimi  Rikonstruksion Aparati MASH 34.100 0 0%
dhe Administrimi
Planifikimi, Menaxhimi ~ Mbikqgyrje dhe kolaudim punimesh rikonstruksionit té 500 0 0%
dhe Administrimi Godinés Aparati MAS
Planifikimi, Menaxhimi  Studim-projektim i rikonstruksionit te godinés sé aparatit té 1.000 0 0%
dhe Administrimi MAS
Planifikimi, Menaxhimi  Blerje pajisje kompjuterike MAS, DAR/ ZA, 4.000 0 0%
dhe Administrimi
Planifikimi, Menaxhimi  Pajisje té ndryshme - Aparati MAS 5.000 49 1%
dhe Administrimi
Planifikimi, Menaxhimi  Pajisje kompjuterike 387 0 0%
dhe Administrimi
Planifikimi, Menaxhimi ~ Materiale informatike kompjuterike 478 0 0%
dhe Administrimi
Arsimi Baze (pérfshiré Pajisje mobilerie pér shkollat e arsimit parauniversitar 100.000 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Bazé (pérfshiré Kosto lokale per projektet me Bashkine e Tiranes, detyrime 22.483 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire TVSH per projektet me Bashkine e Tiranes, detyrime 18.058 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Shkolla 9-vjecare Nonda Bulka, Bashkia Permet (FZHR) 53.964 34.973 65%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion + Shtese Kati, Kopeshti Nr.2, Bashkia 25.784 12.892 50%
parashkollorin) Peshkopi (FZHR)
Arsimi Baze (perfshire Perfundim i ndertimit te shk. 9-vjec Trebisht, Komuna 15.617 15.617 100%
parashkollorin) Trebisht (FZHR)
Arsimi Baze (perfshire Ndertim shkolle 9-vjecare dhe kopsht Kurdari, Komuna Suc 21.734 12.013 55%

parashkollorin)

(FZHR)




Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shk 9-vje¢ Pobreg, Komuna Terthore 4.540 4.537 100%
parashkollorin) (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim shk 9-vje¢ Fshati Qinamak, Komuna Surroj 20.148 15.751 78%
parashkollorin) (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shk 9-vjec fshati Kalis, Komuna Kalis 13.438 10.040 75%
parashkollorin) (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstr.+shtese shkolle 38.861 38.861 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim shk 9-vje¢ Fshati Helshan, Komuna Golaj (FZHR) 20.596 19.551 95%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim kopshti dhe sist,amb.jashtme te 12.541 11.765 94%
parashkollorin) shk.mes.bashk"Gjon Ndoci",Komuna Bushat (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rik.shkolla 9-vjecare Vrith 4.802 4.801 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla e mesme 8-dhjetori Qelez 16.348 16.347 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim shk 9-vjecare ne Koder Nikaj Shllak,Komuna 4.892 4.892 100%
parashkollorin) Shllak ('09120)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i god.te shk mes.bashkuar dhe amb.sportive 2.680 2.680 100%
parashkollorin) Gjegjan, Puke (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion | shkolles se bashkuar Shales, Komuna 9.659 9.659 100%
parashkollorin) Shales (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim Palestre 22.333 22.332 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rik.Shkolla 9-vjecare Genc Leka 13.485 0%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare Polis Gurshpate FZHR) 1.627 1.627 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstr shk 9-vjec Sinanaj, Komuna Lopez, Tepelene 12.270 4.470 36%
parashkollorin) (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim shkolla 9-vjecare Verdove,Komuna 5.656 5.656 100%
parashkollorin) Bucimas,Pogradec (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla mesme e bashkuar Trebinje 4.637 4.637 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion kopshti "Mustafa Qemal Ataturk” Orikum, 4.766 0 0%

parashkollorin)

Bashkia Orikum (FZHR)




Arsimi Baze (perfshire Ndertim i shkolles 9-vjecare Bestrove, Komuna Qender 9.046 9.046 100%
parashkollorin) Vlore (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Ahmet Gashi (FZHR) 107.633 89.182 83%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndertimi i shkolles 9- vjecare ne zonen ish-kombinatin 25.489 0 0%
parashkollorin) tekstil (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim Shkolle 9 vjecare dhe e mesme 11 shkurti komuna 25.037 25.037 100%
parashkollorin) Synej

Arsimi Baze (perfshire Ndertim kopshti Zall Mner 28.931 28.931 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndertimi | shkolles 9- vjecare Lagje nr 4 Kamez, Bashkia 124.598 124.598 100%
parashkollorin) Kamez (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstr shkolla 9-vjecare Gose, Komuna Gose (FZHR) 21.877 21.876 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkolles nr 2 Mamuras (FZHR) 22.715 11.533 51%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim kopesht femijesh Milot, Komuna Milot (FZHR) 13.688 13.688 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion dhe shtesé anesore shk 9-vjec "Alush 21.380 21.380 100%
parashkollorin) Grepcka", Bashkia Roskovec (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstr shkolla 9 vjecare 8.441 8.441 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndertimi shkolles 9-vjecare fshati Ngjegar,Komuna Kurjan 16.819 11.482 68%
parashkollorin) (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rik shkolles 9-vjecare Merinez, Komuna Kuman Fier 27.934 27.934 100%
parashkollorin) (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shk 9-vjeg fshati Visoke, Komuna Qender 11.112 11.112 100%
parashkollorin) Mallakaster (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire RIKONST.SHKOLLA BEJAR 7.789 7.789 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstr shk. E mesme e bashkuar"DH.Mino", Komuna 10.880 10.880 100%
parashkollorin) Bubullime (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion dhe shtese e shkolles se mesme te bashkuar 14.734 14.734 100%
parashkollorin) Cerme Sektor, Terbuf,Komuna Terbuf (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim | shkolles 9-vjecare ne fshatin Rromanat, Komuna 23.756 23.754 100%

parashkollorin)

Rrashbull (FZHR)




Arsimi Baze (perfshire Ndertim | shkolles 9-vjecare ne fshatin Rreth,Komuna 37.795 37.474 99%
parashkollorin) Xhafzotaj (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim shkolla 9-vjecare Stacioni Zootek Xhafzotaj, 20.950 20.950 100%
parashkollorin) Komuna Rrashbull (FZHR) 20.950.250

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkollés fillore fshati Bardhaj 5.487 5.487 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Shkolla Fillore Frasher 3.449 0 0%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion Kopshti nr.2 Polican (FZHR) 4.667 0 0%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Shkolla 9- vjecare Topojan (FZHR) 4.294 3.416 80%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndértim i shkollés 9-vjecare Lejcan (FZHR) 10.496 7.704 73%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla fillore 2kt Kull, (FZHR) 3.213 3.213 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Shkolla 9-vjecare Paper Sollak ( obj i ri) (FZHR) 10.056 10.056 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Shkolla 9-vjecare vartése Gjeré (FZHR) 3.860 3.860 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Sotire (FZHR) 9.740 7.017 72%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla Saver (FZHR) 7.683 7.683 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkollés 9-vjecare Ravonik, Komuna 4.577 4.575 100%
parashkollorin) Drenove (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim shkolle CU Drithas 8.266 8.266 100%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Ndertim shkolla 9-vjecare fshati Vidohove, Komuna Miras 20.029 20.029 100%
parashkollorin) (FZHR)

Arsimi Baze (perfshire Ndertimi i shkollés sé CU fshati kodér-géshtenjé (FZHR) 3.035 2.247 74%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkollés 9- vjecare Gegaj (FZHRO 8.050 7.848 97%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla CU Pagram (FZHR) 7.649 7.061 92%

parashkollorin)




Arsimi Baze (perfshire Ndértim shkolla 9 vjecare Bastar-Murriz (FZHR) 12.007 9.528 79%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolle 9-vjecare Mushnike 3.368 3.367 100%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Shkolla 9-vjecare Zikxhafaj (FZHR) 6.669 3.292 49%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shk 9-vjecare Gurre e Vogel (FZHRO 5.710 5.710 100%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkollés 9-vjecare Lekas, Komuna Lekas 3.941 2.295 58%
parashkollorin) (FZHR)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Kryezi, komuna Qafe Mali 4.491 4.491 100%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Perfundimi | punimeve ne shkollen nr. 1 Kruje, CBA 3.502 3.502 100%
parashkollorin) (detyrim)
Arsimi Baze (perfshire Ndert shk 9-vje¢ Fshati Sukth,Komuna Katund i Ri 20.000 18.809 94%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze 15.000 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Detyrim kontrate per shkollen Beslidhja Lezhe, CBA 35.816 34.234 96%
parashkollorin) (detyrim)
Arsimi Baze (perfshire Pajisje mobilerie CBA shkolla Bashkia Krume 36 36 100%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Shkolla 9-vjecare Nr.2 Rreshen .rikonstruksion 6.460 6.460 100%
parashkollorin) tarrace,Bashkia Rreshen (FZHR)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare Blinisht 8.320 8.320 100%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Ndertim i shkolles 9-vjecare +kopsht, Karkanjoz, Komuna 19.929 0 0%
parashkollorin) Roshnik
Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Ndértimi 3 fushave 5.590 0 0%
parashkollorin) sportive polifunksionale né ambientet e shkollave, me lote

(Shkolla "Ajet Xhindoli", lagjia Muzakaj prej 2,796,300L;

Shkolla "28 Néntori", prej 2,976,300L; shkolla "Xhemal

Cekini" prej 3,653,076L)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkollés 9-vjecare dhe palestér Gjorice, 19.059 0 0%
parashkollorin) Komuna Gjoricé
Arsimi Baze (perfshire Rik shk.9 - Vjecare I. Qiqi 10.363 10.363 100%




parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Shkolla e bashkuar Xibér, Komuna Xibér 36.188 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Ndértimi i 4 19.320 0 0%
parashkollorin) terreneve sportive né shkolla té qytetit Peshkopi (shkolla

"Nazmi Rrushti; shkolla "Demir Gashi"; shkolla "Seit

Najdeni"; shkolla "Selim Alliu™)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion dhe shtesé anésore né shkollén 9-vjecare 29.673 0 0%
parashkollorin) Nr.4, Kruje, Bashkia Kruje
Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Rikualifikimi i 21.067 5.290 25%
parashkollorin) hapésirave sportive té 4 shkollave té qytetit Durrés (shkolla

"14 Nentori" prej 8,274,040L; shkolla "Jusuf Puka" prej

6,908,148L; Shkolla "Marie Kaculini" prej 8,777,622;

shkolla e mesme profesionale "Jan Kukuzeli” prej

8,450,672L)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkollés 9-vjecare "Halit Uruci” Belsh, 35.857 17.166 48%
parashkollorin) Bashkia Belsh
Arsimi Baze (perfshire Ndértim shkollé 1 katéshe, Shkolla Fushé-Studenti, Komuna 8.451 0 0%
parashkollorin) Stéblevé, Librazhd
Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Ndértimi i 4 22.427 12.580 56%
parashkollorin) mjediseve sportive né shkolla té gytetit Elbasan (shkolla

"Naim Frashéri" prej 8,352,548L; shkolla "Sul Harri" prej

8,143,603L,; shkolla "Abdyl Paralloi" 8,233,578L; shkolla

"Adem Krasniqi" prej 9,772,643L)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkollés 9-vjecare "Higmet Buzi", fshati 25.656 7.466 29%
parashkollorin) Kallm, Komuna Mbrostar
Arsimi Baze (perfshire Ndértim kopshti, Komuna Portéz 5.550 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkollés 9-vjecare Thanasaj, Komuna 15.658 7.630 49%
parashkollorin) Dushk
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkollés 9-vjecare "Riza Iberliy" Zhame- 28.433 5.981 21%
parashkollorin) Sektor, Komuna Dushk
Arsimi Baze (perfshire Ndértim kopshti i ri, Komuna Fratar 8.594 2.557 30%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Ndertim kopshti, Fshati 3 Urat, Komuna Grabian 4.431 0 0%

parashkollorin)




Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Ndértimi i 4 13.292 0 0%
parashkollorin) mjediseve sportive né shkolla té gytetit Fier, me lote

(Shkolla "Jani Bakalli" prej 4,477,452L; Shkolla "Liri Gero"

prej 5,323,962L; Shkolla "Kristag Gero" prej 5,323,962L;

Shkolla "Pinellopi Pirro" prej 5,323,962L)
Arsimi Baze (perfshire Terrene sportive né 4 shkolla (Shkolla "Pandeli Sotiri*; 18.233 0 0%
parashkollorin) Shkolla "Thoma Papapano; Shkolla "Cajupi"; Shkolla "Siri

Shapllo”, lagje Granicé)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkollés 9-vjecare "Mésonjétorja e paré" 50.000 3.244 6%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkollés 9-vjecare Kolanec, Bashkia Maliq 2.902 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Terrene sportive né 4 shkolla té qytetit Korcé (Shkolla 35.000 5.074 14%
parashkollorin) "Demokracia"; Shkolla "Naum Vegilharxhi"; Shkolla "Sotir

Gurra™; kompleksi shkollor Rruga "Ajet Xhindoli™)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkollés 9 vjecare, Arren. 12.095 7.257 60%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Ndértim i shtesés sé shkollés 9-vjecare "Bajram Curri", 81.211 0 0%
parashkollorin) Kukeés
Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Mjedise sportive né 20.068 0 0%
parashkollorin) 4 shkolla 9-vjecare (Ndértim palestre sportive e shkollés

"Lidhja e Prizrenit" prej 13,838,141L; Shkolla " Bajram

Curri” prej 5,092,789L,; Shkolla " Riza Spahiu" prej

7,074,444L; Shkolla " Ahmet Voka",Gostil, prej

4,868,624L)
Arsimi Baze (perfshire Ndértim kopshti né qytetin e Lezhés, Bashkia Lezhé 13.680 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire RIK SHKOLLE 15.977 15.977 100%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Sistemi i ngrohjes shkolla 9-vjecare Rubik, Bashkia Rubik 7.965 0 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkollés 9-vjecare Kaginar, Mirdité 8.000 4.800 60%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Ndértimi i gendrés sportive tip, tek kompleksi i shkollave (2 13.337 0 0%
parashkollorin) gendra)
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkollés 9-vjecare "Aleksandér Paloci" 3.650 0 0%




parashkollorin)

Shelget, Bashkia Vau i Dejés (shkollé e djegur)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkollés 9- vjecare "Bérdicé e Madhe", 9.994 0%
parashkollorin) Komuna Bérdicé
Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Mjedise sportive né 19.302 0%
parashkollorin) 4 shkolla (Shkolla "Déshmoret e Prishtinés"prej 2,442,622L;

Shkolla "Ndoc Mazi" prej 8,751,168L; Shkolla "Ismail

Qemali” prej 8.751.168L; Shkolla "Branko Kadia" prej

9,751,168L)
Arsimi Baze (perfshire Ndértimi i kopshtit né lagjen nr.4 tek rruga "Sufajve" 14.180 0%
parashkollorin) komuniteti i roméve Kavajé
Arsimi Baze (perfshire Shtesé kati i shkollés 9-vjecare Qesaraké, Komuna Dajt 23.350 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Terrene sportive né 11.275 0%
parashkollorin) 4 shkolla 9-vjecare té gytetit Tirané (shkolla "7 Marsi" prej

6,800,987L; shkolla "Shkolla e Kuge" prej 3,515,111L;

shkolla "Servete Maci" prej 3,515,111L; shkolla "Skénder

Luarasi” prej 3,515,111)
Arsimi Baze (perfshire Ndértim shkolla 9-vjecare "Pilo Prifti", fshati Novoselg, 28.498 0%
parashkollorin) Komuna Novoselé
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion kopshti nr.10, Vloré, Bashkia Vloré 10.200 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Projekti "Shkolla, gender komunitare™: Terrene sportive pér 17.100 0%
parashkollorin) 4 shkolla 9-vjecare (Shkolla "Teli Ndini"; Shkolla "4

Heronjte"; Shkolla "Marigo Posio™; Shkolla Ibrahim

Kushta"; Shkolla "Zigur Lelo"; Shkolla " Rilindja")
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Thimi Tani" Bashkia 15.883 0%
parashkollorin) Berat
Arsimi Baze (perfshire Sistemim, rrethim oborri, ndertim palestre shkolla e 8.790 0%
parashkollorin) bashkuar, lagjia "4 Shtatori" Ura VVajgurore, Bashkia Ura

Vajgurore
Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion pjesor shkolla 9-vjecare fshati Zaloshnje, 5.385 0%
parashkollorin) Komuna Gjerbes, Skrapar
Arsimi Baze (perfshire Ndertim shkolla CU Urake, Komuna Rrajce 5.803 0%
parashkollorin)
Arsimi Baze (perfshire Ndertim shkolla vartese Fshati Zdrajsh Verri, Komuna 4.164 0%

parashkollorin)

Orenje




Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Babje, Komuna Qender 6.448 0 0%
parashkollorin) Librazhd

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla 9-vjecare "Naim Frasheri"Pishkash, 9.591 0 0%
parashkollorin) Komuna Qukes

Arsimi Baze (perfshire Perfundim i punimeve ne shkollen "Xhafer Hakani", 6.000 5.538 92%
parashkollorin) Elbasan

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla e bashkuar "Muharrem Zela" 10.603 5.205 49%
parashkollorin) Komuna Kukur

Arsimi Baze (perfshire Rikonsruksion i shkolles 9 vjecare Zahrisht, Faza I, 14.270 7.163 50%
parashkollorin) Bashkia Krume

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare dhe ndertim palester 38.043 10.318 27%
parashkollorin) Radomire, Komuna Kala e Dodes

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Andon Xoxa" Fier 17.318 0 0%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Jani Bakalli" Fier 11.054 0 0%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla CU fshati Ane-Vjose, Komuna 5.144 1.255 24%
parashkollorin) Qesarat, Tepelene

Arsimi Baze (perfshire Ndertim i shkolles cikli i ulet, fshati Poceste, komuna 7.617 0 0%
parashkollorin) Libonik

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare fshati Gimaj, Komuna 15.250 0 0%
parashkollorin) Shale

Arsimi Baze (perfshire Ndertim i shkolles 9-vjecare, fshati Mezi, Puke 14.513 0 0%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksioni i shkolles "Pjeter Zahrishi", Komuna 10.736 0 0%
parashkollorin) Blinisht, Lezhe

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla e bashkuar Hore Vranisht, Komuna 23.036 0 0%
parashkollorin) Vranisht

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Zigur Lelo" Vlore, 20.749 0 0%
parashkollorin) Bashkia Vloré

Arsimi Baze (perfshire 25.614 0 0%
parashkollorin)

Arsimi Baze (perfshire Rikonstruksion shkolla 9-vjecare "kuvendi | Dukagjinit", 10.359 0 0%
parashkollorin) Fshati Dukagjin, Komuna Derjan

Arsimi Baze (perfshire Detyrim, ndertim palestre te re dhe shtese nyje sanitare 8.171 0 0%

parashkollorin)

Shkolla "A.Moisiu, Kavaje




Arsimi Baze (perfshire Detyrim,rikonstruksion shkolla Rrapez 645 0 0%
parashkollorin)

Arsimi i Mesem (i Ministria e Arsimit dhe Sportit, Fondi per Zhvillimin e 8.840 0 0%
pergjithshem) Rajoneve

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion shk mesme "28 Nentori", Bashkia Shkoder 15.692 4.486 29%
pergjithshem) (FZHR) 5301266 10390555

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksioni dhe ndertim palestre I shkolles se mesme 3.076 0 0%
pergjithshem) Gostime (FZHR)

Arsimi i Mesem (i Ndertim shk mesme "Osman Gjini*, Komuna Mollas 63.659 54.621 86%
pergjithshem) Elbasan (FZHR)

Arsimi i Mesem (i Palest+ngroh+sistemim shk mes Katund Ri, Kom Kashar, 6.466 6.240 96%
pergjithshem) (FZHR)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion shkolla e mesme Skenderbej, Kruje (FZHR) 20.408 20.403 100%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion dhe shtese anesore shkolla Zvezde 8.438 8.438 100%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion i shkollés Papa Gjon Pali Il (FZHR) 17.959 17.959 100%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Shkolla e mesme e bashkuar “Xhile Lici” Skénderbegas 7.485 5.774 77%
pergjithshem) (FZHR)

Arsimi i Mesem (i Ndertim shkolle e mesme Bradashesh (FZHR) 80.000 80.000 100%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion | shkolles se mesme te bashkuar "Sotir 14.138 14.095 100%
pergjithshem) CAPQ" fshati Zharres (fzhr)

Arsimi i Mesem (i Ndértim i ri shkolla e mesme e bashkuar Radokal 34.688 34.688 100%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion ¢atie Shkolla e mesme “Skenderbeu” (fzhr) 3.159 3.128 99%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion i shkollés sé mesme té bashkuar, Surrel 7.432 7.432 100%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion dhe shtese shkolla e mesme "Gjon ndoci”, 35.155 35.155 100%
pergjithshem) Komuna Bushat

Arsimi i Mesem (i Shkolla e mesme e bashkuar e Kugit, Komuna Vranisht 10.127 10.127 100%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion | shkolles se pergjithshme ""Shefget Shuaipi” 19.292 0 0%

pergjithshem)

Lumas"




Arsimi i Mesem (i Rik.shk.Xh.Doda 5.512 0 0%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Sit 1 Rikonstruksion i plote i Shkolles se Mesme "Egerem 27.549 0 0%
pergjithshem) Cabej", Faza I, Njesia 4

Arsimi i Mesem (i Sit 2 Rikonstruksion i plote i Shkolles se Mesme "Egerem 10.977 0 0%
pergjithshem) Cabej", Faza I, Njesia 4

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion i shkollés sé mesme "Kristaq Capo” Bashkia 16.707 0 0%
pergjithshem) Berat

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksioni i shkollés sé mesme te bashkuar 23.170 6.671 29%
pergjithshem) "Abdyrrahman Pérmeti"”, Komuna Lis

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion i shkollés sé mesme "Ramazan Karaj", 14.812 0 0%
pergjithshem) Nikel, Komuna Nikel

Arsimi i Mesem (i Ndértim i shkollés sé mesme "Shote Galica" Fushé-Kruje 81.902 0 0%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion i shkollés sé mesme "Zhani Ciko", Patos 20.712 0 0%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksioni i shkollés sé mesme "Miti Zaka", Bashkia 17.657 0 0%
pergjithshem) Divjaké

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion | shkollés sé mesme "Siri Shapllo”, Bashkia 18.164 0 0%
pergjithshem) Gjirokastér

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion nyje sanitare té shkollés s&é mesme Maliq 1.424 0 0%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion i shkollés sé mesme Voskop sistem ngrohje 31.836 9.952 31%
pergjithshem) , Komuna Voskop

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion shkolla e mesme e bashkuar Gruemirg, 10.602 0 0%
pergjithshem) Komuna Gruemiré

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion , shtesé anésore 2 kate dhe palestér pér 7.588 0 0%
pergjithshem) shkollén e mesme té pergjithshme, Komuna Vaqgarr

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksioni i shkollés sé mesme "Sadi Nuri", Komuna 12.249 0 0%
pergjithshem) Ndroqg

Arsimi i Mesem (i Rikonstruksion i ploté dhe shtesé ambientesh né shkollén e 5.000 0 0%
pergjithshem) mesme "Qemal Stafa", Njésia 10

Arsimi i Mesem (i Shkolla e mesme e bashkuar "Hamdi Rrap Lazaj" Gjorm, 9.995 0 0%
pergjithshem) Komuna Brataj

Arsimi i Mesem (i Blerja pajisje tableta dhe platforme e-learning per shkollat e 172.129 172.000 100%

pergjithshem)

mesme te Pergjithshme




Arsimi i Mesem (i Pajisje mobileri arsimi i mesem i pergjithshem 52.000 0 0%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Pajisje komjuterike arsimi i mesem i pergjithshem 22.869 0 0%
pergjithshem)

Arsimi i Mesem (i Pajisje elektronike per ambientet e provimeve te shtetit dhe 131 131 100%
pergjithshem) stafin e DPSH Faza e dyte (Projekti CBA)

Arsimi i Mesem (i Blerje pajisje tableta per platformen e-lerning per shkollat e 400.000 400.000 100%
pergjithshem) mesme te pergjithshme

Arsimi i Mesem Ministria e Arsimit dhe Sportit, Fondi per Zhvillimin e 0 0 0%
(profesional) Rajoneve

Arsimi i Mesem Pajisje instalime ( elektrike) ne shkollat profesionale IPA 0 0 0%
(profesional) 2011, Beqir Cela Durres

Arsimi i Mesem Pajisje instalime ( elektrike) ne shkollat profesionale, 2.100 0 0%
(profesional) Elbasan financuar nga IPA 2008

Arsimi i Mesem Pajisje teknologjike shk. Profesionale detyrim 93.287 0 0%
(profesional)

Arsimi i Mesem TVSH Projekti IPA Komisioni Europian 42.900 19.161 45%
(profesional)

Arsimi i Mesem TVSH Projekte te vogla te huaja ne ndihme te shkollave 7.000 0 0%
(profesional) profesionale TVSH

Arsimi i Mesem Pajisje mobilerie per tre shkollat profesioanle IPA 2011 16.927 0 0%
(profesional)

Arsimi i Mesem Pajisje konvikti per shkollen profesioanle IPA 2008, Bushat 10.000 9.828 98%
(profesional) shkoder.

Arsimi i Mesem Rikonstuksioni I shkolles Loro Borici, -shkolla teknike- 3.639 3.499 96%
(profesional) elektrike, Tirane (detyrim)

Arsimi i Mesem Detyrim pajisje kompjuterike 10.777 10.777 100%
(profesional)

Arsimi i Mesem Detyrim pajisje kompjuterike 2.097 0 0%
(profesional)

Arsimi i Mesem Krijimi i laboratoreve te Informatikes per shkollat 15.000 0 0%
(profesional) profesionale

Arsimi i Mesem Ndértimi i murit rrethues i shkollés "Beqir Cela", Shkozet 2.196 0 0%
(profesional)

Arsimi i Mesem Rikonstruksion dhe rrethim shkolla e mesme "Halit 8.131 0 0%

(profesional)

Berzeshta” Prenjas, Bashkia Prenjas




Arsimi i Mesem Rikonstruksion i nyjeve sanitare, Shkolla Ekonomike Tirane 900 0 0%

(profesional)

Arsimi i Mesem Pajisje laboratori , softéer, hardéer dhe elektronike 9.294 0 0%

(profesional)

Arsimi i Mesem Pajisje instalim rrjeti 3.453 0 0%

(profesional)

Arsimi i Mesem Pajisje mobilerie 1.886 0 0%

(profesional)

Arsimi Universitar Rikonstruksion i korpusit kryesor Qendra Albanologjike 15.500 13.237 85%
(detyrim)

Arsimi Universitar Ndertimi | godines se pare ne truallin e kampusit te ri 35.491 35.491 100%
universitar

Arsimi Universitar Ndertimi i nje godine te re universitare per Universitetin 60.000 60.000 100%
"Aleksander Moisiu" Durres (detyrim)

Arsimi Universitar Shtesa e godines se Universitetit Politeknik Tirane (detyrim) 88.933 62.760 71%

Arsimi Universitar Pajisje per Data Center QNSRT 20.000 0 0%

Arsimi Universitar TVSH per projektin e rrjetit telematik 21.809 31 0%

Arsimi Universitar TVSH per projektet e huaja 1.885 0 0%

Arsimi Universitar Blerje mallrash pér projektin me titull ' Drejt njé cilésie té 833 833 100%
re té mésimdhénies me standarte teknike dhe aftésim praktik
té studentéve né disiplinat e kimisé, UT (CBA)

Arsimi Universitar Blerje mallrash pér projektin me titull " Paisje laboratori pér 8.046 8.046 100%
té gjitha laboratorét nr. kontraté ut/g/sh/006/2010

Arsimi Universitar Shtese godine Fakulteti i Ekonomise dhe AGB, UBT 20.607 20.607 100%

Arsimi Universitar Rikonstruksion i rrjetit hidrik té godinave né UBT (FZHR) 2.458 2.458 100%

Arsimi Universitar Pajisje lab_krijon, UBT 2.716 2.517 93%

Arsimi Universitar Pajisje BNT Electronics, UBT 350 0 0%

Arsimi Universitar Rikonstruksion Dif.e pa lik.kontr.baze "Rik.Q.Exp.Veres 239 239 100%

Arsimi Universitar Mbikg. punime "Rik.Garazhdeve" 469 469 100%

Arsimi Universitar Rikonstruksioni i pjesshem i objekteve UBT™ 1.656 1.656 100%

Arsimi Universitar KOLAUDIM "RIK I PJES | OBJET. NDER. UBT" 12 12 100%

Arsimi Universitar Projekt shkencor 3.101 3.101 100%

Arsimi Universitar TVSH per projekte te huaja ne IFZB 4.030 4.030 100%

Arsimi Universitar TVSH per pajsisje per sherbimin e hidrometeorologjise 1.786 1.786 100%

Arsimi Universitar Blerje KONDICIONER 44 0 0%




Arsimi Universitar Rikonstruksion i mjediseve té jashtme té Korpusit kryesor, 12.531 12.531 100%

Rektoratit, fakultetit ekonomik, Fakultetit shkencave té

edukimit.
Arsimi Universitar TVSH per projektin IPA 1.329 1.329 100%
Arsimi Universitar Ndertim godine e re fakulteti ekonomik univ.Shkodres 53.915 53.915 100%
Arsimi Universitar Fond | ngrire 817 0 0%
Arsimi Universitar Blerje pajisje mobilerie 928 0 0%
Arsimi Universitar Blerje pajisje per laboratorin e aplikimeve dixhitale 1.325 0 0%
Arsimi Universitar Blerje pajisje per laboratorin e geramikes 1.092 0 0%
Kerkimi shkencor Detyrim pajisje elektronike 783 0 0%
Kerkimi shkencor Detyrim pajisje laboratorike 2.350 0 0%
Zhvillimi i Sportit Fondi per Zhvillimin e Rajoneve ( per Sportin) 11.482 0 0%
Zhvillimi i Sportit Ndertim i Parkut Olimpik Tirane_ vlera e plote 685 milion 200.000 0 0%
Zhvillimi i Sportit Rikonstruksion ambj sportive 1.335 1.159 87%
Zhvillimi i Sportit M112533 6.518 0 0%
Zhvillimi i Sportit Detyrim Rikonstruksion pista e stadiumit 978 0 0%
Zhvillimi i Sportit Detyrim Ndertim ambiente shtese Aneksi Sportiv 2.828 0 0%
TOTAL 4.514.358 3.819.109 85%

Paraqitja grafike si mé poshté :

5,000,000
4,500,000
4,000,000
3,500,000
3,000,000

4,514,358
3,819,109

/ﬁan 2014

[ Realizimi Janar -
Financim i Brendshém Dhjetor 2014




Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té huaj pér Ministriné e Arsimit dhe Sportit dhe realizim faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI 000/leké REALIZIMI %
Arsimi i Shkolla profesionale “Petro Sota” Fier 125.000 112.618 90%
Mesém Shkolla profesionale “Hysen Cela” Durrés
(profesional) Shkolla profesionale “Kolin GJOKA*
Lezhé
TOTAL 125.000 112.618 90%

Paraqitja grafike si mé poshté :
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MINISTRIA E KULTURES

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Kulturés dhe realizimin faktin té shpenzimeve

kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E KULTURES |

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI  REALIZIMI STATUSI
000/leké %
Arti dhe Kultura Cirku Kombetar - Blerje Pajisje 2.000 1.907 95,35% Diference Tenderi
Arti dhe Kultura Rikonstruksioni i tualeteve té BK 737 737 100,00% 263 zbritur me aktin
normativ
Arti dhe Kultura Blerje paisje 1.000 997 99,70% Likuiduar 100%
Arti dhe Kultura Bibloteka Kombetare. Blerje paisje 22.881 22.049 96,36% Diference Tenderi
Arti dhe Kultura Galeria e Arteve - Blerje paisje 500 490 98,00% Likuiduar 100%
Arti dhe Kultura Rikonstruksion i ndértesés 2.000 2.000 100,00% Likuiduar 100%
Arti dhe Kultura Paisje (kompjutera dhe printera ) 1.000 960 96,00% Likuiduar 100%
Arti dhe Kultura Teatri Kombetar | Komedise - 6.000 6.000 100,00% 1000, celur me Aktin
Rikosntruksion Normativ nr.2 dt
29.12.2014
Arti dhe Kultura Rikonstruksion ndertese 1.680 1.632 97,14% Likuiduar 100%
Arti dhe Kultura Teatri Kombetar - Blerje Pajisje 1.736 1.735 99,94% Likuiduar 100%
Arti dhe Kultura Qendra per mbrojtjen dhe 23.819 23.819 100,00% Likuiduar 100%
promovimin e Kultures
Arti dhe Kultura Bashkia Kavaje 10.022 6.836 68,21% Celur nga Detyrimet e
prapambetura
Arti dhe Kultura Komuna Markat Varrezat 32.946 32.946 100,00% Likuiduar 100%
monumentale te shqi. Te camerise
ne Klloger
Arti dhe Kultura Rikonstruksion | Pallatit te 538 538 100,00% Celur nga Detyrimet e
Kultures Memaliaj prapambetura
Arti dhe Kultura Bashkia Kamez- Blerje Pajisje 15.951 15.951 100,00% Celur nga Detyrimet e
prapambetura
Arti dhe Kultura Ndertimi | Qendres Kulturore 33.533 33.533 100,00% Celur nga Detyrimet e
Kruje prapambetura
Arti dhe Kultura Arti dhe Kultura 400 400 100,00% Celur nga Detyrimet
Arti dhe Kultura Arti dhe Kultura 27 0 0,00% Celur nga Detyrimet e




prapambetura

Arti dhe Kultura Rikonstruksion ndertese 542 542 100,00% Celur nga Detyrimet e
prapambetura

Arti dhe Kultura Likujdimi | Fatures 2.059 0 0,00% Celur me Aktin
Monum.Kongr.Lushnjes Normativ

Trashegimia Kulturore dhe Trashegimia Kulturore dhe Muzete 912 912 100,00% Likuiduar 100%

Muzete

Trashegimia Kulturore dhe Studim, Projektim Muzeu 312 312 100,00% Likuiduar 100%

Muzete Arkeologjik Durres

Trashegimia Kulturore dhe Blerje pajisje Muzeu Arkeologjik 3.122 3.119 99,90% Likuiduar 100%

Muzete Durres

Trashegimia Kulturore dhe Rikonstruksion Muzeu Arkeologjik 14.015 13.985 99,79% Likuiduar 100%

Muzete Durres

Trashegimia Kulturore dhe Nderhyrje rehabilituese prane 8.443 8.401 99,50% Likuiduar 100%

Muzete Universitetit Politeknik Tirane

Trashegimia Kulturore dhe Restaurimi I Kishes se Shen 4.465 4.188 93,80% zbritur 1010 me aktin

Muzete Spiridhonit Vlore normativ

Trashegimia Kulturore dhe TVSH - IPA Qendra Historike II 15.218 15.083 99,11% zbritur 3993 me aktin

Muzete normativ

Trashegimia Kulturore dhe TVSH- UNDP UNESCO 7.609 7.609 100,00% Likuiduar 100%

Muzete

Trashegimia Kulturore dhe Restaurimi i Kishes Ristozit 1.593 978 61,39% Likuiduar 100%

Muzete {Mborje}Korce

Trashegimia Kulturore dhe Pastrimi i Fasadave dhe godinave 57.947 57.946 100,00% Likuiduar 100%

Muzete rreth shehsit Nene Tereza

Trashegimia Kulturore dhe Rikostruksion MHK 48.920 46.100 94,24% Diference Tenderi

Muzete

Trashegimia Kulturore dhe Rehabilitimi | Pallatit te 38.436 38.371 99,83% Likuiduar 100%

Muzete Kongreseve

Trashegimia Kulturore dhe Studim projektim "Rehabilitimi | 522 522 100,00% Likuiduar 100%

Muzete Pallatit te Kongreseve"

Trashegimia Kulturore dhe Blerje Paisje 4.700 4.336 92,26% Diference Tenderi

Muzete

Planifikim, Menaxhim, Blerje Paisje 6.315 5.555 87,97% Diference Tenderi

Administrim

TOTAL 371.900 360.489 97%




Paragitja grafike si mé poshté :
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MINISTRIA E DREJTESISE

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Drejtésisé dhe realizimin faktin té shpenzimeve

kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E DREJTESISE

Administrim

MD

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI % STATUSI
000/leké

Planifikim, Menaxhim Mirembajteje dhe zhvillim i 16.895 16.895 100% Realizuar
Administrim sistemit ICMIS (kontrata ne

vazhdim dhe shtrirja e sistemit ne

gjykatat administrative)
Planifikim, Menaxhim Pajisje elektronike, kompjuterike 1.566 1.565 100% Realizuar
Administrim per MD
Planifikim, Menaxhim Rikonstruksion i zyres se arkiv- 2.285 1.440 63%
Administrim protokollit per MD
Planifikim, Menaxhim Blerje pajisje zyre 1.000 977 98% Realizuar
Administrim
Planifikim, Menaxhim Pershtatje dhe Rikonstruksion | 39.302 29.147 74%
Administrim ambjenteve te depos nr. 5 ne

Lunder per Arkiven Gjyqgesore
Planifikim, Menaxhim Mbikaqyrja elektronike ne fushen 60.000 59.868 100% Realizuar
Administrim penale
Planifikim, Menaxhim Dixhitalizimi | regjistrit te noterise 2.607 2.587 99% Realizuar
Administrim dhe lidhja online me Sherbimin e

Regjistrimit te Pasurise
Planifikim, Menaxhim Kosto lokale per ndertimin e 3 282.842 252.899 89%
Administrim burgjeve dhe p/burgimeve te reja
Planifikim, Menaxhim Kosto lokale per misionin euralius 4.000 394 10%
Administrim
Planifikim, Menaxhim Blerje Pajisje Zyre (Sherbimi 1.666 1.201 72%
Administrim Proves)
Planifikim, Menaxhim Blerje Pajisje kompjuterike 5.347 512 10%
Administrim (Sherbimi Proves)
Planifikim, Menaxhim Sistemi | kamerave ne godinen e 10.000 9.881 99% Realizuar




Planifikim, Menaxhim Dixhitalizimi I arkives se dosjeve 10.000 0 0%
Administrim te trajtimit te kerkesave per
demshperblim te perndjekurve
politike
Planifikim, Menaxhim Rikonstruksione te ambjenteve ne 8.250 6.758 82%
Administrim godinen e MD
Planifikim, Menaxhim Pajisje zyre e mobilimi per 4.248 431 10%
Administrim ambjentet e rikonstruktuara
Planifikim, Menaxhim Blerje pajisje printimi dixhitale 14.000 13.860 99% Realizuar
Administrim
Planifikim, Menaxhim Sistemi i monitorimit mediatik 480 466 97%
Administrim online
Planifikim, Menaxhim T V SH, detyrim doganor per 310.250 226.972 73%
Administrim "Ndertimi i burgjeve dhe
paraburgimeve te reja”
Planifikim, Menaxhim Rikonstruksion i godines se Burgut 70.000 69.934 100% Realizuar
Administrim 313
Planifikim, Menaxhim Sistemi i ngrohjes gendrore te 3.353 240 7%
Administrim godines MD
Planifikim, Menaxhim Sistemi i ashensoreve te MD 480 450 94% Realizuar
Administrim
Planifikim, Menaxhim Pajisje kompjuterike Avokatura e 200 198 99% Realizuar
Administrim Shtetit
Planifikim, Menaxhim Pajisje A.M.Falimentit 200 161 81%
Administrim
Planifikim, Menaxhim Blerje pajisje zyre Avokatura e 300 300 100% Realizuar
Administrim Shtetit
Planifikim, Menaxhim Pajisje A.M.Falimentit 300 234 78%
Administrim
Planifikim, Menaxhim Blerje pajisje per policine e 80.000 79.776 100% Realizuar
Administrim burgjeve
Qendra e Botimeve Zyrtare Blerje pajisje kompjuterike. 100 98 98% Realizuar
Mjekesia Ligjore Rikonstruksion i ndertesave te 3.679 3.667 100% Realizuar
morgut ne Tirane e rrethe
Mjekesia Ligjore Shtrirja e menaxhimit te ceshtjeve 1.059 1.059 100% Realizuar

ne rang kombetar




Mjekesia Ligjore Blerje pajisje 578 577 100% Realizuar

Mijekesia Ligjore Blerje kondicionere 300 294 98% Realizuar

Mijekesia Ligjore Ndertimi i dhomes se arkives 2.148 2.138 100% Realizuar

Mjekesia Ligjore Blerje pajisje autopsie 2.000 1.998 100% Realizuar

Mijekesia Ligjore Blerje pajisje per morgun dhe 1.652 1.652 100% Realizuar
laboratorin

‘Sherbimi | Kthimit e Rikonstruksion i arkive dhe 106 106 100% Realizuar

kompens. pronave ambjenteve te AKKP

‘Sherbimi | Kthimit e Instalim rrjeti hidraulik 81 81 100% Realizuar

kompens. pronave

‘Sherbimi | Kthimit e Blerje pajisje elektronike 194 194 100% Realizuar

kompens. pronave

‘Sherbimi | Kthimit e Instalim i sistemit te alarmit ne 780 0 0%

kompens. pronave ambjentet e AKKP

‘Sherbimi per ceshtjet Blerje pajisje elektronike 200 151 76%

Biresimeve

Sherbimi permbarimor Blerje pajisje kompjuterike 480 437 91% Realizuar

Sherbimi permbarimor Blerje orendi zyre 480 443 92% Realizuar

Sherbimi permbarimor Blerje pajisje te tjera zyre 40 35 88%

Sherbimi permbarimor Blerje pajisje kompjuterike 6.500 356 5% Blerje e pergendruar

Drejtoria e Pergjithshme e Pajisje pér sistemin e burgjeve 10.000 8.336 83% ne proces kolaudimi

Burgjeve

Drejtoria e Pergjithshme e Pérmiresimi i kushteve fizike té 4.272 3.659 86% ne proces lidhje

Burgjeve jetesés, népérmjet pérmirésimit té kontrate
pérgjithshém té infrastruktures

Drejtoria e Pergjithshme e Studim Projektime 3.000 3.000 100% Realizuar

Burgjeve

TOTAL 967.220 805.427 83%




Paraqitja grafike si mé poshté :
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Financim i Brendshém

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Drejtésisé dhe realizimin faktin té shpenzimeve
kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014

MINISTRIA E DREJTESISE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI REALIZIMI STATUSI
000/leké 000/leké %
Planifikim, Menaxhim  Ndértimi i 300.000 334,251 111% Mendohet se deri né fund té vitit do té keté disbursime té
Administrim Paraburgimit te tjera dhe do té ndikojné né rritjen e % sé realizimit faktik.
burgut Shkodér Nuk ka problematika gé pengojné ecuriné e projektit.
Planifikim, Menaxhim  Ndértimi i 400.000 398,690 99.6% Mendohet se deri né fund té vitit do té keté disbursime té
Administrim Paraburgimit dhe tjera qé do té ndikojné né rritjen % sé realizimit faktik.
burgut Fier Projekti &shté né perfundim té punimeve.Nuk ka
problematika qé pengojné ecuriné e tij.
Planifikim, Menaxhim  Ndértimi i 50.000 48,511 97% Projekti ka pérfunduar. Mendohet se deri né fund té vitit
Administrim Paraburgimit Berat do té kete disbursime te tjera. Problematikat ge ka pasur
gjaté ecurisé se tij jané zgjidhur plotésisht dhe pritet gé sé
shpejti té vihet né funksionim té ploté.




Planifikim, Menaxhim  Projekti | 267,000 642,157 240%
Administrim Administrimit dhe Realizuar
Menaxhimit té tokés
komponenti A

TOTAL 1,017,000 1,423,609 140% |

Paraqitja grafike si mé poshté :
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MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Punéve té Jashtme dhe realizimin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI % STATUSI
000/leké

Planifikim,Menaxhimn,Administrim Blerje pajisje zyre 6.000 5.976 100% Realizuar
Planifikim,Menaxhimn,Administrim Blerje pajisje kompjuterike 3.000 1.043 35%
Mbéshtetje diplomatike jashté Blerje pajise zyre dhe apartamentesh 5.000 5.000 100% Realizuar
shtetit pér pérfagésité diplomatike
Mbéshtetje diplomatike jashté Blerje pajisje kompjuterike pér 4.000 4.000 100% Realizuar
shtetit pérfaqgésité diplomatike
Mbéshtetje diplomatike jashté Blerje automjete pér pérfagésité 50.000 50.000 100% Realizuar
shtetit diplomatike
TOTAL 68.000 66.019 97%

Paragitja grafike si mé poshté :
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MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Punéve té Brendshme dhe realizmin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI % STATUSI
000/leké
Planifikim Menaxhimi Blerje paisje pér Ministrine e Punéve 3.231 3.231 100% Realizuar
té Brendshme
Planifikim Menaxhimi Rikonstruksion i tarraces se arkivit té 1.332 0 0% Eshte nenshkruar
Ministrise se Punéve té Brendshme kontrata dhe  eshte
paraqitur si obligim ne
fund te vitit 2014.
Planifikim Menaxhimi Rikonstr.catise se mag.pjeseve 4.945 4.944 100% Realizuar
kembimit QSHAMT
Planifikim Menaxhimi Zhdoganim i dy automjeteve ne 100 100 100% Realizuar
QSHAMT
Planifikim Menaxhimi Rikonstr.catise se ofiginés nr.1 5.986 5.980 100% Realizuar
QSHAMT
Planifikim Menaxhimi Rikonstr.catise se oficinés nr.2 3.516 3.516 100% Realizuar
QSHAMT
Planifikim Menaxhimi Blerje pajisje pér SH.K.B 5.287 5.287 100% Realizuar
Planifikim Menaxhimi Blerje mjete transporti pér SH.K.B 382 382 100% Realizuar
Gjendja Civile Blerje pajisje (printera, kompjutera, 8.583 8.583 100% Realizuar
hardéare)
Gjendja Civile Rinovim i licensave te RKGJC dhe 27.600 22.080 80% Eshte nenshkruar
RKA kontrata dhe eshte
paragitur si obligim ne
fund te vitit 2014.
Rezervat e Shtetit Blerje mallra rezerve shteti 6.000 5.999 100% Realizuar
Prefekturat Paisje zyrash per institucionet e 9.448 8.692 92% Realizuar
Prefektit
Emergjencat Civile Projekti "ADRIARadNet" 7.290 7.288 100% Realizuar
Emergjencat Civile Projekti "ADRIARadNet" 4.270 4.270 100% Realizuar
Emergjencat Civile Perballimi Zbutja e Rrezikut te 1.566 1.566 100% Realizuar




Fatkeqgesive

Policia e Shtetit Rikonstruksion i godinave te ish 4.625 4.617 100% Realizuar
Repartit NSH Dragot-Fier

Policia e Shtetit Pagese supervizori per 95 95 100% Realizuar
Rikonstruksion i godinave te ish
Rep. NSH Dragot

Policia e Shtetit Pagese kolaudatori per 15 15 100% Realizuar
Rikonstruksion i godinave te ish
Rep. NSH Dragot

Policia e Shtetit Blerje mjete transporti (QFMT) 354.282 354.282 100% Realizuar

Policia e Shtetit Rik.Repartit Renea (poligon, 142.449 142.449 100% Realizuar
palestra, mence)

Policia e Shtetit Pagese supervizori per Rik.Repartit 2.000 2.000 100% Realizuar
Renea (poligon, palestra, mence)

Policia e Shtetit Ndertim i Komisariatit NSH Tirane 205.794 205.794 100% Realizuar

Policia e Shtetit Pagese leje ndertimi per Ndertimin e 18.015 18.015 100% Realizuar
Komisariatit NSH Tirane

Policia e Shtetit Pagese supevizori per projektin 2.130 2.130 100% Realizuar
"Ndertim i Komisariatit NSH
Tirane"

Policia e Shtetit Ndertim-Rik.ambjenteve ne DPQ 592 592 100% Realizuar
Fier (proj.vazhdim)

Policia e Shtetit Pajisje e Orendi zyrash 7.104 7.104 100% Realizuar

Policia e Shtetit Blerje paisje per Policine Shkenc 1.811 1.811 100% Realizuar

Policia e Shtetit Pajisje speciale per Pol Rrugore 4.268 4.268 100% Realizuar

Policia e Shtetit Blerje Armatime (Renea) 14.861 14.861 100% Realizuar

Policia e Shtetit Blerje pajisje per Policine e Rendit 7.734 7.734 100% Realizuar

Policia e Shtetit Paisje per kompletimin e PKK Hani i 6.895 6.895 100% Realizuar
Hotitt (Bashkefinancim)

Policia e Shtetit Ndertim I Linjave TL PKK 2.385 2.385 100% Realizuar
Shishtavec, Orgjost, Sopik, Rips

Policia e Shtetit Blerje paisje speciale per Pol. 9.900 9.900 100% Realizuar
kufitare

Policia e Shtetit Mobilim i ambienteve te 48.455 48.440 100% Realizuar

rikonstruktuara ne QFP




(Bashkefinancim)

Policia e Shtetit Sistemi i transmetimit te te dhenave 83.016 83.016 100% Realizuar
DATACOM

Policia e Shtetit Blerje pajisje kompjuterike 10.752 10.752 100% Realizuar

Policia e Shtetit Blerje pajisje radio Komunikimi 41.776 41.776 100% Realizuar

Policia e Shtetit Ndértim i godines se Mbrojtjes se 251 251 100% Realizuar
Deshmitareve

Policia e Shtetit Pagese kolaudatori per Ndértim i 300 300 100% Realizuar
godines se Mbrojtjes se
Deshmitareve

Policia e Shtetit Blerje paisje per Policine Kriminale 20.536 20.536 100% Realizuar

Policia e Shtetit TVSH Misioni i Asistences 2.295 2.294 100% Realizuar
PAMECA IV

Policia e Shtetit TVSH Programi Policimit ne 2.313 2.313 100% Realizuar
Komunitet

Policia e Shtetit TVSH Rinovimi i QFP 37.499 37.499 100% Realizuar

Garda e Republikes Rikonstruksion i Komandés sé 54.916 54.775 100% Realizuar
Gardés

Garda e Republikes Kolaudim punimesh per 141 141 100% Realizuar
Rikonstruksion Gardés

Garda e Republikes Modernizimi i Sherbimit te 8.795 8.795 100% Realizuar
Nderlidhjes

Garda e Republikes Blerje e pistoletave per sherbimin e 6.995 6.995 100% Realizuar
armatimit

Garda e Republikes Blerje orendi e pajisje 5.546 5.202 94% Realizuar

Garda e Republikes Modernizim i sherbimit xhenio kimi 7.389 7.389 100% Realizuar

TOTAL 1.205.466 1.197.339 99%




Paraqitja grafike si mé poshté :
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Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Punéve té Brendshme dhe realizmin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME |

PLANI REALIZIMI REALIZIMI
PROGRAMI PROJEKTI 000/leké 000/leké % STATUSI
Realizuar pjeserisht.
0,

Emergjencat Civile Projekti "ADRIARadNet" 23.000 10.876 47,3%

Misioni i Asistences sé¢ KE o. Realizuar.
Policia e Shtetit Pameca IV (IPA 2012) 168.388 168.388 100%

Prefekturat 0 4.295
TOTAL 191.388 183.388 96% |

Paraqitja grafike si mé poshté :
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MINISTRIA E MBROJTJES

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Mbrojtjes si dhe realizimin faktin té

shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E MROJTJES

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI REALIZIMI STATUSI
000/leké 000/leké %
Planifikim,Menaxhim  Sistemi Automatizimit té 2.500 2.450 98% Projekti pérfunduar per vitin 2014
dhe Administrimi né  shpenzimeve né MM
MM
F.Luftimit (Reparti Blerje armatimi, 700.000 700.000 100% Projekti pérfunduar per vitin 2014 sipas kontratave te
Ushtarak 1001 municioni, pajisje dhe meposhtme:
Tirané) makineri per Forcat e
Armatosura
F.Luftimit (Reparti Blerje Helikopteri 1.463.871 1.463.871 100% Projekti pérfunduar per vitin 2014
Ushtarak 3001 Trasporti Shumérolésh
Tirané)
F.Luftimit (Reparti TVSH dhe Taksa 918.668 918.668 100% Paguar detyrimet e prapambetura, dhe TVSH-né e
Ushtarak 3001 Doganore Helikopterit helikopterit TTH2 mberritur ne muajin tetor 2014.
Tirané)
M.Luftimit (Reparti Rikonstruksion 49.800 49.257 100% Projekti pérfunduar per vitin 2014
Ushtarak 6004Tirané) ESKU,Tirané
Arsimimi Ushtarak Pérshtatje té Ambjenteve 240 240 100% Projekti shlyer me fondet té akorduara si detyrime té
5001 Tirané té punés dhe komletim me prapambetura
pajisje

Reparti Ushtarak Pajisje pér Brigadén e 32.000 5.760 18% Projekti nuk u mbyll per arsye te voneses ne dorézimin e
7001 Tirané Mbéshtetjes Rajonale borepastruesit
TOTAL 3.167.079 3.140.246 99%




Mé poshté paragitja grafike e realizimit faktik pér shpenzimet kapitale me financim té brendshém pér periudhén Janar - Dhjetor 2014 :
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MINISTRIA E MIREQENIES SOCIALE DHE RINISE

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Miréqgenies Sociale dhe Rinisé dhe realizimin
faktin té shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E MIREQENIES SOCIALE DHE RINISE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI REALIZIMI STATUSI
000/leké 000/leké %
01110 "Planifikim, Diference rikonstruksioni 929 928 99,90% Realizuar
Menaxhim,
Administrim"
01110 "Planifikim, Blerje paisje zyrash 8.500 0 0,00% Kontrata eshte lidhur, per vleren 8.441.520 leke,
Menaxhim, por malli ka ardhur pjesor pasi perfundoi viti
Administrim" buxhetor. Malli vjen nga jashte vendit dhe per
efekt te bllokimit te rrugeve do merret ne vitin
2015.
01110 "Planifikim, Rinovim zyrash 3.100 3.043 98,18% Diference tenderi
Menaxhim,
Administrim"
01110 "Planifikim, Studime projektime 732 732 100,00% Realizuar
Menaxhim,
Administrim™
10430 "Perkujdesi Rikonstruksion godine 6.496 6.450 99,30% Realizuar
Social"
10430 "Perkujdesi Rikonstruksion godine 2.076 2.200 105,97% Realizuar
Social"
10550 "Punesim, Blerje kabinete per Qendrat 20.000 19.863 99,32% Realizuar
Arsim, Formim e Formimit Profesional
Profesional”
10550 "Punesim, Rikonstruksion Zyrat e 4.500 4.715 104,79% Realizuar
Arsim, Formim Punesimit
Profesional”
10550 "Punesim, Investime nga te ardhurat e 4.500 4.782 106,27% Realizuar
Arsim, Formim realizuara
Profesional”
10460 "Perfshirja Rikonstruksion Qendra 6.000 6.000 100,00% Realizuar




Sociale" Rinore, Tirane
10460 "Perfshirja Kosto Lokale - Mbeshtetja e 362 362 100,00% Realizuar
Sociale" perfshirjes sociale te

komuniteteve Rome dhe

egjyptiane
10460 "Perfshirja TVSH - Mbeshtetja e 5.938 5.938 100,00% Realizuar
Sociale"” perfshirjes sociale te

komuniteteve Rome dhe

egjyptiane
04170"Inspektimi ne Blerje softe informatike 519 519 99,90% Realizuar
Pune"
04170"Inspektimi ne Blerje automjetesh 1.480 1.462 0,00% Diference tenderi
Pune"
08480 "Mbeshtetje per  Blerje paisje zyrash 830 751 98,18% Diference tenderi
Kultet Fetare"
08480 "Mbeshtetje per  Transferime kapitale 169.000 169.000 100,00% Realizuar
Kultet Fetare" "objekti "Odeon"
01190 "Rehabilitimi | te  Blerje paisje elektronike 97 96 99,30%
Perndjekurve Poltike"
TOTAL 235.060 226.846 97%
Paraqitja grafike si mé poshté:
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Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Miréqgénies Sociale dhe Rinisé dhe realizmin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014

MINISTRIA E MIREQENIES SOCIALE DHE RINISE |

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI  REALIZIMI STATUSI
000/leké 000/leké %

Pérkujdesi Social Modernizimi i asistencés 44.000 41.897 95% Realizimi i disbursimeve éshté duke u béré sipas afateve té

sociale pércaktuara né marréveshje. Deri né fund té vitit realizimi
parashikohet té jete 52.9%.

Pérfshirja Sociale Mbéshtetja e pérfshirjes 112.350 112.350 100% Realizimi i pritshém sipas raportimit nga UNDP éshté
sociale té komuniteteve 100%.
Rome dhe egjyptiane

TOTALI 156.350 154.247 99% |

Paraqitja grafike si mé poshté :
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MINISTRIA E MJEDISIT

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Mjedisit si dhe realizmin faktin té shpenzimeve kapitale pér
periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E MJEDISIT

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI REALIZIMI STATUSI
000/leké 000/leké %

Planif, Menaxh.Admin  Orendi paisje 3.000 733 24% Fondi ishte planifikuar per blerje
pajisje per godinen e re ATSH, duke
gene se nuk kaluam ne godinene re
dhe blerjet nuk u kryen

Planif,Menaxh.Admin  Rikonstruksioni i godines 2.563 0 0% Nuk u arrit ne kohe te perfundonin
punimet brenda vitit 2014

Mbrojtja e Mjedisit Rikonstruksioni i godines Inspektoriati 6.000 5.920 99% Projekti ka perfunduar.

Mbrojtja e Mjedisit Ozoni

Mbrojtja e Mjedisit Menaxhimi i Zonave te Mbrojtura 8.250 8.250 100%

Bregdetare
Mbrojtja e Mjedisit Transform i tregut per panelet diellore 7.835 7.835 100%
Mbrojtja e Mjedisit Parku biosferik i Prespes 6.750 6.750 100%
Mbrojtja e Mjedisit Ndertimi i kapaciteteve biosiguria 5.153 5.056 98%
Mbrojtja e Mjedisit Rishikimi i Strategjise se Biodiversitetit 1.200 1.177 98%
Mbrojtja e Mjedisit Forcimi i kapaciteteve MMPAU per hart. 14.000 14.000 100%
Zbat legjislacioni

Mbrojtja e Mjedisit Kosto lokale IPA - 2013

Mbrojtja e Mjedisit Kosto lokale - Loc Sea South East 4.216 3.749 89%
Europe

Mbrojtja e Mjedisit Kosto lokale ECOSEA 2.660 2.660 100%

Mbrojtja e Mjedisit Shkreteterizimi 525 525 100%

Mbrojtja e Mjedisit MIELSH 1.499 1.499 100%

Mbrojtja e Mjedisit T.V.Sh. Parku Biosferik i Prespes 7.274 7.274 100%

Mbrojtja e Mjedisit Forcimi i kapaciteteve MMPAU per hart. 4.575 4.575 100%

Zbat legjislacioni

Mbrojtja e Mjedisit Adriatic IPA, Komuna Bushat 458 458 100%

Mbrojtja e Mjedisit Pagese TVSH per pajisjet monitoruese 550 454 83%

Administrimi i Ujerave  Kosto lokale - Burimet ujore dhe ujitja 600 404 67%




Administrimi i Ujerave  TVSH Burimet ujore dhe ujitja 12.000 11.671 97%
Administrimi i Pyjeve  FZHR Pyllezim 80.000 80.000 100% Fondi iu shpernda komuna perfituese
Administrimi i Pyjeve  Gjelberimi i rruges Rinas 60.000 52.581 88% Fillon kete muaj likujdimi
Administrimi i Pyjeve  K.Lokale Projekti i permiresimit te 4.896 4.691 96%
administrimit te burimeve natyrore,
SIDA TF 011576
Administrimi i Pyjeve K. Lokale e prapambetur - projekti 14.701 14.701 100%
Zhvillimi i burimeve natyrore
Administrimi i Pyjeve  TVSH (e prapambetur) -Projekti 12.822 4.418 34%
zhvillimi i burimeve natyrore
Administrimi i Pyjeve  ZM Dajt, Kune - Vain, Karavasta, Lure, 51.600 50.538 98%
Velipoje,
Administrimi i Pyjeve  Gjelberimi i rruges Rinas 30.000 29.495 98%
Administrimi i Pyjeve  Pyllezim DSHP Elbasan 43.000 31.269 73% Po vazhdohet te te likujdohet.
Administrimi i Pyjeve  Pyllezim DSHP Berat 6.000 2.462 41% Ne Berat ka patur probleme me
komunitetin per investimin dhe loti |
dyte nisi ne muajin Dhjetor dhe nuk
pati kohe te perfundonte
Administrimi i Pyjeve  Pyllezim DSHP Diber 7.797 0 0% kane filluar punimet dhe ne muajin
Nentor dhe nuk arriti te asnje
likujdim .
Administrimi i Pyjeve  Pyllezim dhe Reabilitim DSHP Lezhe 36.000 33.554 93%
Administrimi i Pyjeve  Rehabilitim, pyllezim Kodra e Currilave 245.000 241.198 98%
Administrimi i Pyjeve  Supervizim | punimeve Kodra e 982 982 100%
Currilave
TOTAL 681.906 628.897 92%




Paraqitja grafike si mé poshté:
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Planifikim Menaxhim Administrim

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Mjedisit si dhe realizmin faktin t& shpenzimeve
kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E MJEDISIT |

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI REALIZIMI STATUSI
000/leké 000/leké %
Mbrojtja e Mjedisit Projekt ozoni forcim instituc 4,000 2.827 70.68% Projekti ka perfunduar.
Mbrojtja e Mjedisit Transform i tregut pér panelet diellore 15,274 15.274 100.00% Nuk ka problematika
Mbrojtja e Mjedisit Rezervati ndérkufitar i Prespés 49,901 35.175 86%  Krijimi i administrates se pavarur te

parkut kombetar te prespes sipas
planit te menaxhimit te miratuar.

Mbrojtja e Mjedisit Menaxhimi i zonave te mbrojtura detare & 29,263 28,324 97% Nuk ka patur probleme
bregdetare
Mbrojtja e Mjedisit Forcimi i kapaciteteve MMPAU pér hart. 28,000 28.000 100.00% Projekti ka perfunduar.
Zbat legjislacioni
Mbrojtja e Mjedisit Rishikimi i strategjisé sé biodiversitetit 7,000 7.000 100.00% Nuk ka patur problematika
Mbrojtja e Mjedisit Ndértimi i kapaciteteve biosiguria 9,504 9.504 100.00% Nuk ka patur problematika
Mbrojtja e Mjedisit Komunikimi i treté kombétar 19,200 16,422 86% Nuk ka patur problematika
Mbrojtja e Mjedisit EKOSEA 14,900 7,481 50.21% Problematika e hasur per kete projekt

eshte se ka patur disbursim me
vonese per arsye te procedurave te
brendshme institucionale te
ndryshimit te strukturave pergjegjese




ne MM.

Mbrojtja e Mjedisit Sea South East Europe 21,000 7,280 35% Ne lidhje me disbursimin e fondeve
nga donatori , si dhe ngritja dhe
funksionimi i prcedurave te
brendshem te  ministrise  per
menaxhimin e projektit( per arsye te
ristrukurimit eshte ribere nomini e
grupit te punes)

Administrimi i Ujérave  Burimet ujore dhe ujitja Granti suedez 68,040 52,334 77% Projekti nuk ka hasur problematika.

Administrimi i Ujérave  Burimet ujore dhe ujitja Kredi 5,000 3,440 69% Projekti nuk ka hasur problematika.

Administrimi i Pyjeve Projekti i pérmiresimit té administrimit té 50,000 50.000 100.00% Ka perfunduar.

burimeve natyrore, SIDA TF 011576
TOTAL 321,082 263,061 81% |
Paragitja grafike si mé poshté:
1,000,000
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MINISTRIA E INTEGRIMIT EVROPIAN

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Integrimit Evropian dhe realizimin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E INTEGRIMIT EVROPIAN

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI REALIZIMI STATUSI
000/leké 000/leké %

Planifikimi,Menaxhimi  Blerje pajisje zyre 2.000 1.998 100% Realizuar

dhe Administrimi

Planifikimi,Menaxhimi  Pajisje elektronike (pajisje kompjuterike) 2.180 2.175 100% Realizuar

dhe Administrimi

Planifikimi,Menaxhimi  Kondicioner 307 306 100% Realizuar

dhe Administrimi

Planifikimi,Menaxhimi  Programi alpha 63 63 100% Realizuar

dhe Administrimi

Planifikimi,Menaxhimi  Karta magnetike per hyrje -dalje ne 480 468 98% Realizuar

dhe Administrimi institucion

Planifikimi,Menaxhimi  Aparat fotografik 150 150 100% Realizuar

dhe Administrimi

Mbéshtetja Kuota bashkefinancimi, kosto lokale 17.740 17.263 97% Pagesat kryhen né varési té

Institucionale pér dokumentave ge paragiten nga

Procesin e Integrimit punonjesit e projektve per paga,
sigurime shog. etj. Sistemi | thesarit
nuk ka bere zbritjen per 840,000 leke
ge kemi derguar me detajimin e
pakesimit te planit me aktin normativ
ne 30.12.2014

Mbéshtetja TVSH 2.620 2.620 100% Realizuar

Institucionale pér

Procesin e Integrimit

TOTAL 25.540 25.043 98%




Paraqitja grafike si mé poshté :
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Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Integrimit Evropian dhe realizimin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014

MINISTRIA E INTEGRIMIT EVROPIAN |

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZI.MI REALIZIMI STATUSI
000/leké %
Mbéshtetja Projekti PPF 55.200 56.560 102.46% Autoriteti kontraktues éshté Delegacioni i BE. Pagesat né kuadrin e
Institucionale  pér /Asistenca  Teknike zbatimit té projektit kryhen nga DBE.
Progesin e Integrimit  IPA 2008
Mbéshtetja SMEI -l1l/Mbeshtetje 42.600 80.492 188.95%  Autoriteti kontraktues pér kété projekt éshté Delegacioni i BE.
Institucionale ~ pér per  Ministrine e Pagesat né kuadrin e zbatimit té projektit kryhen nga DBE. Nuk
Procesin e Integrimit  Integrimit éshté marré informacion nga DBE pér statusin aktual té
disbursimit/shpenzimeve.
Mbéshtetja Asistenca Teknike 14.000 0 0% Kontrata e grantit pér kété program éshté mbyllur né Shtator; éshté
Institucionale  pér IPA Il CBC Shqiperi- lidhur kontrata e re nga e cila pér muajt tetor-néntor nuk éshté béré
Procesin e Integrimit  Mali i Zi ende asnjé disbursim
Mbéshtetja Asistenca Teknike 25.480 16.438 64.51%
Institucionale ~ pér IPA 1l CBC Greqi-
Procesin e Integrimit ~ Shqiperi
Mbéshtetja Asistenca  Teknike 14.000 8.909 63.64%
Institucionale ~ pér IPA Il CBC Shqiperi-
Progesin e Integrimit  Magedoni
Mbéshtetja Asistenca  Teknike 9.800 5.173 52.79%
Institucionale  pér IPA Il CBC Shqiperi-
Procesin e Integrimit  Kosove




Mbéshtetja
Institucionale

Progesin e Integrimit

Asistencé Teknike 58.940
IPA Adriatic

31.360 53.21% Duke géné gé jemi zyré kontrolli pér projektet IPA Adriatik
shpenzimet tona konsistojné vetém né paga dhe shpenzime
administrative

TOTAL

220.000

198.932 90.41%

Paragitja grafike si mé poshté :
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MINISTRIA E ENERGISE DHE INDUSTRISE

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Energjisé dhe Industrisé dhe realizimin faktin té

shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Néntor 2014

MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI
000/leké %
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Mbikqyrja e shfrytezimit te rezervave minerare 8.000 8.000 100%
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Monitorimi | fenomeneve pas shfrytezimit ne 6.500 6.500 100%
minierat e mbyllura
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Menaxhimi bashkekohori industrise minerare 1.500 1.500 100%
nepermjet dixhitalizimit
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Promovimi I min te rinj (Promovimi dhe 2.000 2.000 100%
vleresimi kaolinave ne vendin tone)
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Prom min rinj (Zonimi minerar ne zbatim te 2.500 2.500 100%
planifikimit dhe dhenjes se lejeve minerare)
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Monitorimi | kontratave koncensionare per 9.000 9.000 100%
HEC
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Oponenca teknike per HEC-et e vegjel 500 500 100%
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Hartimi | bilancit energjitik vjetor 1.000 1.000 100%
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Monitorimi | SKE 1.500 1.500 100%
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Studim mbi situaten dhe mundesite e zgjerimit te 500 500 100%
perdorimit te energjise diellore ne Shqiperi
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Studimi mbi problematiken e menaxhimit te 500 500 100%
energjise ne sektorin e ekonomise shqiptare dhe
permiresimin e ketij treguesine perputhje me kerkesat
e BE
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Studim mbi rishikimin e kushteve dhe normave 1.000 1.000 100%
teknike ne aktivitete dhe impiante te prodhimit,
depozitimit,trasportit dhe tregetimit te naftes dhe
gazit nenprodukt te tyre per arritjen e e standarteve te
sigurise ne mjedis dhe reabilitim
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Monitorimi | pargeve me ere 250 250 100%
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Hartimi I kuadrit rregullator e teknik per tregun 250 250 100%




e gazit

Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Studim mbi fugizimin e infrastrukures se 500 500 100%
furnizimit me burime energjitike me baze
hidrokarbure
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Rishikimi I kuadrit ligjior per rregjim e 250 250 100%
mbajtjesdhe menaxhimit te rezervave te sigurisese
naftes,gazit dhe nenprodukteve
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Studim I ndikimit ne mjedis nga aktiviteti ne 500 500 100%
sektorin hidrokarbur
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Monitorimi | zbatimit te kodit energjitik te 500 500 100%
banesave
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Monitorim i planit te veprimeve te burimeve te 250 250 100%
rinovueshme dhe eficenses se energjise
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Studime gjeol gjeofizike per ripercak e 1.000 1.000 100%
rezervave te naftes ne perputhje me standartet e BE.
Rekomandime konkrete per burime energjitike me
baze hidrokarbure
Mbeshtetje per Energjine (FB) Orendi paisje zyre, paisje kompjuterike 763 751 98%
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Rikonstruksion i godinave dhe ambjenteve té 1.919 1.919 100%
tjera ekzistuese té Shérbimit Gjeologjik Shqiptar
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB)Per mbyllje dhe konservim ndermarrje 41.000 41.000 100%
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FBYMBYLLJE KONSERVIM 8.000 8.000 100%
Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB)Mbyllja e minierave dhe galerive te braktisura 22.522 22.321 99%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave
Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Blerja e pajisjeve shpetuese 2.000 1.990 100%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave
Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Rikonstruksion i ambjenteve te palestres 5.218 5.051 97%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave
Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Mbikqyrje ( rikonstruksion palestere) 24 24 100%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave
Mbeshtetje per mbikeqgyrjen e standarteve  (FB) Kolaudim ( rikonstruksion palestre ) 6 6 100%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave
Mbeshtetje per mbikeqgyrjen e standarteve  (FB) Mbikqgyrje ( mbyllje minierash ) 300 293 98%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave
Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Kolaudim ( Mbyllje minierash) 42 - 0%

teknike te hidrokarbureve dhe minierave




Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Automjete per emergjence - - 0%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave

Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Automjete per inspektim - - 0%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave

Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Paisje orendi 480 477 99%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave

Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Aparatura Laboratori 17.532 17.532 100%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave

Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Rikonstruksin godine 17.488 17.234 99%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi  (FB) Ndjekja e procedurave te anetaresimit ne EITI 10.800 10.743 99%
Mbeshtetje per mbikeqyrjen e standarteve  (FB) Paisje zyre dhe kompjuterike 480 455 95%
teknike te hidrokarbureve dhe minierave

Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Mbyllje konservim Albkrom 1.000 1.000 100%
Mbeshtetje per Burimet Natyrore (FB) Mbyllje konservim Albaker 14.000 14.000 100%
Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi  (FB) Rikonstruksion godine 5.300 5.181 98%
Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi  (FB) Blerje pasije zyre dhe paisje informatike 4.300 4.226 98%
Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi  (FB)Alterenergy 16.450 16.450 100%
Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi  Projekti TAP 11.200 11.167 100%
Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi  (FB) Agronet 350 - 0%
Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi  (FB) Programi Shqiptar per perdorimin e paneleve 57.900 57.826 100%

diellore PNUD/GEF

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi  Rimekembja e sektorit elektroenergjetik (PMU) 5.200 4.612 89%
TOTAL 282.274 280.258 99%




Paraqitja grafike si mé poshté :
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Financim i Brendshém

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur t& investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Energjisé dhe Industrisé dhe realizimin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014

MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI  REALIZIMI STATUSI
000/leké 000/leké %

Planifikim, Menaxhim (FH) Ndjeka e procedurave te 75.000 9.918 13% \Vonesa ne disbursimet e shumave te
Administrim anetarsimit ne strukturat e EITIT projektit nga ana e Lead Partner ne Itali
Planifikim, Menaxhim (FH) Alterenergy 22.355 109.890 100%  Eshte kerkuar shtyrje e afatit te projektit
Administrim per vitin 2015
Planifikim, Menaxhim (FH) Agronet 1.400 3.303 100% Projekti eshte mbyllur ne Korrik 2014 nga
Administrim ana e Lead Partner Itali Contracting

Authority i IPA Crossborder eshte kerkuar
shtyrja e tij . Mbetemi ne pritje te njoftimit

nga ana e IPA
Planifikim, Menaxhim (FH) Sherbime konsulence per 9.800 0 0% Disbursimet do te realizohen gjate 6
Administrim Implementimin e Qytetit mujorit te pare te viti 2015 per shkak te
Studenti No 2 per eficencen e vonesave ne amendimin e marrveshjes se
energjise financimit nga ana e donatorit KfE.
Planifikim, Menaxhim (FH) Projekti per ngritjen e 3.500 0 0% Projekti eshte ne proces miratimi te
Administrim kapaciteteteve per Zhvillimin e raporteve tremujore

Infrastrukturave te mesha te




gazit (TAP) faza |

Planifikim, Menaxhim (FH) Programi Shqiptar per 16.000 19.404 100% Projekti eshte mbyllur ne vitin 2013 eshte
Administrim perdorimin e paneleve diellore skryer pagesa e TVSH perj 11.167 min.
PNUD/GEF Leke
Planifikim, Menaxhim (FH) Rehabilitim I Qytetit 62.945 31.546 50% Projekti eshte ne proces realizimi
Administrim Studenti No 2 (Konsulence)
TOTAL 191.000 174.061 91% |
Paraqitja grafike si mé poshté :
191,000
200,000
190,000 m Plan 2014

180,000

170,000

174,061

160,000

Financim i Huaj

[0 Realizimi Faltik Janar Dhjetor 2014




MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN DHE TURIZMIT

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministringé e Zhvillimit Urban dhe Turizmit dhe realizimin
faktin té shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar —Dhjetor 2014.

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN DHE TURIZMIT |

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI  REALIZIMI STATUSI
000/leké %

Planifikim, menaxhim, Studimi,Projektimi, Hartimi dhe Miratimi i 2.694 2.694 100% Ka perfunduar
administrim Planit te Pergjithshem Kombetar
Planifikim, menaxhim, Rikonstruksioni i godines te MZHUT 4.100 4.025 98% Ka perfunduar
administrim
Planifikim, menaxhim, Blerje pajisje zyre 5.618 5.339 95% Ka perfunduar
administrim
Planifikim, menaxhim, Blerje pajisje informatike 3.750 3.749 100% Ka perfunduar
administrim
Planifikim, menaxhim, Studim mbi venddepozitimeve aktuale te 384 384 100% Ka perfunduar
administrim mbetjeve te ngurta urbane per gjithe territorin

e Shqiperise
Planifikim, menaxhim, Blerje Kondicionere 1.306 1.305 100% Ka perfunduar
administrim
Planifikim, menaxhim, Te tjera pajisje zyre 1.060 1.013 96% Ka perfunduar
administrim
Planifikim, menaxhim, Ndérhyrje emergjente né lagjen e Roméve né 9.500 9.427 99% Ka perfunduar
administrim Bashkiné Lezhé
Planifikim, menaxhim, Shpronesime pér interes publik, té pasurive té 40.000 39.701 99% Ne shqyrtim
administrim paluajtéshme, proné private, gé preken nga

ndertimi | segmentit rrugor Skele- Uji i

Ftohté, Bashika Vloré
Planifikim, menaxhim, Shpronesimi | pasurive te paluajtshme prone 185.000 0 0% Ne shqgyrtim
administrim private ge preken nga ndertimi | segmentit

rrugor Lin-Pogradec
Planifikim, menaxhim, Blerje pajisje zyre 480 444 93% Ka perfunduar
administrim
Planifikim, menaxhim, Blerje pajisje elektronike 480 474 99% Ka perfunduar
administrim




Planifikim, menaxhim, Blerje pajisje per ngrohje 440 430 98% Ka perfunduar
administrim

Planifikim, menaxhim, Rikonstruksioni i godines te AKB 900 623 69% Ka perfunduar
administrim

Planifikimi Urban dhe Blerje pajisje elektronike 11.833 11.491 97% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Blerje pajisje zyre 1.000 984 98% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Blerje pajisje te tjera zyre 14.880 11.986 81% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Blerje program komjuterik 480 455 95% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Rikonstruksion tarace 480 432 90% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Blerje e mjeteve te renda 161.760 144.000 89% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Blerje pajisje elektronike 240 227 95% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Rikostruksioni i rrjetit Elektrik dhe godines 1.978 1.891 96% Ka perfunduar
Strehimi per Arkivin Qendror Teknik te Ndertimit

Planifikimi Urban dhe Studim projektim per rikonstruksionin e godines se 222 222 100% Ka perfunduar
Strehimi AQTN

Planifikimi Urban dhe Blerje pajisje elektronike 1.825 1.825 100% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Pajisje per Skeleri dhe rafte arkivore per 925 925 100% Ka perfunduar
Strehimi AQTN

Planifikimi Urban dhe Blerje kondicionere 150 148 99% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Kosto Lokale "Ekspertize per Planifikimin e 454 327 72% Ka perfunduar
Strehimi Territorit".

Planifikimi Urban dhe TVSH dhe Takse "Ekspertize per 1.000 998 100% Ka perfunduar
Strehimi Planifikimin e Territorit".

Planifikimi Urban dhe Blerje pajisje zyre 480 402 84% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Blerje pajisje elektronike 3.556 2.677 75% Ka perfunduar

Strehimi




Planifikimi Urban dhe Rikonstruksion i rrjetit hidraulik 160 121 76% Ka perfunduar
Strehimi

Planifikimi Urban dhe Blerje kondicionere 150 128 85% Ka perfunduar
Strehimi
Planifikimi Urban dhe Blerje fikse zjarri 50 45 90% Ka perfunduar
Strehimi
Planifikimi Urban dhe Rehabilitimi i banesave ne bashkepronesi 11.000 10.808 98% Ka perfunduar
Strehimi
Planifikimi Urban dhe Projekti i banesave sociale me gera -TVSH 20.000 19.709 99% Ka perfunduar
Strehimi (per Bashkine Durres)
Planifikimi Urban dhe Permiresimi i kushteve te banimit per 30.000 29.330 98% Ka perfunduar
Strehimi komunitetin Rom
Planifikimi Urban dhe Rikonstruksion | banesave te komunitetit 20.362 20.213 99% Ka perfunduar
Strehimi Rom, nderhyrje ne infrastrukture Komuna
Otllak
Planifikimi Urban dhe Restaurimi i nderteses ku u mbajt Kongresi i Lushnjes 8.000 100% Ka perfunduar
Strehimi 8.000
Planifikimi Urban dhe Nderhyrje emergjente ne banesat e Komunitetit 4.788 100% Ka perfunduar
Strehimi Egjyptian, Permet 4.800
Planifikimi Urban dhe Kosto Lokale 105.000 96.824 92% Ka perfunduar
Strehimi
Planifikimi Urban dhe TVSH dhe Takse Doganore 162.252 157.726 97% Ka perfunduar
Strehimi
Zhvillimi | Turizmit Blerje pajisje zyre dhe elektronike 420 406 97% Ka perfunduar
Zhvillimi | Turizmit Blerje pajisje zyre per Zyren e Sherbimit 734 734 100% Ka perfunduar
Turistik
Zhvillimi | Turizmit Blerje pajisje elektronike 462 462 100% Ka perfunduar
Zhvillimi | Turizmit Blerje pajisje te tjera zyre 236 133 56% Ka perfunduar
Zhvillimi | Turizmit Blerje kondicionere 400 390 98% Ka perfunduar

TOTAL 821.001 635.415 77%




Paraqitja grafike si mé poshté :
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Financim i Brendshém

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Zhvillimit Urmab dhe Turizmit dhe realizimin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN DHE TURIZIMIT

PROGRAMI PROJEKTI PLANI REALIZIMI  REALIZIMI STATUSI
000/lekeé 000/lekeé %
Planifikimi Urban dhe Manaxhimi i Integruar dhe 120.000 139.887 116.57% Grant - Ka pérfunduar
Strehimi pastrimi i zonés bregdetare
Planifikimi Urban dhe Manaxhimi i Integruar dhe 600.000 452.273 75,38% Kredi - Ka pérfunduar
Strehimi pastrimi i zonés bregdetare
TOTAL 720.000 894.160 124%

Paraqitja grafike si mé poshté :
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MINISTRIA E SHENDETESISE

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Shéndetésisé dhe realizimin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E SHENDETESISE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI %
000/leké

Planifikimi, Menaxhimi dhe Blerje pajisje kompiuterike per aparatin 1.323 1.323 100%

Administrimi

Planifikimi, Menaxhimi dhe F.V kondicioner per godinen e Ministrise se 220 220 100%

Administrimi Shendetesise (kati 11 deri kati IVV) shteses se Re

Planifikimi, Menaxhimi dhe Projekt preventiv zbatimi per realizimin e detajeve 79 46 58%

Administrimi ndertimore per pershtatshmerine e tyre per Personat
me aftesi te kufizuar(P.A.K.) ne godinen e MSH

Planifikimi, Menaxhimi dhe Blerje pajisje zyre per disa ambiente te MSH 398 217 55%

Administrimi

Planifikimi, Menaxhimi dhe Blerje pajisje mobilimi per disa ambiente te MSH 480 384 80%

Administrimi

Planifikimi, Menaxhimi dhe Kosto Lokale per PIU-n (njesia e zbatimit te 1.000 1.000 100%

Administrimi projekteve te huaja)

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksonin e catise 600 594 99%
dhe nyjeve h/sanitare te godines se DSHP Bulgize

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e QSH 720 708 98%
ne komunen Kala e Dodes DSHP Diber

Sherbimet e Kujdesit Paresor Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e QSH 530 510 96%
ne komunen Magellare DSHP Diber

Sherbimet e Kujdesit Paresor Rishikimi projekt-preventivit te zbatimit per 480 474 99%
Rikonstruksionin e Godines se DSHP dhe klinikes
dentare DSHP Durres

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ Projekt-preventiv zbatimi per shtese kati te godines se 480 474 99%
DSHP Durres

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksion dhe 480 479 100%
shtese ambientesh per gendren shendetesore Spitalle
DSHP Durres




Sherbimet e Kujdesit Paresor

Projekt preventiv zbatimi per rikonstruksionin e
godines ge do te shnderrohet ne shtepi te mbrojtura
(shtepia Mimozal) per personat me aftesi te kufizuar

430

430

100%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Projekt preventiv zbatimi per rikonstruksionin e
godines ge do te shnderrohet ne shtepi te mbrojtura
(shtepia Mimoza 2) per personat me aftesi te kufizuar

480

474

99%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e god
DSHP Permet

400

288

2%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e
ambientit te Poliklinikes nr.2 Tirane, per instalimin e
Grafi-Skopise- furnizuar nga kredia e gev.italiane

480

474

99%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e
ambientit te Poliklinikes nr.3-(ish gendrorja)Tirane,
per instalimin e Grafi-Skopise- furnizuar nga kredia e
gev.italiane

480

474

99%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Rikonstruksion i ambientit te Poliklinikes nr.2 Tirane,
ku do te instalohet Grafi-Skopija -furnizuar nga
kredia e gev.italiane

4.066

4.066

100%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Superv+kolaudim per rikonstruksionin e ambientit te
Poliklinies nr.2 Tirane, ku do te instalohet Grafi-
Skopija -furnizuar nga kredia e gev.italiane

147

147

100%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Rikonstruksion i ambientit te Poliklinikes nr.3-ish
gendrore Tirane, ku do te instalohet Grafi-Skopija -
furnizuar nga kredia e gev.italiane

4.247

4.247

100%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Superv+kolaudim per rikonstruksionin e ambientit te
Poliklinies nr.3 ish gendrore Tirane, ku do te
instalohet Grafi-Skopija -furnizuar nga kredia e
gev.italiane

150

150

100%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Rikonstruksioni dhe shtese kati per polikliniken e
specialiteteve nr.1 Tirane

8.102

7.997

99%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Superv+kolaudim per rikons+shtese kati per
polikliniken e specialiteteve nr.1 Tirane

500

0%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Pagese per lejen e ndertimit per rikonstruksionin dhe
shtesen e Kkatit per Polikliniken e specialiteteve nr 1
Tirane

4.288

1.735

40%

Sherbimet e Kujdesit Paresor

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e

500

474

95%




QKSHM nr.1 ASHR Tirane(rrezik shembjeje)

Sherbimet e Kujdesit Paresor FV llampe per aparatin e skopise se Dispancerise 2.088 2.088 100%
(ASHR)

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ Projekt -preventiv zbatimi per shtesen e re te godines 600 600 100%
se Poliklinikes nr.1(Iraniane), si rezultat i saktesimit
te dokumentit hipotekor te pronesise dhe azhornimit
faktik te kufijve te miratuar nga Drejtoria
Urbanistikes ne Bashkine Tirane.

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ Projekt preventivat e zbatimit per 3 objekte ge jane ne 280 258 92%
varesi te A.SH.R. lidhur me realizimin e detajeve
ndertimore per pershtatshmerine e tyre per Personat
me aftesi te kufizuar(P.A.K.)

Sherbimet e Kujdesit Paresor Ngritja e sistemit E-PRESCRIPTION(receta 35.367 35.367 100%
elektronike) per sherbimin shendetesor

Sherbimet e Kujdesit Paresor FONDI | ZHVILLIMIT TE RAJONEVE- alokuar 1.050 0 0%
bashkive dhe komunave -divjaka

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ TVSH& Det . Dog. Per ndertimin e QSh & amb. 3.800 3.787 100%
(Gjysme hena e kuge)

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ TVSH& Det . Dog. Per ndertimin e QSh & amb. 339 0 0%
(MIRESIA)

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ TVSH per projektin HIV AIDS (Global Fund) 1.361 825 61%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e 700 684 98%
shesheve, rrugeve, ndricimi i sp.Bulgize

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Projekt-preventiv zbatimi per pediatrine e sp.rajonal 1.955 0 0%
Durres-nga viti 2012

Sherbimet e Kujdesit Dytesor F.V llampe per aparaturen e CT Scanerit te sp.Durres 11.760 11.760 100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e 1.766 1.766 100%
godines se ish-kirurgjise sp.Elbasan

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ F.V pajisje per sistemin e kaldajes sp.psikiatrik 5.900 0 0%
Elbasan

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Superv+kolaudim per f.v pajisje per sistemin e 200 0 0%
kaldajes sp.psikiatrik Elbasan

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Projekt-preventiv zbatimi per f.v sistem kondicionim- 620 450 73%
ajrimit sp.psikiatrik Elbasan

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Projekt-preventiv per ndertimin e spitalit te ri Fier 38.736 38.736 100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor F.V gjenerator per aparaturen e CT Scanerit sp.Korce 3.000 3.000 100%




Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Rikonstruksion i ambientit te Poliklinikes se spitalit 1.950 1.950 100%
Korce, ku do te instalohet Grafi-Skopija -furnizuar
nga kredia e gev.italiane

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Superv+kolaudim per rikonstruksionin e ambientit te 100 16 16%
Poliklinikes se spitalit Korce, ku do te instalohet
Grafi-Skopija -furnizuar nga kredia e gev.italiane

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Rikonstruksion i ambienteve te kimioterapise ne 272 228 84%
sp.Korce

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajisje mobilimi dhe elektronike per ambientet e 165 155 94%
kiomioterapise ne sp.Korce

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajijse KAP-a per ambientet e Kimioterapise sp 560 534 95%
Korce

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Rikonstruksioni i nyjeve h/sanitare dhe te disa 1.900 1.892 100%
ambienteve te sp.Kukes

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Superv+kolaudim per rikonstruksioni i nyjeve 80 38 48%
h/sanitare dhe te disa ambienteve te sp.Kukes

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e 800 774 97%
urgjences dhe Kirurgjise sp.Librazhd

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e god 1.200 1.182 99%
2 katshe te Maternitetit sp.Burrel

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e 700 696 99%
poliklinikes sp.Pogradec

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Rikonstruksion i ambienteve te kimioterapise ne 272 270 99%
sp.Vlore

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajisje mobilimi dhe elektronike per ambientet e 165 138 84%
kiomioterapise ne sp.Vlore

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajijse KAP-a per ambientet e Kimioterapise sp 560 534 95%
Vlore

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Ndertimi i spitalit te ri Psikiatrik VVlore 144.137 143.883 100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Superv+kolaudim per ndertimin e spitalit te ri 1.147 1.023 89%
Psikiatrik Vlore

Sherbimet e Kujdesit Dytesor F.V llampe per aparatin e Grafi-Scopise sp.Sarande 1.956 1.950 100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Rikonstruksion i ambienteve te kimioterapise ne 272 216 79%
sp.Shkoder

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajisje mobilimi dhe elektronike per ambientet e 165 163 99%

kiomioterapise ne sp.Shkoder




Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajijse KAP-a per ambientet e Kimioterapise 560 534 95%
sp.Shkoder

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ F.V aparat Koronarografie(Angiograf) pér sp.Rajonal 58.560 58.560 100%
Shkoder

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Rikonstruksion i depos se bombulave te oksigjenit 1.200 1.199 100%
sp.Tropoje

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Superv+kolaudim per rikonstruksionin e depos se 50 47 94%
bombulave te oksigjenit sp.Tropoje

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Rikonstruksion i sistemit te ngrohjes(kaldaja) per 1.000 996 100%
sp.Tropoje

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Rikonstruksion i sistemit te oksigjenit ne sp.Tropoje 480 450 94%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Superv+kolaudim per rikonstruksionin e sisitemit te 70 64 91%
oksigjenit dhe te ngrohjes per sp.Tropoje

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Projekt preventiv zbatimi per pershtatjen ndertimore 140 140 100%
per P.A.K ne Maternitetin 1 Tirane

Sherbimet e Kujdesit Dytesor 'Rikonstruksion i ambienteve ne katin e trete ne 35.242 33.057 94%
godinen 6 kateshe(pathollogjia e barres) Mat 2 nga
viti 2013

Sherbimet e Kujdesit Dytesor Superv+kolaudim per rikonstruksion i ambienteve ne 365 317 87%
katin e trete ne godinen 6 kateshe(pathollogjia e
barres) Mat 2

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajisje inkubatore per sherbimin e Neonatologjise 8.147 8.146 100%
per Maternitetet e Tiranes

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Projekt - Preventiv zbatimi per 'Riorganizimin dhe 480 480 100%
rikonstruksionin e ambienteve te katit perdhe ne
godinen 5 kate'

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Projekt - Preventiv zbatimi per 'Rikonstriksion te 480 465 97%
ambienteve te Katit te gjashte (Lehonia 2)'.

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Projekt - Preventiv zbatimi per 'Shtese kati per 480 477 99%
Repartin e Gjinekologjise'.

Sherbimet e Kujdesit Dytesor Projekt - Preventiv zbatimi per ‘Ndertimin e rrjetit te 480 474 99%
mbrojtjes kunder shkarkimeve atmosferike, ndertimi i
shkalleve te emergjences, rrjeti i mbrojtjes kunder
zjarrit'.

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V aparatura mjekesore per fekondimin e asistuar ne 21.999 21.153 96%

SUOGJ "Koco Gliozheni™ Tirane- Projekti IPA




Adriatica

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

TVSH per F.V aparatura mjekesore per fekondimin e
asistuar ne SUOGJ "Koco Gliozheni" Tirane- Projekti
IPA ADRIATICA

4.239

4.239

100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

Ndertimi i bunkerit per instalimin e akseleratorit
linear ne spitalin e Neurokirurgjise dhe
Rikonstruksion i Neurologjise ne QSU Tirane dhe
shtese kontrate per te dy objektet

64.212

64.212

100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

Superv+kolaudim per ndertimin e bunkerit per
instalimin e akseleratorit linear ne spitalin e
Neurokirurgjise dhe Rikonstruksionit te Neurologjise
ne QSU Tirane dhe shtese kontrate per te dy objektet.

1.000

636

64%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

Projekt preventiv per Ndertimin e Bunkerit per
instalimin e dy aksesoreve linear ne SP Onkollogjik te
QSUT

2.400

2.386

99%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

Ndertimin e Bunkerit per instalimin e dy aksesoreve
linear ne SP Onkollogjik te QSUT

5.000

5.000

100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

Supervizion per Ndertimin e Bunkerit per instalimin e
dy aksesoreve linear ne SP Onkollogjik te QSUT

200

0%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

Blerje aparat lazeri per sherbimin e ORL ne QSUT

3.540

3.540

100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

F.V aparat Mamografie portabe (2 cope)per sherbimin
onkologjik ne QSUT

42.989

42.988

100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

F.V aparatura mjeksore per sherbimin e
kardiokirurgjise ne QSUT

40.560

40.560

100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

Furnizim vendosje pajisje hotelerie per Sherbimin e
neurologjise ne QSUT

25.000

24.742

99%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e
nderteses se ish-laboratoreve per pershtatje per
gendren e konsultave ne Q.S.U.Tirane

1.600

1.596

100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

F.V aparat Koronarografie(Angiograf) pér QSUT

59.700

59.700

100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

F.V i disa pajisjeve per funksionimin e rezonances
magnetike ne sherbimin e Neurokirurgjise dhe
Neurologjise ne QSUT

10.584

0%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor

F.V i disa pajisjeve per funksionimin e CT Scanerit
ne sherbimin e Urgjences se Semundjeve te
Brendshme ne QSUT

1.430

0%




Sherbimet e Kujdesit Dytesor Ndertimi i godines se administrates dhe QFR sp. SU 59.172 59.172 100%
"Shefget Ndroqi"

Sherbimet e Kujdesit Dytesor Superv+kolaud per dy godinat e reja SU."Shefqet 1.490 1.166 78%
Ndrogi*

Sherbimet e Kujdesit Dytesor Blerje pajisje mjekesore per reanimacionin e 5.525 5.524 100%
kardiologjise ne SU "Shefget Ndroqgi"

Sherbimet e Kujdesit Dytesor Ndertimi i godines se administrates dhe QFR sp. SU 47.971 47.971 100%
"Shefget Ndroqi"-shtese kontrate

Sherbimet e Kujdesit Dytesor Superv+kolaud per dy godinat e reja SU."Shefqet 170 170 100%
Ndrogi"-shtese kontrate

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Rikonstruksion i ambienteve te kimioterapise ne 272 272 100%
sp.S.U "Shefget Ndrogi*"

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajisje mobilimi dhe elektronike per ambientet e 165 155 94%
kiomioterapise ne sp. S.U "Shefget Ndroqi"

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V pajijse KAP-a per ambientet e Kimioterapise ne 560 534 95%
SU "Shefqget Ndrogi"

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ F.V Aparat CT Skaner per SP Traumes Tirane 29.988 29.988 100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ F.V aparate ventilatore (respiratore) 5cope per 10.400 10.374 100%
Spitalin e Traumes Tirane

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e 480 462 96%
ambienteve ku do te instalohet aparaturae CT
Scanerit ne Sp. Traumes

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Rikonstruksion i ambienteve ku do te instalohet 5.000 5.000 100%
aparatura e CT Scanerit ne Sp. Traumes

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Superv+kolaudim per rikonstruksionin e ambienteve 180 0 0%
ku do te instalohet aparatura e CT Scanerit ne Sp.
Traumes

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  F.V te nje ashensori mekanik per SU.Traumes 3.600 3.600 100%

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Superv+kolaudim per f.v te nje ashensori mekanik per 170 24 14%
SU.Traumes

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Rikonstruksion i ambientit brenda sp.Traumes, te 2.000 1.745 87%
percaktuar per vendosjen e sherbimit te Telemjekesise

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Superv+kolaudim per rikonstruksionin e ambientit 90 7 8%
brenda sp.Traumes, te percaktuar per vendosjen e
sherbimit te Telemjekesise

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ F.V Aparat Rezonance magnetike (MRI) 87.120 87.120 100%




Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Ndihme financiare per Maternitetin e Presheves 7.200 7.060 98%
Komuna Presheve(percaktuar me VKM te gev
shqiptare)

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ Ngritja e sistemit te menaxhimit te stafit dhe aseteve 9.976 9.976 100%
mjekesore per sistemin shendetesor.

Sherbimet e Kujdesit Dytesor Sistemi i informacionit te regjistrimit dhe kontrollit 24.000 23.511 98%
te barnave QKKB Tirane

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ F.V pajisje per inaktivizimin viral te komponenteve te 21.000 20.686 99%
gjakut ne Q.K.T.Gjakut Tirane

Sherbimet e Kujdesit Dytesor ~ TVSH per pajisje mjekesore komplese per spitalet 13.000 12.944 100%
rajonale (detyrim viti 2012)

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Blerje e nje helikopteri EC-135 per sektorin 670.000 669.900 100%
shendetesor

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Blerje autoambulanca per sistemin shendetesor (25 150.000 149.640 100%
cope)

Sherbimet e Shendetit Publik  Projekt-preventiv zbatimi per rikonstruksionin e 480 475 99%
godines se D.H.E Durres

Sherbimet e Shendetit Publik  Projekt-preventiv zbatimi per shtese kati te godines se 480 475 99%
D.H.E Durres

Sherbimet e Shendetit Publik Blerje paisje aparatura, instrumenta dhe mobilim 27.040 26.395 98%
teknik per Laboratorin e Kimise analitike dhe te ujit
prane ISHP

Sherbimet e Shendetit Publik Blerje pajisje kompiuterike per ISHP 2.000 1.500 75%

Sherbimet e Shendetit Publik Blerje pajisjesh mjekesore te vecanta per 51.063 0 0%
gatishmerine dhe perballimin e rrezikut nga Virusi
Ebola-ISHP Tirane

TOTAL 1.919.762 1.834.352 96%

Paragitja grafike si mé poshté Paraqitja grafike si mé poshté :

Financim i Brendshém
1,919,762 1,834,352

10,000

Plan 2014 Realizimi Faktik Janar -
Dhjetor 2014




Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Shéndetésisé dhe realizimin faktin té shpenzimeve
kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E SHENDETESISE

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI %
000/leké

Sherbimet e Kujdesit Paresor  Ndertimi i gendres shendetsore & ambulancave- 20.000 17.300 87%
Gjysem Hena e Kuge

Sherbimet e Kujdesit Paresor  Ndertimi i QSH& ambulancave - Fondacioni 4.000 0 0%
Miresia

Sherbimet e Kujdesit Paresor ~ Fuqgizimi i pergjigjes kombetare ndaj HIV/AIDS 9.720 16.050 165%
(Global Fund)

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Kredia austriake per furnizimin me pajisje 48.326 42.033 87%
mjekesore komplekse per sp. Onkologjik

Sherbimet e Kujdesit Dytesor  Projekti i informatizimit te sistemit shendetesor E 293.895 293.895 100%
-HEALTH-kredi Austriake

TOTAL 375.941 369.278 98%

Paraqitja grafike si mé poshté :

Financim i Huaj

375,941

380,000
369,278
375,000

370,000

365,000
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MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Brendshém pér Ministriné e Transportit dhe Infrastrukturés dhe realizimin
faktin té shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

~_________________MINISTRIAE TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI % STATUSI
000/leké
Planifikim, Menazhim Blerje paisje elektronike per perdorim 1.270 783 62% Nuk ka
zyre problematika
Planifikim, Menazhim Blerje kondicioneri 100 98 98% Nuk ka
problematika
Planifikim, Menazhim Sistem kamera per ambientet e 200 154 77% Nuk ka
brendshme te MTI problematika
Planifikim, Menazhim Blerje paisje audiovizuale (diktofon) 16 16 100% Nuk ka
problematika
Planifikim, Menazhim Blerje skaner 70 53 76% Nuk ka
problematika
Planifikim, Menazhim TVSH e detyrim doganor projekti IPA 1.190 847 71% Nuk ka
Adriatic "Modeli Intermodal per problematika
zhvillimin e zones bregdetare te
Adriatikut INTERMODAL"
Planifikim, Menazhim TVSH projekti IPA CBC "Forcimi i 1.040 0 0%
kapaciteteve per te ndaluar rrezikun
ndaj ndotjes nga nafta dhe substancave
e tjera te rrezikshme ne detin Adriatik
HAZADR
Planifikim, Menazhim Rikonstruksion i ambienteve te 480 336 70% Nuk ka
brendshme te ministrise problematika
Planifikim, Menazhim Sistemim i tarraces se godines se 480 474 99% Nuk ka
ministrise problematika
Planifikim, Menazhim Blerje mobilje zyrash 154 144 94% Nuk ka
problematika
Mbetjet Urbane Studim projektim per mbylljen e 3.000 0 0% Proceduratu
venddepozitave ekzistuese te mbetjeve anulluan nga
te ngurta Durres mungesa e afateve




Mbetjet Urbane Studim projektim per mbylljen e 2.000 0 0% kohore pér
venddepozitave ekzistuese te mbetjeve pérfundimin e tyre
te ngurta Sarande brenda datés

Mbetjet Urbane Studim projektim per mbylljen e 3.000 0 0% 31.12.2014.
venddepozitave ekzistuese te mbetjeve
te ngurta Vlore

Mbetjet Urbane TVSH dhe takse doganore per projektin 1.736 1.536 88% Ka pérfunduar
Administrimi i mbetjeve te ngurta ne disbursimi pér
juglindje te Shqiperise (Fazae I) kontratat ekzistuese.

Mbetjet Urbane TVSH per projektin "Administrimi i 30.000 0 0% Eshte marre lejae
mbetjeve te ngurta ne Juglindje te ndertimit, por nuk
Shqiperise" (faza e dyte) ka filluar procedura

e tenderimit per
punimet e ndertimit
pasi duhet te
perfundoj
shpronesimi i
tokave.

Mbetjet Urbane Kosto lokale per projektin 66.200 28.775 43% Eshte realizuar 80%
"Administrimi i mbetjeve te ngurta ne e shpronesimit te
Juglindje te Shqiperise" (faza e dyte) tokave pasi kishte

vonesa ne
plotesimin e
dokumentacionit

Mbetjet Urbane TVSH per studimin e fizibilitetit per 3.247 0 0% Nuk eshte
ndertimin e landfillit rajonal Vlore percaktuar n.q.s do

kete tvsh projekti

Mbetjet Urbane Rehabilitimi I venddepozitimit 10.800 9.519 88%
ekzistues te qytetit Corovodé

Transporti Ajror Ruajtja e Aeroportit te Kukesit 760 759 100% Ky projekt ne

zbatim te Udhezimit
te Perbashket mes
MF dhe MTI, u hoq
nga plani | ketij
programi.
Shpenzimet do




perballohen nga
AAC

Transporti Ajror Riparim rrjeti elektrik dhe hidraulik 700 0 0% nuk u realizuan
procedurat e
prokurimit brenda
vitit
Transporti Ajror Sistem kondicionimi 300 155 52% u realizua
Transporti Ajror Rikonstruksion i godines 1.500 0 0% nuk u realizuan
procedurat e
prokurimit brenda
vitit
Transporti Hekurudhor Blerje traversa hekurudhore druri te 28.451 100% Ecuri normale
reja 28.452
Transporti Hekurudhor Blerje cakulli per ballast 2.291 100% Ecuri normale
2.291
Transporti Hekurudhor Riaftesim i trasese hekurudhore Milot - 6.234 100% Ecuri normale
Lezhe 6.234
Transporti Hekurudhor Blerje aksesore per linjen hekurudhore 1.631 1.631 100% Ecuri normale
Transporti Hekurudhor Rikonstruksioni i godines se DPH 3.701 3.677 99% Ecuri normale
Transporti Hekurudhor "Riaktivizimi i Stacionit Kashar", faza 18.845 18.845 100% Ecuri normale
e trete

Transporti Hekurudhor Punime te kryera nga vete hekurudha 5.000 5.000 100% Ecuri normale
per "Riaktivizimi i Stacionit
Hekurudhor Kashar"

Transporti Hekurudhor Sherbime rinovimi agregatesh per 10.560 10.560 100% Ecuri normale

lokomotiva hekurudhore

Transporti Hekurudhor Blerje pajisje kembimi per lokomotiva 7.208 7.208 100% Ecuri normale

dhe vagona

Transporti Hekurudhor Rikonstruksion i stacionit Vidhas 3.300 2.230 68% Ecuri normale

Transporti Hekurudhor Rikonstruksion i stacionit hekurudhor 5.200 3.244 62% Ecuri normale

Bajze

Transporti Hekurudhor Ndertimi i ripartit te riparimit te 5.512 3.643 66% Ecuri normale

vagoneve

Transporti Hekurudhor Blerje te baterive shtese te inventarit te 3.300 3.182 96% Ecuri normale

lokomotivave te transportit te mallrave

Transporti Hekurudhor Blerje pajisje kompjutera 1.000 961 96% Ecuri normale




Transporti Rrugor Ndertim rruga Kukés-Moriné Lotil 451.085 451.085 100% Punohet
(V.Arti te médha) dublimi

Transporti Rrugor Ndértim rruga Kukés-Morine Loti2 150.000 150.000 100% Punohet
(dy viadukte) dublimi

Transporti Rrugor Ndértim rruga Milot - F. Kruje 57.253 57.253 100% Kolauduar
(dublimi i superstradés)Loti4

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 281.856 281.856 100% Punohet
RrogozhineLoti4

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 197.699 197.699 100% Punohet
RrogozhineLoti5

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 166.350 166.350 100% Punohet
RrogozhineLoti6

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 87.768 86.256 98% Punohet
RrogozhineLoti7

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 163.940 158.439 97% Punohet
RrogozhineLoti8

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 113.294 113.294 100% Punohet
RrogozhineLoti9

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 293.962 293.962 100% Punohet
RrogozhineLoti1l0

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 236.620 221.034 93% Punohet
RrogozhineLotill

Transporti Rrugor Ndértim rruga Kanali i Cukés-Butrint 137.289 137.289 100% Punohet
Loti 1,

Transporti Rrugor Ndertim rruga Kanali i Cukes- 162.311 162.311 100% Punohet
ButrintLoti 2

Transporti Rrugor Ndertim rruga Unaza e re Tiranes 1.271.889 1.271.889 100% Punohet
(segmenti Komuna e Parisit - rruga e re
Tirane - Elbasan)

Transporti Rrugor Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes 271.671 271.671 100% Punohet,Probleme
(segmenti Komuna e Parisit - rruga e me shpronesimet
Kavajes)

Transporti Rrugor Ndertim rruga Unaza e re Tiranes, 85.000 84.345 99% Punohet, ndryshime

Komuna e Parisit - Shkolla
Teknologjike ,pjesa e mbetur km0.00-
km0.640)

ne projekt




Transporti Rrugor Rikonstruksion dhe zgjerim I rruges se 242.028 242.028 100% Kolauduar
Elbasanit, Segmenti Fakulteti
Filologjik - Unaza e Madhe Tirane.
Transporti Rrugor Rikonstruksion dhe zgjerim I rruges se 108.509 108.509 100% Kolauduar
Elbasanit, Segmenti Fakulteti
Filologjik - Unaza e Madhe
Tirane(Shtese Punimesh)
Transporti Rrugor Ndertim rruga Lushnje - Berat Loti 1 75.647 75.647 100% Punohet
Transporti Rrugor Ndertim rruga Lushnje - Berat Loti 1 3.723 3.723 100% Punohet
(Shtese Punimesh )
Transporti Rrugor Ndertim rruga Lushnje - Berat Loti 2 728.000 728.000 100% Punohet
Transporti Rrugor Ndertim rruga Lushnje - Berat Loti 2 40.688 40.688 100% Punohet
(shtese punimesh)

Transporti Rrugor Ndertim rruga Lushnje - Berat Loti 3 655.000 655.000 100% Punohet

Transporti Rrugor Ndertim rruga Lushnje - Berat Loti 84.993 84.993 100% Punohet

3(shtese punimesh)
Transporti Rrugor Plotesimi | segmentit Dragobi - 250.000 250.000 100% Punohet
Valbone

Transporti Rrugor Ndertim i rrugeve sekondare Vidhas- 6.800 1.465 22% Nuk punohet
Kombinati Metalurgjik (shtese)

Transporti Rrugor Ndertim rruga e Porto Romanos, 127.415 127.415 100% Punohet
Durres Loti 1,

Transporti Rrugor Ndertim Unaza veriore Korce segmenti 18.550 18.550 100%
dritat e verdha k/ rruga Korce
Kapshtice

Transporti Rrugor Ndertim I rruges se Arberit (Dalja e 1.023.715 1.023.715 100% Ne proces , munges

ures se Vashes Bulgize) Loti 3 financimi

Transporti Rrugor Ndertim I rruges se Arberit (Dalja e 500 0 0%

ures se Vashes Bulgize) Loti 3 (shtese
punimesh)

Transporti Rrugor Ndertim Rruga Kardhig-Delvine Loti 2 57.604 57.604 100% Nuk
punohet ,munges
financimi

Transporti Rrugor Ndertim Rruga Kardhig-Delvine Loti 3 50.061 50.061 100% Nuk

punohet ,munges
financimi




Transporti Rrugor Rikonstruksion segmenti rrugor Koder- 21.710 21.710 100%
Kamez-Tapiz
Transporti Rrugor Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 246.507 246.507 100%
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth
Saukut - Bregu i lumit Loti 1
Transporti Rrugor Ndertim i rruges se Unazes se Jashtme 40.412 40.412 100%
Tirane,pjesa verilindore (seg Kth
Saukut - Bregu i lumit Loti 2
Transporti Rrugor Ndertim rruga Mbingritja e Viroit dhe 1.000 0 0%
hyrje e gytetit Gjirokaster (vazhdimi)
Transporti Rrugor Ndertim rruga Qukes Qaf Plloce Loti 1 177.274 177.274 100% Nuk punohet,
mungese financimi
Transporti Rrugor Ndertim rruget paralele superstrada 26.271 26.271 100%
Tirane-Vore krahu i Majte (vazhdimi)
shtese kontrate
Transporti Rrugor Ndertim Rruga Kardhig-Delvine Loti 1 3.079 3.079 100%
Transporti Rrugor Ndertim | rruges se Arbrit (Dalja Ure e 146.687 146.687 100%
Vashes Bulgize - Hyrje Tunelit Q.
Murrize) Loti 1
Transporti Rrugor Ndertim | rruges se Arberit (Dalja e 215.653 215.653 100% Ne proces , munges
ures se Vashes Bulgize) Loti 2 financimi
Transporti Rrugor Ndertim rruga By Pass Perendimor 218.686 218.686 100%
Shkoder, Loti 1
Transporti Rrugor Ndertim rruga By Pass Perendimor 39.227 39.227 100% Ne proces , munges
Shkoder, Loti 2 financimi
Transporti Rrugor Ndertim rruga Qukes Qaf Plloce Loti 1 45,178 45,178 100%
(shtese kontrate)
Transporti Rrugor Ndertim rruga Kukes-Morine Loti5 4.622 4.622 100%
(dublimi dhe plotesimi) (shtese
kontrate) financim
Transporti Rrugor Ndertim I rruges se Arberit (seg.ura e 429.888 429.888 100% Kolauduar
Brarit - Hyrje tuneli Qafe Murrize)(Loti
1)
Transporti Rrugor Ndertim I rruges se Arberit (Dalja e 266.310 266.310 100% Kolauduar
ures se Vashes Bulgize) Loti 1
Transporti Rrugor Ndertim rruga Milot - F. Kruje 16.091 16.091 100% Kolauduar




(dublimi i superstrades)Lotil

Transporti Rrugor Ndertim rruga Milot - F. Kruje 51.171 51.171 100% Kolauduar
(dublimi i superstrades)Lotil (shtese
punimesh)

Transporti Rrugor Ndertim rruga Milot - F. Kruje 8.407 0 0% Kolauduar
(dublimi i superstrades)Loti2

Transporti Rrugor Ndertim rruga Milot - F. Kruje 7.955 7.955 100% Kolauduar
(dublimi i superstrades)Loti5

Transporti Rrugor Ndertim rruga Milot - F. Kruje 75.109 75.109 100% Kolauduar
(dublimi i superstrades)Loti9

Transporti Rrugor Ndertim rruga Milot - F. Kruje 139.498 139.498 100% Kolauduar
(dublimi i superstrades)Lotil0

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 10.374 10.374 100% Kolauduar
Rrogozhine Lotil

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 40.985 41.014 100% Kolauduar
Rrogozhine Lotil (shtese kontrate)

Transporti Rrugor Ndertim rruga by Pass Plepa-Kavaje- 13.512 13.512 100% Kolauduar
RrogozhineLoti2

Transporti Rrugor Ndertim rruga Unaza e re Tirane - 918.493 918.465 100% Kolauduar
Mullet, Loti 1

Transporti Rrugor Masa Inxhinierike ne aksin Rubik- 21.335 21.335 100%
Rreshen-Gjegjan

Transporti Rrugor Rikonstruksion rruga Aleksander Goga 22.993 22.993 100% Kolauduar
(Shkolle - Ish Ndermarrje kimike)

Transporti Rrugor Rikonstruksion rruges Institut Bulcesh 68.481 68.481 100% Kolauduar
Kamez

Transporti Rrugor Rikonstruksion | Unazes se Qytetit 13.289 13.289 100% Kolauduar
Durres

Transporti Rrugor Rikonstruksion I rruges dhe zgjerimi | 26.528 26.528 100%
tunelit ne zonen e Ujit te ftohte Vlore

Transporti Rrugor Ndertim Unaza Veriore Korce 628 628 100% Kolauduar
( segmenti Varreza-K/Erseke)

Transporti Rrugor Ndertim Unaza Fushe Arrez 329 0 0%

Transporti Rrugor Ndertim rruga Qeparo-Sarande,Loti 3 357 357 100%

Transporti Rrugor Ndertim Rruga K/Rruga Nacionale- 957 957 100%

Plazh Patog ( vazhdimi )




Transporti Rrugor Riveshje dhe Sistemim Asfaltim Milot 168.914 168.914 100% Kolauduar
- Lezhe

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruget lidhese me 32.142 32.142 100% Punohet
bregdetin (Llogara-Sarande)Loti 1

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruget lidhese me 40.000 40.000 100%
bregdetin (Llogara-Sarande)Loti
1(shtese punimesh)

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga Qafe Thane- 703.630 703.630 100% Punohet
Lin-Pogradec Loti 2

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga Qafe Thane- 77.129 77.129 100%
Lin-Pogradec Loti 2 (shtese kontrate)

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim rruga 3 urat 80.270 80.270 100% Punohet
Leskovik

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga Kukes- 131.336 131.336 100% Nuk punohet,
Krume Loti 1 mungese financimi

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga Kukes- 232.339 232.339 100% Punohet
KrumeLoti 2

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga Kukes- 149.877 149.877 100% Punohet
KrumeLoti 2 (shtese punimehs)

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltimi Rruga Buzuq - 42.930 42.930 100% Punohet
Corovode

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim Rruga e Gjinarit 13.573 13.573 100% Kolauduar
Elbasan

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim Rruga e Gjinarit 57.421 57.421 100% Kolauduar
Elbasan (shtese kontrate)

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga Korce- 250.000 250.000 100%
Erseke Loti 1

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga e 5.204 5.204 100%
Shishtavecit, Kukes

Transporti Rrugor Riveshje dhe Sistemim Asfaltim Mat- 8.808 8.808 100%
Muhurr

Transporti Rrugor Riveshje dhe sistemim asfaltim ne 1.000 0 0%
aksin rrugor Berat-Buzug, Loti 1

Transporti Rrugor Riveshje dhe sistemim asfaltim ne 1.000 0 0%
aksin rrugor Berat-Buzug, Loti 2

Transporti Rrugor Riveshje dhe sistemim asfaltim ne 1.000 0 0%




aksin rrugor Berat-Buzug, Loti 3

Transporti Rrugor Rikonstruksion i rruges 10.000 0 0%
Shkoder(mbikalimi i trenit)- Mes

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim Rruga Librazhd- 490.997 490.997 100% Nuk punohet,
Qafe Stude Loti 3 mungese financimi

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim rruga Zemblak - 601.466 601.466 100% Kolauduar
krygezim Ligenas Loti 1

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim rruga Ura e 189.718 189.718 100% Kolauduar
Cerenecit_ Peshkopi( Magellare -
Peshkopi) (Loti 2)

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim rruga Kucove - 180.000 180.000 100% Kolauduar
Belsh - Cerrik

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim rruga Pajove- 48.341 48.341 100% Kolauduar
Sheze-Pekisht-Belsh

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruget lidhese me 76.049 76.049 100% Kolauduar
bregdetin (Llogara-Sarande)Loti 2

Transporti Rrugor Rikonstruksion | rruges shogates 22.710 22.689 100% Kolauduar
Petania ne Bubq

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Unaza Erseke 1.248 1.248 100% Nuk punohet,

mungese financimi

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim rruga e Peshkepi - 22.537 0 0% Kolauduar
Ura e Drashovices

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim rruga Pajove- 41.658 41.658 100% Kolauduar
Sheze-Pekisht-Belsh (shtese punimesh)

Transporti Rrugor Riveshje dhe Sistemim Asfaltim rruga 25.758 23.385 91% Kolauduar
Ura Skuraj - Burrel

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga Pushimi | 81.391 81.391 100% Kolauduar
Shoferit (Lushnje) -DivjakeLoti 2

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga F.Kruje- 101.345 101.345 100% Kolauduar
Kruje-Sarisalltik

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim Rruga e Dardhes 216 216 100% Kolauduar
Korce

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim Rruga e VVoskopojes 97.814 97.814 100% Kolauduar
Korce

Transporti Rrugor Sistemim Asfaltim Rruga Qafe Thane- 190.478 190.478 100% Kolauduar

Lin-Pogradec Loti 1




Transporti Rrugor Sistemim asfaltim rruga Tepelene- 23.109 23.108 100% Kolauduar
Gusmar

Transporti Rrugor Sistemim asfaltim rruga hyrese Sarande 267 0 0%

Transporti Rrugor Masa inxhinierike dhe plotesimi i 100 0 0%
rruges Elbasan Gjinar

Transporti Rrugor Masa inxhinierike ne segmentin rrugor 10.000 0 0%
Buzug-Corovode

Transporti Rrugor Masa inxhinierike ne segmentin 100 0 0%
rrugorOrikum-Llogara( zona Dukat)

Transporti Rrugor Ndertim Ura e Matit (Burrel) 44,791 44,791 100% Punohet, probleme

me shpronesimet

Transporti Rrugor Ndertim Ura e Pjegzes 1.544 0 0%

Transporti Rrugor Vendime gjyjgesore ne proces 220.000 219.766 100%

Transporti Rrugor Shpronesime 1.481.443 1.470.825 99%

Transporti Rrugor VKM 1258 shpronesime per ndryshim 81 51 63%
1222 segmenti rrugor Bulgizé-Ura e
Cerenecit

Transporti Rrugor VKM 1349 shpronesime segmenti 1.205 222 18%
rrugor Korcé-Qafé Pllogé

Transporti Rrugor VKM 1392 shpronesime segmenti 1.000 0 0%
rrugor Virua-Gjirokastér

Transporti Rrugor VKM 1506 shpronesime segmenti 3.075 1.076 35%
rrugor LEVAN-TEPELENE (7.9 Km
e para)

Transporti Rrugor VKM 1680shpronesime segmenti 20.050 10.978 55%
rrugor Levan-Tepelené

Transporti Rrugor VKM 407 shpronesime segmenti 80 0 0%
rrugor Bulgizé-Ura e Cerenecit

Transporti Rrugor VKM 273 shpronesime segmenti 39.809 20.551 52%
Shkodér-Hani i Hotit

Transporti Rrugor VKM 408 shpronesime segmenti 5.000 0 0%
rrugor Unaza e Madhe Tirané

Transporti Rrugor VKM 718shpronesime segmenti rrugor 1.441 441 31%
Unaza e Madhe Tirané

Transporti Rrugor VKM 846 shpronesime segmenti 30 0 0%

rrugor VVora By Pass




Transporti Rrugor VKM 845shpronesime segmenti rrugor 1.000 0 0%
SHPRONESIME Kugové-Belsh-Cérrik

Transporti Rrugor VKM 876 shpronesime segmenti 2.857 2.857 100%
rrugor Dalje ura e Vashés-Bulgizé

Transporti Rrugor VKM 228shpronesime segmenti rrugor 46.621 8.559 18%
Tirané-Elbasan

Transporti Rrugor VKM 545 shpronesime segmenti 8.032 7.763 97%
rrugor Tirané-Elbasan

Transporti Rrugor VKM 756 shpronesime segmenti 84 44 52%
rrugor Lag-Patok

Transporti Rrugor Rrugét paralele Tirané - VVoré, né 10.000 0 0%
superstradén Tirané-Durrés

Transporti Rrugor Sarandé-Krané-Konispol (Toka) 1.000 0 0%

Transporti Rrugor Ndertimi i segmentit rrugor "Kardhiq - 500 0 0%
Delvine"

Transporti Rrugor Ndertimi i segmentit rrugor "Tirane - 10.000 0 0%
Elbasan™ Loti 1

Transporti Rrugor Zgjerimi | segmentit Fushé Krujé-Milot 500 0 0%
dhe i rrugéve dytésore té tij

Transporti Rrugor Tirané-Elbasan (Loti I + loti I11) 3.000 1.197 40%

Transporti Rrugor By Pass Shkozet - Durrés 60.000 43.719 73%

Transporti Rrugor Levan-Tepelené 20.000 7.323 37%

Transporti Rrugor Unaza Lindore Shkoder 1.304 1.003 77%

Transporti Rrugor Plepa-Kavajé-Rrogozhiné (Loti 10, 5.000 429 9%
rrugét dytésore)

Transporti Rrugor BY-PASS Plepa-Kavajé-Rrogozhiné 120.000 119.203 99%
(Loti 7, rrugét dytésore)

Transporti Rrugor Qukés - Qafthané 1.134 722 64%

Transporti Rrugor Proné private (Kultura bujgésore dhe 1.000 0 0%
druré frutoré), gé preken nga ndértimi |
seg rrugor Levan-Tepelené

Transporti Rrugor Ndryshim 1 VKM 1196 date 3.12.2009 3.929 3.929 100%
per ndertimin e segmentit rrugor
"Shkoder- Hani | Hotit"

Transporti Rrugor "Qafe-Thane - Lin - Pogradec™ Loti 1 218 218 100%




Transporti Rrugor

Ndryshim | VKM 1507 date
19.11.2008 per ndertimin e segmentit
rrugor "Rruga hyrese Shkoder"

3.098

3.098

100%

Transporti Rrugor

Ndryshim | VKM 228 date 29.02.2012
per ndertimin e segmentit rrugor
"Tirane Elbasan”

10.000

9.996

100%

Transporti Rrugor

"Shkoder- Hani | Hotit" (Objektet)

9.163

0%

Transporti Rrugor

"Unaza Veriore Korce" (Dritat e
verdha - krygezimi, Rruga Korce
Kapshtice) (Shtesat)

7.913

6.905

87%

Transporti Rrugor

"Librazhd - Qafe Stude" (Loti 2)

1.500

1.499

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim nyja
lidhese e rruges Milot - Lezhe -
Rreshen, Thumane

852

852

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Kukes -Morine Lotil ( vepra arti te
medha) dublimi

41777

4.777

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Kukes -Morine Loti2 ( dy viaduktet )
dublimi

1.410

1.400

99%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim Rruga
Milot-F.Kruje-Dublimi I Superstrades
Loti 3

369

369

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim Rruga
Milot-F.Kruje-Dublimi | Superstrades
Loti 4

725

725

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim | by
Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti 4

2.840

2.840

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim | by
Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti 5

1.349

1.285

95%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim | by
Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti 6

1.296

1.296

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim | by
Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti 7

1.200

803

67%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim | by
Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti 8

3.100

3.100

100%




Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim | by
Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti 9

1.657

1.657

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim | by
Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti
10

1.010

1.010

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim | by
Pass Plepa -Kavaje- Rrogozhine Loti
11

668

668

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Kanali i Cukes-ButrintLotil

352

352

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Kanali i Cukes-ButrintLoti2

479

479

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Unaza e Re e Tiranes (segmenti
Komuna e Parisit - rruga e re Tirane -
Elbasan)

2.747

2.747

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim Unaza
e Madhe Tirane(segmenti Komuna e
Parisit - Rruga e Kavajes)

2.600

323

12%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Unaza e Re Tirane,Komuna e Parisit-
Shkolla teknologjike,pjesa e mbetur
Km 0.00-0.640.

270

270

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Rikonstruksion
dhe zgjerim | rruges se Elbasanit,
segmenti Fakulteti Filologjik - Unaza e
Madhe Tirane

10.282

10.282

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh ndertim rruga
Lushnje - Berat Loti 1

1.750

1.292

74%

Transporti Rrugor

Supervizion Ndertim rruga Lu-Br Loti
2

2.050

1.350

66%

Transporti Rrugor

Supervizion Ndertim rruga Lu-Br Loti
3

2.283

2.283

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Plotesimi |
segmentit Dragobi - Valbone

3.725

3.725

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimeshNdertim rruga

410

410

100%




Porto Romano , Durres Lotil

Transporti Rrugor

Supervizion per Sistemim Asfaltim
Rruga Milot - Lezhe

1.440

1.440

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Sistemim
Asfaltim Rruget lidhese me bregdetin
(Llogara-Sarande)Lotil

339

339

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimeshSistemim
Asfaltim Rruga Qafe Thane-Lin-
Pogradec Loti 2

11.200

11.200

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Sistemnim
Asfaltim rruga tre Urat Leskovik

645

645

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Sistemim
Asfaltim Rruga Kukes-Krume Loti2

8.085

8.085

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Sistemim
Asfaltim Rruga Buzuq - Corovede

330

330

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh riveshje
sistemim asfaltim rruga Elbasan-Banje

40

0%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Sistemim
asfaltim rruga e Gjinarit, Elbasan

696

596

86%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Sistemim
asfaltim rruga e Gjinarit, Elbasan
shtese kontrate

454

454

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim Ura e
Matit (Burrel)

877

557

64%

Transporti Rrugor

Supervizion Furnizimi dhe vendosje
me Guard rail ne aksin Kalimash -
Morine

20

20

100%

Transporti Rrugor

Supervizion dhe auditim pér
verifikimin e cilésisé sé punimeve té
objekteve rrugore.

32.200

28.725

89%

Transporti Rrugor

Supervizion Punimesh - Permiresimi i
sigurise dhe sinjalistikes rrugore ne
superstraden Tirane-Durres dhe
segmenti rrugor Kashar-Rinas

100

0%

Transporti Rrugor

Supervizion - Plotesim-rifreskim i
sinjalistikes vertikale/horizontale ne

100

0%




akset kombetare dhe permiresim te
sigurise rrugore

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh te tjera

100

0%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh ndertim rruga
Kukes Morine loti 1 (vepra arti te
medha ) dublimi shtese kontrate

865

865

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh sistemim
asfaltim rruga Librazhd Q.Stude Loti 3

14.883

14.883

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga e
Arberit (dalja e Ures se Vashes -
Bulgize ) Loti 1

81

81

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh ndertim rruga e
Arberit(dalja e Ures se Vashes -
Bulgize) loti 3

6.000

6.000

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Kardhiq - Delvine, Loti 1 shtese
punimesh

167

167

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Kardhiq - Delvine, Loti 2

500

500

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Kardhiq - Delvine, Loti 3

500

500

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh ndertim i rruges
se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa
verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i
Lumit) Loti 1

700

699

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh ndertim i rruges
se Unazes se Jashtme Tirane,pjesa
verilindore (seg Kth.Saukut-Bregu i
Lumit) Loti 2

196

196

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Rikonstruksion
segmenti rrugor Koder-Kamez Tapize

730

729

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Sistemim
Asfaltim Rruga Korce- Erseke Loti 1

800

800

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Sistemim
Asfaltim Rruga Kukes-Krume Lotil

444

444

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga

545

545

100%




Qukes-Q.Plloce Lotil

Transporti Rrugor

Supervizion Punimesh Masa
inxhinierike dhe plotésimi i rrugés
Elbasan-Gjinar.

10

0%

Transporti Rrugor

Supervizion Punimesh Masa
inxhinierike né segmentin rrugor
Buzug-Corovodé.

10

0%

Transporti Rrugor

Supervizion Punimesh Masa
inxhinierike né segmentin rrugor
Orikum-Llogara (Zona Dukat).

10

0%

Transporti Rrugor

Supervizion Punimesh Riveshjene dhe
sistemim asfaltim ne aksin rrugor
Berat-Buzuq

10

0%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Rikonstruksion |
rruges Shkoder (mbikalimi i trenit)-
Mes.

10

0%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim unaza e
Kavajes

329

329

100%

Transporti Rrugor

Supervizion punimesh Ndertim rruga
Qeparo - Sarande, Loti 4 shtese
punimesh

170

170

100%

Transporti Rrugor

Studim Projektim Oponence teknike
(K.lidhur)

3.066

3.066

100%

Transporti Rrugor

Studim Projektim masa inxhinierike ne
rrugen nacionale Buzug-Corovodé

7.000

7.000

100%

Transporti Rrugor

Studim Projektim i Plotesimit te
sinjalistikes e sigurise rrugore dhe
eleminimi i pikave te zeza ne akset
Nacionale

10.000

0%

Transporti Rrugor

Studim fizibiliteti dhe projektim te
rrugeve te zones Thumane-Fushe
Kruje-Vore-Kashar

5.000

0%

Transporti Rrugor

Studim Projektim i Rikonstruksionit te
rruges se Parkut Arkeologjik Bylis-
rruga e re Levan-Tepelene

100

0%

Transporti Rrugor

Studim Projektim Riveshje Sistemim

100

0%




asfaltim rruga Elbasan-Banje

Transporti Rrugor Studim projektim rruga Koman-Fierze 10.000 10.000 100%

Transporti Rrugor Studim Projektim masa inxhinierike 100 0 0%
aksi Ura Skuraj- Burrel-Bulgize-
Peshkopi

Transporti Rrugor Studim Projektim masa inxhinierike 100 0 0%
aksi Q.Mali Fierze dhe mbrojtja e Ures
se Drinit

Transporti Rrugor Studim Projektim dublimi I rruges 100 0 0%
kashar - Rinas

Transporti Rrugor Studim Projektim Unaza Korce - 100 0 0%
Voskop

Transporti Rrugor Studim Projektim rruga Hidrocentrali | 8.000 8.000 100%
Banjes - Gramsh

Transporti Rrugor Konsulence per procedurat e 5.000 4.980 100%
akreditimit te laboratorit

Transporti Rrugor Studim fizibiliteti i aksit Skrapar 400 0 0%
( Gramsh, Permet - Korce)

Transporti Rrugor Studim projektim zgjerimi | 100 0 0%
Superstrades Tirane - Durres

Transporti Rrugor Studim projektim masa inxhinjerike ne 400 0 0%
aksin Vlore - Sarande dhe Fier - Ballsh
- Tepelene

Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 7.930 7.930 100%
rruga Boge -Theth

Transporti Rrugor Studim fizibiliteti, projektide,projekt 1.109 1.109 100%
zbatim Ndertim rruga Theth- VValbone

Transporti Rrugor Studim Projektim Projekt rruga e Porto 7.912 7.912 100%
Romanos - Durres

Transporti Rrugor Projektzbatimi | rruges Kardhiq - 15.679 15.677 100%
Delvine

Transporti Rrugor St.Proj. projekt zbatimi rruga Ura e 14.000 14.000 100%
Brarit-Hyrje tuneli Qafe Murrize

Transporti Rrugor St.Proj. projekt zbatimi rruga hyrje 35.000 35.000 100%

tuneli Qafe Murrize-Dalje Ura e
Vashes




Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 11.505 11.505 100%
rruga Hani Hotit - Vermosh (Loti 1)

Transporti Rrugor Studim Projektim rruga Shengjin - 1.198 1.198 100%
Kune

Transporti Rrugor Studim Projektim rruga F.Stude - Ura 7.981 7.981 100%
Cerenecit (Peshkopi) Loti 1

Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 11.785 11.785 100%
rruga Erseke -Leskovik -Loti 1

Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 9.456 9.456 100%
rruga Erseke -Leskovik - Loti 2

Transporti Rrugor Studim Projektim rruga Tepelene - 19.525 19.525 100%
Vlore (Loti 1)

Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 6.461 6.461 100%
K/Patos - Roskovec - Ura Vajgurore

Transporti Rrugor Studim Projektim dhe projekt zbatimi 28.000 28.000 100%
aksi Ura e Leklit - Permet -Carshove

Transporti Rrugor Studim Projektim Projekt Zbatimi 6.746 6.746 100%
rruga Rreshen - Urake (Loti 1)

Transporti Rrugor Studim Projektim Projekt Zbatimi 7.782 7.782 100%
rruga Urake - Ura e Shoshajt (Loti 2)

Transporti Rrugor Studim Projektim fizibilitet dhe projekt 10.810 10.810 100%
zbatim rruga Tirane -Ndroq -Plepa

Transporti Rrugor Studim Projektim Ndertim Ura e Drinit 10.925 10.925 100%
ne aksin Kalimash - Kukes

Transporti Rrugor Studim Projektim nyja lidhese e rruges 1.628 1.628 100%
rruges Milot -Lezhe , Milot-Rreshen,
Milot-Thumane

Transporti Rrugor Studim Projektim aksi Korce - 13.527 13.527 100%
ErsekeLoti 1

Transporti Rrugor Studim Projektim aksi Korce - 14.221 13.845 97%
ErsekeLoti 2

Transporti Rrugor Studim projektim rruga Qukes- 43.000 43.000 100%
Pogradec-Q.Plloce

Transporti Rrugor Studim Projektim rruga nga ajo 1.571 1.571 100%
nacionale drejt parkut arkeologjik Bylis

Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 2.854 2.854 100%




rruga K/Qerret - Plazh

Transporti Rrugor Studim Projektim Ndertim | rruges se 32.000 32.000 100%
Unazes se Jashtme te Tiranes,
vazhdimi ge kalon nga kthesa e Saukut
- pjesa lindore ,Verilindore, Veriore e
Tiranes -deri ne afersi te ktheses se
Kamzes (Zyrat e AMC)
Transporti Rrugor Studim Projektim ura e Matit 27 0 0%
( Burrel)
Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 3.719 3.719 100%
rruga Q.Muzine -Delvine
Transporti Rrugor Studim Projektim rruga e Bregut te 33.811 33.811 100%
Lumit- Kthesa Kamez
Transporti Rrugor Studim Projektim rruga Teqes Berat 4.308 4.308 100%
Transporti Rrugor Studim Projektim permiresim i nyjes 2.597 2.597 100%
ne Kashar
Transporti Rrugor Studim Projektim rruga Elbasan-Berat 8.368 8.368 100%
Transporti Rrugor Studim Projektim zgjerimi i rruges 5.579 5.579 100%
Sukth- Hamallaj ,
Transporti Rrugor Studim Projektim rruga Dragobi - 10.455 10.455 100%
Cerem
Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 8.639 8.639 100%
rruga Kukes-Krume
Transporti Rrugor Studim Projektim rruga Bajram Curri - 3.166 3.166 100%
Cernice dhe mbrojtja e Ures se Bujanit
Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 5.030 5.030 100%
rruga Kam - Qafe Prush
Transporti Rrugor Studim Projektim Sistemim Asfaltim 12.206 12.206 100%
rruga Hani Hotit - Vermosh (Loti 2)
Transporti Rrugor Studim Projektim rruga, (Laknas - 2.120 2.120 100%
Kamez Superstrade)
Transporti Rrugor Ndértim rruga Milot - F. Kruje 35.408 35.408 100% Nuk
(dublimi i superstradés)Loti 3 punohet,ndryshime
(sinjalistiké rrugore) ne projekt
Transporti Rrugor Detailed Design and Preparation of 14.303 14.303 100% E mbyllur

Work Dokuments for Thirre - Kolsh




and Rreshen - Reps

Transporti Rrugor

Menaxhimi e Mirembajtja dhe operimi
| tunelit te Krrabes

61.100

51.772

85%

Transporti Rrugor

Menaxhimi e Mirembajtja dhe operimi
| tunelit te Krrabes(emergjenca)

39.370

39.342

100%

Transporti Rrugor

Permiresimi i sigurise dhe sinjalistikes
rrugore ne superstraden Tirane-Durres
dhe segmenti rrugor Kashar-Rinas Loti
1

230.000

229.989

100%

Transporti Rrugor

Permiresimi i sigurise dhe sinjalistikes

rrugore ne superstraden Tirane-Durres

dhe segmenti rrugor Kashar-Rinas Loti
2(Rrethrrotullimi | Doganes-Mbikalimi
| Kasharit)

20.000

0%

Transporti Rrugor

Menaxhimi e Mirembajtja e pajisjeve
dhe operimi i tunelit te Thirres-
Rreshen- Kalimash (Kontrata e re)

86.808

86.808

100%

Transporti Rrugor

Menaxhimi e Mirembajtja e pajisjeve
dhe operimi i tunelit te Thirres-
Rreshen- Kalimash (Shtese kontrate
2014)

23.192

23.132

100%

Transporti Rrugor

Plotesim-rifreskim i sinjalistikes
vertikale/horizontale ne akset
kombetare dhe permiresim te sigurise
rrugore

426.291

383.607

90%

Transporti Rrugor

Plotesim-rifreskim i sinjalistikes
vertikale/horizontale ne akset
kombetare dhe permiresim te sigurise
rrugore(shtese kontrate)

83.768

79.578

95%

Transporti Rrugor

Furnizimi dhe vendosje me Guard rail
ne aksin Kalimash-Morine

22.953

22.953

100%

Nuk punohet

Transporti Rrugor

Menaxhimi funksionimi e Mirembajtja
e pajisjeve dhe operimi i tunelit te
Thirres te autostrades Reshen-
Kalimash (Kontrate e Re 2013)

81.294

81.294

100%

Transporti Rrugor

Kosto Lokale Supervizion ndertim

7.048

7.048

100%




segmenti Fier - Vlore, ( Levan-Vlore )

Transporti Rrugor Kosto Lokale Supervizion ndertim 135.777 135.777 100%
segmenti Fier ( Levan-Tepelene)

Transporti Rrugor Kosto Lokale Ndertim Segmenti Fier 1.265.565 1.265.565 100%
(Levan-Tepelene)

Transporti Rrugor Kosto Lokale Projekti i Transportit 46.602 23.301 50%
Mirembajtje Tirana -Kukesi

Transporti Rrugor Kosto Lokale Projekti i Transportit 4.148 0 0%
Konsulence

Transporti Rrugor Kosto Lokale ndertim Rruga Sarande - 20.387 17.728 87%
Konispol

Transporti Rrugor Kosto Lokale Ndertim nyja e Vores 40.425 28.467 70%
dhe rruget paralele

Transporti Rrugor Kosto Lokale ndertim tuneli Rruga 2.300 1.348 59%
Tirane - Elbasan

Transporti Rrugor Kosto Lokale Ndertim rruga Bypas 72.928 43.824 60%
Shkozet, Durres

Transporti Rrugor Kosto Lokale Asistence Teknike per 8.050 720 9%
ARRSH

Transporti Rrugor Kosto Lokale Asistence Teknike nga 1.642 383 23%
IPA-Acrosse

Transporti Rrugor Kosto Lokale Asistence Teknike 6.350 0 0%
Siguria Rrugore - IPA

Transporti Rrugor Kosto Lokale pagesa per Koorporaten 6.800 6.741 99%
Nderkombetare Financiare (IFC) per
zbatimin dhe pjesmarrjen e sektorit
privat ne autostraden Milot - Morine.

Transporti Rrugor Kosto Lokale Ndertim aksi rrugor 535.820 486.445 91%
Shkoder - Hani | Hotit

Transporti Rrugor Kosto Lokale Supervizion i rruges 22.138 12.151 55%
Shkoder - Hani | Hotit

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Supervizion Ndertim 29.729 29.678 100%
Rruga Fier (Levan) - Tepelene

Transporti Rrugor T.V.SH.e T.D. Projekti i Transportit 330 330 100%
Mirembajtje Tirane -Kukes

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Ndertim Rruga Fier 245.888 245.630 100%




(Levan) - Tepelene

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Ndertim Rruga Sarande - 4.979 4.269 86%
Konispol

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Ndertim Segmenti 81.540 68.353 84%
Rrugor Shkoder Hani | Hotit

Transporti Rrugor T.V.SH. e T.D. Ndertim nyja e Vores 36.614 18.653 51%
dhe rruget paralele

Transporti Rrugor T.V.SH. e T.D. Ndertim rruga Bypas 93.658 25.777 28%
Shkozet, Durres

Transporti Rrugor T.V.SH. e T.D. Ndertim rruga Bypas 115.780 115.780 100%
Durres

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Ndertim tuneli Aksi 14.399 13.072 91%
Tirane - Elbasan

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Projekti | Mirembajtjes 12.520 9.551 76%
(Banka Boterore)

Transporti Rrugor TVSH e T.D. By Pass | Fierit 288.560 288.560 100%

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Asistence Teknike per 1.457 1.457 100%
DPRr

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Asistence Teknike nga 648 0 0%
IPA-Acrosse

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Asistence Teknike 2.693 0 0%
Siguria Rrugore - IPA

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Ndertim segmenti 1, aksi 308.772 140.243 45%
Tirane - Elbasan (Sauk km O - Hyrje
tuneli | Krrabes km 13)

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Supervizion dhe 23.873 23.178 97%
Rishikim I projektit te detajuar
segmenti 1, aksi Tirane - Elbasan (Sauk
km O - Hyrje tuneli | Krrabes km 13)

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Ndertim segmenti 3, aksi 192.826 114.340 59%
Tirane - Elbasan (Dalje tuneli | Krrabes
km 15.20 - Elbasan km 27)

Transporti Rrugor TVSH e T.D. Supervizion dhe 23.358 21.057 90%

Rishikim I projektit te detajuar
segmenti 3, aksi Tirane - Elbasan
(Dalje tuneli I Krrabes km 15.20 -




Elbasan km 27)

Transporti Rrugor

TVSH e T.D. Supervizion per punimet
Ndertim tuneli Aksi Tirane - Elbasan

6.302

4.564

2%

Transporti Rrugor

TVSH e T.D. Kostor operative te
Njesise se Re te Menaxhimit te
Projektit.

116

59

51%

Transporti Rrugor

TVSH Audit Projekti i rruges "Tirane -
Elbasan "

640

173

27%

Transporti Rrugor

TVSH e takse doganore Supervizion i
segmentit rrugor Shkoder - Hani |
Hotit

4.934

2.430

49%

Transporti Rrugor

TVSH e T.D.Ndertim segmenti
"Qukes-Qafe Plloce"

35.780

0%

Transporti Rrugor

TVSH e T.D. Ndertim By Pass i
Rrogozhines

39.468

26.349

67%

Transporti Rrugor

TVSH e T.D.Rruga e Arberit

2.316

0%

Furnizimi me Uje dhe
Kanalizime

Furnizimi me uje | plazheve Durres -
Kavaje nga pusshpimet e Cermes, Loti
I: Dublimi i pusshpimeve ekzistuese,
rikonstruksioni i Stacionit Qendror dhe
ndertimi i rezervuarit 1000 m3, linjat e
ujesjellesit pusshpime - Stacion
Qendror, linja e ujesjellesit Stacion
Qendror Cerme deri tek ura e
Rrogozhines Piketa 426,
rikonstruksioni i linjave elektrike

1.000

0%

Furnizimi me Uje dhe
Kanalizime

Supervizion punimesh per objektin:
Furnizimi me uje | plazheve Durres -
Kavaje nga pusshpimet e Cermes, Loti
I: Dublimi i pusshpimeve ekzistuese,
rikonstruksioni i Stacionit Qendror dhe
ndertimi i rezervuarit 1000 m3, linjat e
ujesjellesit pusshpime - Stacion
Qendror, linja e ujesjellesit Stacion
Qendror Cerme deri tek ura e
Rrogozhines Piketa 426,

88

0%




rikonstruksioni i linjave elektrike

Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me uje i plazheve Durres - 100.000 96.370 96%
Kanalizime Kavaje nga burimet e Cermes, Loti IlI:

Linja e ujesjellesit nga piketa Nr.235,

degezim Kavaje deri ne depon e re

4000 m3 Arapaj, ndertim depo e re

4000 m3 Arapaj, Durres
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin: 1.500 1.500 100%
Kanalizime Furnizimi me uje i plazheve Durres -

Kavaje nga burimet e Cermes, Loti IlI:

Linja e ujesjellesit nga piketa Nr.235,

degezim Kavaje deri ne depon e re

4000 m3 Arapaj, ndertim depo e re

4000 m3 Arapaj, Durres
Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me uje i gytetit Kukes dhe te 1.000 0 0%
Kanalizime 14 fshatrave rreth saj
Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me uje i gytetit Puke, rrjeti i 9.651 9.651 100%
Kanalizime jashtem dhe i brendshem
Furnizimi me Uje dhe Furnizim me uje me pus c'pime i 51.750 49.335 95%
Kanalizime plazhit Divjake dhe zgjerim i rrjetit

Divjake
Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellsi rajonal Novosej- 5.396 5.395 100%
Kanalizime Shishtavec-Mborje, komuna Shishtavec

Kukes
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per ndertimin e 116 116 100%
Kanalizime ujesjellesi rajonal Novosej-Shishtavec-

Borje, Kom. Shishtavec, Kukes
Furnizimi me Uje dhe Furnizim me uje i zonave rurale 130.000 129.999 100%
Kanalizime Rreshen, rrjeti shperndares, faza e dyte.
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh | 2.000 2.000 100%
Kanalizime objektit"Furnizimi me uje | zonave

rurale Rreshen,rrjeti shperdares,faza e

dyte.
Furnizimi me Uje dhe Furnizim me uje | zonave rurale 40.000 39.999 100%

Kanalizime

Rreshen, rrjeti shperndares, faza e
dyte.Shtese kontrate)




Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh | 700 576 82%
Kanalizime objektit"Furnizimi me uje | zonave

rurale Rreshen,rrjeti shperdares,faza e

dyte.(Shtese kontrate)
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per ndertimi i 135 0 0%
Kanalizime Kolektorit kryesor te ujrave te zeza

Sarande, Derdhja ne IPUZ
Furnizimi me Uje dhe Trajtimi i vepres H/C Banje 10.000 8.224 82%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Perfundimi i rrjetit te Kanalizimeve te 139.200 139.184 100%
Kanalizime Ujrave te Zeza ne zonen e Perroi i

Agait - Qerret, LOTI | (Fshati Golem,

linjat KUZ Stacioni i Pompave Nr.2

deri tek Stacioni i Pompave Nr.4)
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per perfundimin 1.500 1.383 92%
Kanalizime e rrjetit te Kanalizimeve te Ujrave te

Zeza ne zonen e Perroi | Agait - Qerret,

Loti I (Fshati Golem, Linjat KUZ

Stacioni pompave Nr.2 deri tek

Stacioni | pompave Nr.4
Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellesi i fshatit Shenavlash, 38.168 38.168 100%
Kanalizime Komuna Rrashbull, Qarku Durres
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin 200 200 100%
Kanalizime "Ndertim ujesjellesi | fshatit

Shenavlash, Komuna Rrashbull, Qarku

Durres"
Furnizimi me Uje dhe Ndertimi i pusshpimeve te rinj dhe 14.564 10.303 71%
Kanalizime rehabilitimi i ujesjellesit te fshatrave

Suke 1 dhe pjeserisht Suke 2
Furnizimi me Uje dhe Supervizion Punimesh per objektin 268 240 90%
Kanalizime "Ndertimi i pusshpimeve te rinj dhe

rehabilitimi | ujesjellesit te fshatrave

Suke 1 dhe pjeserisht Suke 2"
Furnizimi me Uje dhe Ndertim KUZ | fshatit Armen, Qarku 20.000 19.972 100%
Kanalizime Vlore
Furnizimi me Uje dhe Superviziron Punimesh per objektin 300 290 97%




Kanalizime Ndertim KUZ | fshatit Armen, Qarku

Vlore
Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellesi Kurjan 62.581 62.579 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin: 400 400 100%
Kanalizime "Ndertim ujesjellesi Kurjan"
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion | Ujesjellesit te fshatit 30.000 30.000 100%
Kanalizime Greshice, Komuuna Greshice,

Mallakaster
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin: 406 406 100%
Kanalizime "Rikonstruksion | Ujesjellesit te fshatit

Greshice, Komuuna Greshice,

Mallakaster"
Furnizimi me Uje dhe Sistemimi | Kanalizimeve te Ujrave te 27.988 27.987 100%
Kanalizime Zeza per fshatin Deshiran, Komuna

Grekan, Elbasan
Furnizimi me Uje dhe Supervizion Punimesh per objektin: 471 405 86%
Kanalizime "Sistemimi | Kanalizimeve te Ujrave te

Zeza per fshatin Deshiran, Komuna

Grekan, Elbasan”
Furnizimi me Uje dhe Ndertim Ujesjellesi depo Lapulec - 35.935 35.935 100%
Kanalizime depo Lofkend, rrjeti shperndares

Lofkend - Granice (Faza I1), Komuna

Qender Mallakaster
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin: 200 200 100%
Kanalizime "Ndertim Ujesjellesi depo Lapulec -

depo Lofkend, rrjeti shperndares

Lofkend - Granice (Faza I1), Komuna

Qender Mallakaster"
Furnizimi me Uje dhe Ndertim depo uji V = 1000 m3 per 50.362 49.540 98%
Kanalizime qytetin Ballsh, SHA Ujesjelles Ballsh
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin: 400 0 0%
Kanalizime "Ndertim depo uji VV = 1000 m3 per

gytetin Ballsh, SHA Ujesjelles Ballsh™
Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me uje | qytetit Peqin 7.000 7.000 100%

Kanalizime

(Shtese Kontrate)




Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin: 510 297 58%
Kanalizime "Furnizimi me uje | qytetit Peqgin

(Shtese Kontrate)"
Furnizimi me Uje dhe Kanalizimet e Ujrave te Zeza ne fshatin 10.000 0 0%
Kanalizime Vishocice, Komuna Qender Bilisht
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin: 10 10 100%
Kanalizime "Kanalizimet e Ujrave te Zeza ne

fshatin Vishocice, Komuna Qender

Bilisht"
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi | fshatit Mancurisht, 17.052 17.051 100%
Kanalizime Komuna Proger, Devoll
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin: 150 24 16%
Kanalizime "Ujesjellesi | fshatit Mancurisht,

Komuna Proger, Devoll"
Furnizimi me Uje dhe Ndertim | kolektorit kryesor te ujrave 7.520 7.520 100%
Kanalizime te zeza Sarande, derdhja ne

IPUZ(shtese kontrate)
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per 145 135 93%
Kanalizime objektit"Ndertimi | kolektorit kryesor

te ujrave te zeza Sarande,derdhja me

IPUZ.(shtese kontrate)
Furnizimi me Uje dhe KUZ rrjeti sekondardhe tercial ne 10.000 9.944 99%
Kanalizime gytetin e vlores(Shtese kontrate)
Furnizimi me Uje dhe Rikostruksion | ambjenteve te tualeteve 3.000 0 0%
Kanalizime dhe zyrave te DPUK.
Furnizimi me Uje dhe Shpronesime per objektet buxhetore 2.000 197 10%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Rehabilitimi | ujesjellesit zona D, linja 17.750 16.998 96%
Kanalizime kryesore+depo uji, qyteti Bulgize
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin 250 0 0%
Kanalizime "Rehabilitimi i ujésjellésit zona D, linja

kryesore+depo uji, gyteti Bulgizé"
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion ujésjellési Bulqizé, 17.750 17.750 100%
Kanalizime rrjeti shpérndarés, Faza Il (linja

shpérndarése dhe linjat sekondare)
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin 250 242 97%




Kanalizime

"Rikonstruksion ujésjellési Bulqizé,
rrjeti shpérndarés, Faza Il (linja
shpérndarése dhe linjat sekondare)

Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellesi i 5 fshatrave te 16.000 16.000 100%
Kanalizime Komunes Fratar, Mallakaster
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin 200 200 100%
Kanalizime ndertim ujesjellesi i 5 fshatrave te

Komunes Fratar Mallakaster
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi i fshatit Shalés,lagjet Blate 14.600 14.540 100%
Kanalizime "Kurtalli" dhe Blate " Xhikallare"

Komuna Shales, Elbasan
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin 175 0 0%
Kanalizime Ujesjellesi i fshatit Shalés,lagjet Blate

"Kurtalli" dhe Blate " Xhikallare"

Komuna Shales, Elbasan
Furnizimi me Uje dhe Ndértim ujésjellési rajonal t¢ Komunés 9.950 9.950 100%
Kanalizime Bradashesh pér fshatrat, Bradashesh,

Fikas, Shijon Balez,

Kusardh,Karakullak, Katund i ri

( shtese kontrate), Komuna Bradashesh
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin 138 138 100%
Kanalizime ndértim ujésjellési rajonal t¢ Komunés

Bradashesh pér fshatrat, Bradashesh,

Fikas, Shijon Balez,

Kusardh,Karakullak, Katund i ri

( shtese kontrate), Komuna Bradashesh
Furnizimi me Uje dhe Sistemim asfaltim rruga Kugové- 1.207 1.206 100%
Kanalizime Perondi, likujdim i vleres se garancise

se punimeve
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion i linjés kryesore Cukas 6.900 6.897 100%
Kanalizime - Fiershegan dhe Fiershegan -

Barbullinjé
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 100 100 100%

Kanalizime

rikonstruksion e linjés kryesore Cukas -
Fiershegan dhe Fiershegan -
Barbullinjé




Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion i ujésjellésit té fshatit 5.200 5.198 100%
Kanalizime Koshtan (linja e dérgimit nga burimi né

depon 50m3) Komuna Qesarat,

Tepelené
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 100 100 100%
Kanalizime rikonstruksionin e ujésjellésit té fshatit

Koshtan (linja e dérgimit nga burimi né

depon 50m3) Komuna Qesarat,

Tepelené
Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me ujé i fshatit Jorgucat me 11.350 11.349 100%
Kanalizime pus cpimi
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér objektin 150 150 100%
Kanalizime furnizimi me ujé i fshatit Jorgucat me

pus cpimi
Furnizimi me Uje dhe Sistemim i ujrave té zeza lagjia 11 3.640 3.640 100%
Kanalizime Janari (poshté shtépisé sé pritjes)
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér objektin 60 0 0%
Kanalizime sistemim i ujrave té zeza lagjia 11

janari (poshté shtepisé sé pritjes)
Furnizimi me Uje dhe Kanalizime té ujrave té zeza, fshati 2.800 1.973 70%
Kanalizime Maliq
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per objektin 60 0 0%
Kanalizime kanalizime te ujrave te zeza, fshati

Maliq
Furnizimi me Uje dhe Kanalizime e ujrave té zeza té fshatrave 7.400 7.400 100%
Kanalizime Balaj,Mucine,Celebi, Komuna Trebisht
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér objektin 100 0 0%
Kanalizime kanalizime té ujrave té zeza té

fshatrave Balaj, Mucine, Celebi,

Komuna Trebisht
Furnizimi me Uje dhe Ndértim i ujésjellésit Markat - Ninat 6.400 6.400 100%
Kanalizime dhe rrjeti i bréndshem Loti I, Komuna

Markat
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér objektin 100 100 100%

Kanalizime

ndértim i ujésjellésit Markat - Ninat
dhe rrjeti i bréndshém Loti I, Komuna




Markat

Furnizimi me Uje dhe Ujésjellési Maja e Lugut - Kraste ( faza 7.400 7.399 100%
Kanalizime e dyte perfundimtare)
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 100 100 100%
Kanalizime objektin:Ujésjellési Maja e Lugut -

Kraste ( faza e dyte perfundimtare)
Furnizimi me Uje dhe "Ndértim kolektori i ujrave té zeza, 10.300 10.299 100%
Kanalizime fshati Drashovicé".
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 200 160 80%
Kanalizime objektin:"Ndértim kolektori i ujrave té

zeza, fshati Drashovicé".
Furnizimi me Uje dhe "Zevendesim i tubacionit DN 500 mm 3.300 0 0%
Kanalizime Celik me tubacion DN 250 mm me gize

sferiodale™
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per 100 0 0%
Kanalizime objektin:"Zevendesim i tubacionit DN

500 mm Celik me tubacion DN 250

mm me gize sferiodale”
Furnizimi me Uje dhe "Ndertim ujesjellesi i fshatit Salari" 6.500 6.500 100%
Kanalizime Komuna Qender Tepelene
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per 100 0 0%
Kanalizime objektin:"Ndertim ujesjellesi | fshatit

Salari" Komuna Qender Tepelene
Furnizimi me Uje dhe "Rikonstruksion magjistrali ujésjellésit 7.300 0 0%
Kanalizime té gytetit Patos"
Furnizimi me Uje dhe Supervizioni i punimeve pér objektin: 100 0 0%
Kanalizime "Rikonstru-ksion magjistrali ujésjellésit

té qytetit Patos"
Furnizimi me Uje dhe "Rikonstruksion i ujésjellésit fshatit 13.200 13.200 100%
Kanalizime Melgushé" faza e 11 Komuna

Bushat
Furnizimi me Uje dhe Supervizioni i punimeve pér 100 100 100%
Kanalizime objektin™Rikonstruksion i ujésjellésit

fshatit Melgushé" faza e 11 Komuna

Bushat
Furnizimi me Uje dhe "Ndértim i ujésjellésit me vetrrjedhje 7.000 7.000 100%




Kanalizime Béncé - Veligot " Komuna Qéndér

Tepelené
Furnizimi me Uje dhe Supervizioni i punimeve pér 100 0 0%
Kanalizime objektin""Ndértim i ujésjellésit me

vetrrjedhje Béncé - Veligot " Komuna

Qéndér Tepelené
Furnizimi me Uje dhe "Rikonstruksion i ujésjellesit Karbunar 4.000 4.000 100%
Kanalizime ( Nga Vaini né depon 200 m3 Balaj )

Komuna Karbunar
Furnizimi me Uje dhe Supervizioni i punimeve pér 100 0 0%
Kanalizime objektin:"Rikonstruksion i ujésjellesit

Karbunar ( Nga Vaini né depon 200 m3

Balaj ) Komuna Karbunar
Furnizimi me Uje dhe "Rrjeti i jashtém i ujésjellésit me 6.000 6.000 100%
Kanalizime vetrrjedhje i fshatit Palasé dhe i

komplekseve turistike" Bashkia

Himaré.
Furnizimi me Uje dhe Supervizioni i punimeve pér objektin: 100 100 100%
Kanalizime "Rrjeti i jashtém i ujésjellésit me

vetrrjedhje i fshatit Palasé dhe i

komplekseve turistike" Bashkia

Himaré.
Furnizimi me Uje dhe "Rehabilitimi i rezervuarit 4000 m3 12.950 12.950 100%
Kanalizime Gryemire"
Furnizimi me Uje dhe Supervizioni i punimeve pér 150 150 100%
Kanalizime objektin:"Rehabilitimi i rezervuarit

4000 m3 Gryemire"
Furnizimi me Uje dhe "Ndértim i linjés sé jashtme té 4.350 0%
Kanalizime ujésjellésit Ballsh"
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh per 150 150 100%
Kanalizime objektin:"Ndértim i linjés sé jashtme té

ujésjellésit Ballsh"
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér objektin: 50 50 100%

Kanalizime

"Ndértim ujésjellési Shiroké ( faza e
fundit) lidhja e matésave me
konsumatorét"




Furnizimi me Uje dhe "Ndértim ujésjellési té fshatit Romés" 15.750 15.750 100%
Kanalizime Komuna Hekal
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 175 175 100%
Kanalizime objektin:"Ndértim ujésjellési té fshatit

Romés" Komuna Hekal
Furnizimi me Uje dhe "Ndértim depo uji tip kulle pér 2.750 0 0%
Kanalizime ujésjellésin Thumané” Komuna

Thumané
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 50 0 0%
Kanalizime objektin:"Ndértim depo uji tip kulle pér

ujésjellésin Thumané" Komuna

Thumané
Furnizimi me Uje dhe "Ndértim i linjés pér furnizimin me ujé 7.000 0 0%
Kanalizime nga depo Tepelené pér gytetin e

Memaliajt"
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 210 0 0%
Kanalizime objektin:"Ndértim i linjés pér

furnizimin me ujé nga depo Tepelené

pér gytetin e Memaliajt"
Furnizimi me Uje dhe "Ndértim i rrjetit té K.U.Z pér fshatit 7.000 7.000 100%
Kanalizime Kashisht" Komuna Frakull
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 100 100 100%
Kanalizime objektin:"Ndértim i rrjetit t¢ K.U.Z pér

fshatit Kashisht" Komuna Frakull
Furnizimi me Uje dhe "Ndértim i rrjetit té K.U.Z té fshatit 18.000 18.000 100%
Kanalizime Vajkan" Komuna Mbrostar.
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 200 0 0%
Kanalizime objektin:"Ndértim i rrjetit t¢ K.U.Z té

fshatit Vajkan" Komuna Mbrostar.
Furnizimi me Uje dhe "Rikonstruksion ujésjellési i qytetit 10.000 0 0%
Kanalizime Librazhd"
Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér objektin: 300 0 0%
Kanalizime "Rikonstruksion ujésjellési i qytetit

Librazhd"
Furnizimi me Uje dhe Ndértim i linjés sé ujésjellésit nga 5.618 0 0%

Kanalizime

rezervuari i Baksit deri né rezervuarin e




Regit,punime mbrojtése né linjén e
tubit DN 560 mm né fshatin
Baks,automatizimi i stacionit té
Trushit, linja elektrike

Furnizimi me Uje dhe Supervizion punimesh pér 170 0 0%
Kanalizime objektin"Ndértim i linjés sé ujésjellésit

nga rezervuari i Baksit deri né

rezervuarin e Recit,punime mbrojtése

né linjén e tubit DN 560 mm né fshatin

Baks,automatizimi i stacionit té

Trushit, linja elektrike"
Furnizimi me Uje dhe Rrjeti i brendshem i ujesjellesit ne 22.531 15.105 67%
Kanalizime Lagjen 4 Baba Rexhepi, dhe Lugu i

Dardhes
Furnizimi me Uje dhe Ndertim Ujesjellesi Dhermi 8.012 7.926 99%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim i Ujesjellesit Fresko Dhermi 5.047 4.986 99%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim i Ujesjellesit Ksamil 6.168 6.125 99%
Kanalizime (vazhdim)
Furnizimi me Uje dhe Projekti i ujesjellesit te fshatit Manastir 14.186 1.457 10%
Kanalizime (vazhdim)
Furnizimi me Uje dhe Ndertim | ujesjellesit te fshatit Murigan 18.915 18.915 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim I ujesjellesit Shengjin 5.692 5.692 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim KUZ, fshati Bulcar 4.881 4.881 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim | ujesjellesit te fshatit Sutaj 6.077 6.077 100%
Kanalizime dhe lagjes Qender te fshatit Rrajce
Furnizimi me Uje dhe Ndertim KUZ Lagjia Veriore (me 13 8.108 8.108 100%
Kanalizime 485 000 L dhe lagjia jugore 2 722 000

L (shtesa)
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi i fshatit Kolonje 156 156 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion ujesjellesi Qilarisht 7.594 7.594 100%




Kanalizime

Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion i ujesjelleit i Fshatit 299 299 100%
Kanalizime Pavar
Furnizimi me Uje dhe Kanalizime te ujrave te zeza Dhemblan 3.817 3.817 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi i fshatit Baban 8.470 8.470 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Rrjeti i jashtem i ujesjellesit Verlen 7.674 7.674 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Projektim pus shpimi per furnizimin 110 110 100%
Kanalizime me uje te fshatit Symiz
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te 186 186 100%
Kanalizime ujesjellesit te fshatit Kalivac.
Furnizimi me Uje dhe Ndertim | ujesjellesit te Tobit(Metaliaj) 2.231 2.231 100%
Kanalizime dhe Tyreganit(Kapice, Branog)
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi per lagje Ali Vataj 148 148 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi | fshatit Kokez-Dushaj 4.172 4.172 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellesi Gjorm | Poshtem 922 922 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion ujesjellesi Kryezi (faza 158 158 100%
Kanalizime 1)
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion | ujesjellesit egzistues, 179 179 100%
Kanalizime fshati Palluce
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi ne fshatin Kullaj-Rrethina, 11.450 11.450 100%
Kanalizime fazae Il
Furnizimi me Uje dhe Ndertim I rrjetit te KUZ per fshatrat 22.608 22.608 100%
Kanalizime Bushat 2, Rranxa 2, Fshati | Ri 2,

Barbullush 2, Faza |
Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellesi fshati Yrshek 23.427 23.427 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion I ujesjellesit Qender 7.580 7.580 100%
Kanalizime Zall Bastar
Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellesi Mushqgeta 216 216 100%

Kanalizime




Furnizimi me Uje dhe Kanalizimi | ujrave te zeza, Petrele 3.655 3.655 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi I fshatit Skuterre 672 672 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellesi fshati Fushe -Verri 3.250 3.250 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Kuz | fshatrave Llakatund dhe 18.403 18.403 100%
Kanalizime Shushice
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion I rrjetit te brendshem te 1.190 1.190 100%
Kanalizime ujesjellesit Selenice
Furnizimi me Uje dhe Ndertim KUZ ne fshatin Pellumbas 12.192 10.031 82%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi Paftal - Galine 480 480 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim KUZ | fshatit Magjate 7.289 7.289 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi Rreth Tapi 327 327 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe KUZ, fshati Therepel 5.265 5.265 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi | fshatit Prishte 106 106 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me uje | disa fshatrave te 31.549 31.549 100%
Kanalizime Komunes Shupenze
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi I fshatit Shoshaj 12.866 12.866 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ujesjelesi I fshatit German(Rrjeti 15.689 15.580 99%
Kanalizime shperndares | fshatit Muzhake)
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion | kaptazheve te 170 148 87%
Kanalizime ujesjellesit te fshatit Macukull
Furnizimi me Uje dhe Ndertim | KUZ, fshati Hardhishte, 10.151 10.151 100%
Kanalizime Lagjia e Greceve
Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me uje te pijshem I fshatit 180 180 100%
Kanalizime Shenavlash9Linja Autostrade-Fshati

Shenavlash)
Furnizimi me Uje dhe Sistemimi | ujrave te ndotura, Lagjia 402 402 100%




Kanalizime nr.14 Shkozet
Furnizimi me Uje dhe Shtrim linje te re ujesjellesi Rashbull, 5.301 4.891 92%
Kanalizime zona prane shkolles Shkallnur
Furnizimi me Uje dhe Permiresimi | furnizimit me uje, zona 4.830 4.830 100%
Kanalizime Spitalle Porto-Romano
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi | fshatit Trojas-Zekth(linja e 324 24 7%
Kanalizime dergimit, shperndarejes dhe depo b/a

100m3
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion ujesjellesi | fshatit 154 0 0%
Kanalizime Banje e Re-Trunc
Furnizimi me Uje dhe Ndertim ujesjellesi | fshatit Mirake, 252 0 0%
Kanalizime lagje Gjovac
Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me uje | fshatrave Suke 1 18.733 18.079 97%
Kanalizime dhe Arapaj
Furnizimi me Uje dhe Furnizimi me uje | qytetit te 9.307 8.700 93%
Kanalizime Roskovecit
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi | fshatit Kolonje 26.726 26.726 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertimi | ujesjellesit per furnizimin e 29.145 29.145 100%
Kanalizime fshatrave Lapulec, Lofkend nga depo e

Kashit dhe linja e shperndarjes per

Lapulec
Furnizimi me Uje dhe Rikonstruksion | ujesjellesit te qytetit 57.143 53.895 94%
Kanalizime Milot
Furnizimi me Uje dhe Ujesjellesi | fshatit Rashtan 1.065 0 0%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe KUZ fshati Letaj(lagjet Qunaj, 4.882 4.470 92%
Kanalizime Bardhosh-Kamber)
Furnizimi me Uje dhe KUZ, fshati Velmish 41.022 40.812 99%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 645 0 0%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Rehabilitimi dhe kthimi ne gjendjen 150.377 80.000 53%
Kanalizime fillestare te rrugeve ku ndertohet rrjeti |

kanalizimeve te ujerave te zeza te
perdoura ne kuader te projektit




kanalizimi te ujerave te perdorura
Korca IV-IPA 2010

Furnizimi me Uje dhe Shpronesim per interes publik te 225.235 70.800 31%
Kanalizime pronave te pasurive te paluajtshme,

prone private ge preken nga ndertimi |

segmentit rrugor,Skele-Uji | Ftohte,

Bashkai Vlore
Furnizimi me Uje dhe Rikostruksioni ujesjellesit fshati Petrele 4.378 4.378 100%
Kanalizime (DP)
Furnizimi me Uje dhe KUZ Dushk 711 711 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Ndertim | ujesjellesit Toblit- 14.856 14.856 100%
Kanalizime Tregtanit(Kapica-Branoge),Komuna

Fajze Has
Furnizimi me Uje dhe Ndertim | ujesjellesit Fishte 90 90 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Rikostruksion I ujesjellesit Agimi 911 911 100%
Kanalizime Libofsh
Furnizimi me Uje dhe Rikostruksion | ujesjellesit 4 fshatrat 11.777 11.683 99%
Kanalizime Shushice,drithas,Grabian,Mekat
Furnizimi me Uje dhe Prone private ge preken nga ndertimi 12.025 12.025 100%
Kanalizime impiantit te trajtimit te ujrave te

perdorura ne qytetin e Korces
Furnizimi me Uje dhe Studim projektim per furnizimin me uje 1.435 1.435 100%
Kanalizime te zonave te plazhit Durres - Kavaje

nga pusshpimet e Rrogozhines (Shtese

kontrate per lidhjen me stacionin e

pompave te Cermes)
Furnizimi me Uje dhe Studim projektim per furnizimin me uje 5.345 5.344 100%
Kanalizime te zones se Dumrese, Elbasan
Furnizimi me Uje dhe Oponence teknike 500 499 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe Studim projektim | sistemitte KUZ,ne 82 782 954%
Kanalizime zonen turistike te Spillese.
Furnizimi me Uje dhe TVSH Projekti i menaxhimit te 17.500 17.499 100%
Kanalizime integruar te ujrave dhe ekosistemit




Furnizimi me Uje dhe TVSH Mbeshtetje per Rrjetin Hidrik te 3.887 2.187 56%
Kanalizime Tiranes (AT fin.per NUK , Per

nderhyrjet e metejshme ne rrjetin

ujesjelles kanalizime 20.3 + 32.9 mid

IT)
Furnizimi me Uje dhe TVSH Furnizimi me uje i zones se 63.000 63.000 100%
Kanalizime Vlores (Orikum, Dukat, Tragjas,

Radhime)
Furnizimi me Uje dhe TVSH Ujesjellesi dhe ujrat e perdorura 53.500 53.499 100%
Kanalizime Shkoder
Furnizimi me Uje dhe TVSH Linja e dergimit te KUZ per 5.307 4.676 88%
Kanalizime qytetet e Lezhes dhe Shengjinit ne

ITUP, Lot 3, IPA 2007
Furnizimi me Uje dhe TVSH Ndertimi i sistemit te ri te KUZ 19.389 19.288 99%
Kanalizime ne zonen turistike Golem, IPA 2007
Furnizimi me Uje dhe TVSH Ndertimi i sistemit te ri te KUZ 32.778 32.740 100%
Kanalizime ne zonen turistike Durres, IPA 2007
Furnizimi me Uje dhe TVSH Projekti i kanalizimeve te 511.562 511.276 100%
Kanalizime Tiranes se madhe
Furnizimi me Uje dhe TVSH Projekti i Ujesjellesit te Bilishtit 80.000 79.999 100%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe TVSH Mbrojtja Mjedisore e ligenit te 115.449 115.448 100%
Kanalizime Ohrit, Kanalizimet e Ujrave te Zeza,

Pogradec (Faza I11)
Furnizimi me Uje dhe TVSH Programi i Infrastruktures 14.854 14.853 100%
Kanalizime Komunale | per qytetet Fier,

Gjirokaster, Sarande dhe Lezhe
Furnizimi me Uje dhe TVSH Menaxhimi i mbetjeve Urbane 410 0 0%
Kanalizime te Tiranes ( faza e dyte) impianti i

pastrimit te ujrave te ndotura
Furnizimi me Uje dhe TVSH Kanalizime Korce IV IPA 2010 39.016 37.099 95%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe TVSh ndertimi | sistemit te KUZ ne 36.735 36.734 100%
Kanalizime zonen e Velipojes dhe Shkodres IPA

2007
Furnizimi me Uje dhe TVSH ndertimi | sistemit te KUZ per 81.721 81.114 99%




Kanalizime

zonen e per 4 qytetet
Vlore,Ksamil,Kavaje,Shengjin IPA
2009

Furnizimi me Uje dhe TVSH programi i Infrastruktures 27.371 27.371 100%
Kanalizime Komunale Il per gytet Kames, Lushje,

Berat, Kucove, Fier, Sarande..
Furnizimi me Uje dhe Ndertimi | sistemit te kUZ dhe impianti 25.828 25.827 100%
Kanalizime I trajtimit te ujrave te zeza ne Velipoje,

IPA 2010
Furnizimi me Uje dhe TVSH pérfundimi i sistemit t¢ KUZ 71.073 68.723 97%
Kanalizime dhe ITUP né zonén e Velipojés, Faza

I, IPA 2011
Furnizimi me Uje dhe T.V.SH per objektin "Furnizimi me uje 23.000 22.828 99%
Kanalizime Peshkopi" financim i geverise

Austriake
Furnizimi me Uje dhe Perfundimi | sistemit te KUZ dhe ITUP 1.119 1.118 100%
Kanalizime ne zonen e Veliojes IPA 2011
Furnizimi me Uje dhe Kosto Lokale projekt I ri | furnizimit 3.026 3.025 100%
Kanalizime me uje qytetin e Durresit
Furnizimi me Uje dhe Kosto Lokale projekti i kanalizimeve te 4.000 100 3%
Kanalizime Tiranes se madhe (shpronesime)
Furnizimi me Uje dhe Kosto Lokale Projekti i menaxhimit te 49.000 43.007 88%
Kanalizime integruar te ujrave dhe ekosistemit
Furnizimi me Uje dhe Kosto lokale Mbrojtja e ligenit te Ohrit, 20.797 20.477 98%
Kanalizime komponenti i ujit te pijshem dhe

kanalizimet,faza e 111
Furnizimi me Uje dhe Kosto Lokale Furnizimi me uje i zones 74.900 74.774 100%
Kanalizime se Vlores (Orikum, Dukat, Tragjas,

Radhime)
Furnizimi me Uje dhe Kosto Lokale Perfundimi i sistemit 2.869 2.868 100%
Kanalizime KUZ ne zonen e Velipojes, IPA 2010
Furnizimi me Uje dhe Kosto lokale ndertim sitemit te KUZ 127 126 99%
Kanalizime per zonen e velipojes dh te

shkodres(punime 2&3)IPA 2007
TOTAL 26.544.203 25.125.573 94,7%




Paraqitja grafike si mé poshté :
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Investime me Financim té Brendshém

Mé poshté mund té gjeni tabelén e pérmbledhur té investimeve me financim té Huaj pér Ministriné e Transportit dhe Infrastrukturés dhe realizimin faktin té
shpenzimeve kapitale pér periudhé Janar — Dhjetor 2014.

MINISTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES ‘

PROGRAMI PROJEKTI PLANI 000/leké REALIZIMI REALIZIMI % STATUSI
000/leké

Planifikim, Menazhim Asistence teknike per sektoret e 50.000 39.494 79% Ecuri normale e projektit
transportit (IPA)

Planifikim, Menazhim Modeli Intermodal per zhvillimin e 14.000 2.452 18% Ne proces implementimi te
zones bregdetare te Adriatikut - kontratava te lidhura
INTERMODAL

Planifikim, Menazhim Forcimi i kapaciteteve per te ndaluar 15.000 4.523 30% Ne proces implementimi te
rrezikun ndaj ndotjes nga nafta dhe kontratava te lidhura

substancat e tjera te rrezkshme ne detin
Adriatik - HAZADR

MBETJET URBANE Administrimi | mbetjeve te ngurta ne 7.700 14% Kontratat ekzistuese jané
Juglindje te Shqiperise (Faza I) 54.000 mbyllur.

MBETJET URBANE  Administrimi | mbetjeve te ngurta ne 31.360 56% Eshte marre leja e ndertimit,
Juglindje te Shqiperise (Faza Il) 55.800 por nuk ka filluar procedura e

tenderimit per punimet e
ndertimit pasi duhet te




perfundoj shpronesimi i
tokave.

MBETJET URBANE Administrimi | mbetjeve te ngurta ne
Juglindje te Shqiperise (Faza II)

100.000

41.160

41%

Pritet te percaktohet varianti
me optimal per sistemin e
menaxhimit te integruar te
mbetjeve

MBETJET URBANE  Studim fizibiliteti per ndertimin e
landfillit rajonal Vlore

130.200

23.390

18%

Transporti Rrugor Projekti i Mirembajtjes Banka Boterore

73.500

61.353

83%

Kontrata me konsulentin eshte
lidhur me 18.04.2014. Stafi i
ARrsh-se gé monitoron kété
kontraté konsulence,kérkon
shpjegime pér pérmirésimin /
saktésimin e té dhénave té
sjella prej Konsulentit né draft
raportet peridoke té tij. Eshté
aprovuar data e pérfundimit té
késaj kontrate né 28 Shkurt
2015 pa shtesé né kosto.
Realizimi fizik 94 %

Transporti Rrugor Asistence teknike per ARrSH

30.000

0%

Marréveshja e Grantit éshte
negociuar me BERZH-in dhe
éshté pérgatitur drafit final, i
cili u gertifikua né gjuhén
shqipe. Ka ekzistuar njé vonesé
né rakordimin e Relacionit té
pérbashkét qé bashkéfirmoset
me Ministriné e Financave
Asistencé teknike pér
Mbéshtetjen e Zbatimit té
Projektit né Shqipéri.
Aktualisht éshté né proces
pérgatitja e paketés
projektvendim+ relacion pér né
Késhillin e Ministrave.

Transporti Rrugor Ndertim By Pass i Vlores

346.000

0%

Ka pérfunduar procedura e




parakualifikimit pér
pérzgjedhjen e Kontraktorit.
Né dt.17/07/2014 jané hapur
ofertat per fazén e dyté té
tenderit, né té cilén u paragitén
9 firma, nga 17 gé ishin
parakualifikuar. Raporti
Pérfundimtar i Vlerésimit
tashmé ka pérfunduar dhe i
éshté dérguar bankave
BERZh/BEI pér “no
objection”.

Transporti Rrugor

Ndertim By Pass i Rrogozhines

300.000

0%

Me IPA 2012 po kryhet
ndértimi i segmentit rrugor té
by pasit té
Rrogozhinés.Punimet pér kété
segment kané filluar né Korrik
2014 dhe po ecin me ritme té
kénagshme.

Transporti Rrugor

Ndertim By Pass i Fierit

1.259.630

2.143.407

170%

Here pas here punimet
bllokohen nga banorét, si
protesté pér cmimin e
kompensimit te tokés. ARRSH
ka miratuar me Vendim té
Késhillit Teknik, Nr. 11, daté
02/04/2014, ndryshimet e
propozuara nga Kontraktori
dhe té miratuara nga
Supervizioni.

Transporti Rrugor

Ndertimi Tuneli Tirane - Elbasan

41.348

39.758

96%

Transporti Rrugor

Ndertim Segmenti 1, Aksi "Tirane-
Elbasan” (Sauk km 0-Hyrje tuneli i
Krrabes km 13)

2.208.364

1.147.439

52%

Zgjatje e afatit té efektivitetit té
“Marréveshjes ISTISNA’A
ndérmjet Késhillit té
Ministrave dhe Republikés sé
Shqipérisé dhe Bankeés
Islamike pér Zhvillim (IDB)
pér financimin e projektit té




rrugés Tirané—Elbasan. Zgjatje
e afatit té Kontratave
respektive (Kompanisé
Kontraktore, Kompanisé
Supervizore, Stafit t&é NjMP).
Dhénia nga ana e Kompanisé
Kontraktore e zgjidhjeve
teknike pérfundimtare té
géndrueshme pér punimet e
ndértimit né zonén e Mulletit
(g8rmim) dhe né zonén e Ibés
(mbushje), si dhe pér
fenomenin e rréshqitjes né Km.
13+150. Té tre kéto zona
shfaqgin probleme gjeoteknike,
dhe nga ana e Kompanisé
Kontraktore mbahen nén
monitorim té vazhdueshém
deri né dhénien e zgjidhjeve.
Pérgatitja e Raporteve té
Vlerésimit nga ana e
Kompanisé Kontraktore dhe
asaj Supervizore mbi
fenomenin té rréshqitjes té
ndodhur prané fshatin Ibé, né
km. 10+950 deri né km.
11+300. Vendimarrje pér
tharjen e Rezervuarit té fshatit
Mushgeta, prania e té cilit
rrezikon stabilitetin e rrugés sé
re, prané zonés né rréshqitje
km. 14+150. Paragitja nga ana
e Kompanisé Kontraktore e
Projektit té detajuar pér disa
seksione té rrugés, kryesisht né
fillim té saj. Pérshpejtimi i
progesit té shpronésimeve




shtesé, té ardhura kryesisht nga
ndryshimet né Projekt té
propozuara nga Kompania
Kontraktore. Paragitja nga ana
e Kompanisé Kontraktore i
"Urdhérave té Ndryshimit™ té
mbetur.

Transporti Rrugor Ndertim Segmenti 3, Aksi "Tirane - 958.034 914.912 95% Punimet e ndértimit né kété
Elbasan™ (dalje tuneli i Krrabes km seksion rrugor kané pérfunduar
15.20 - Elbasan km 27.00) né datén 8 Gusht 2014 dhe
rruga éshté véné plotésisht né
shérbim té trafikut.Népérputhje
me kontratén, Supervizori ka
Iéshuar Certifikatén e marrjes
né dorézim dhe qé nga data 8
Gusht 2014 projekti ka hyré né
Periudhén e Garancisé sé
Difekteve.
Transporti Rrugor Supervizion dhe Rishikimi i Projektit te 43.600 64.617 148%
Detajuar Segmenti Nr.1, Aksi "Tirane -
Elbasan" (Sauk km 0- Hyrje tuneli |
Krrabes km 13)
Transporti Rrugor Supervizion i Tunelit te Elbasanit 5.000 7.623 152%
Transporti Rrugor Supervizion dhe Rishikimi | Projektit te 15.000 53.005 353%
Detajuar Segmenti Nr 3 Aksi "Tirane -
Elbasan” (dalje tuneli i Krrabes km
15.20 - Elbasan km 27.00)
Transporti Rrugor Njesia e Menaxhimit te Projektit 10.500 11.470 109%
"Tirane Elbasan"
Transporti Rrugor Audit per Segmentin "Tirane - Elbasan" 1.900 2.515 132%
Transporti Rrugor Ndertim Nyja e Vorés (Rruget paralele 86.928 106.433 122% Kané pérfunduar punimetpér

Vore)

ndértimin e mbikalimit dhe
rampave té tij, si dhe
rrethrrotullimeve né hyrje-
dalje né autostradén Tirané-
Durrés, si dhe éshté montuar




sinjalistika vertikale dhe
horizontale (vijézim dhe
tabela) né pjesén e autostradés.
Gjaté kétij muaji éshté punuar
pér rehabilitimin e rrugés sé
vjetér Voré-Fushé Krujé, me
gjatési rreth 1 km, e cila ka
pérfunduar, ndérsa né rrugén
paralele punimet kané
pérfunduar né 95% té gjatésisé.
Problem ngelet pjesa lidhése
me gjatési 150 ml, midis
rrethrrotullimit té mbikalimit
hekurudhor té Vorés dhe
rrugéve paralele. Né kété pjesé
nuk ka pérfunduar procesi i
shpronésimit dhe nuk lejohet
Kryerja e punimeve nga
pronarét e tokés.Ky projekt
eshte marre ne dorezim
paraprak nga ARRSH.

Transporti Rrugor

Ndertim By Passi i Shkozetit

240.600

155.985

65%

Ky projekt éshté marré né
dorézim paraprak nga ARRSH.
Realizimi fizik 98%

Transporti Rrugor

Ndertim By Passi i Durresit

666.473

387.002

58%

Punohet sipas grafikut té
punimeve, ka dalé VKM pér
shpronésimet (toka dhe godina
banimi) dhe po béhen pagesa
financiare, kané pérfunduar
shpronésimet. Projekti drejt
perfundimit te punimeve
(realizimi fizik 92%).

Transporti Rrugor

Ndertim Segmenti "Qukes - Qafe
Plloce"

50.000

0%

Eshté dnhéné ok nga Banka
Islamike pér Zhvillim pér
tenderimin e punimeve civile,
ndérkohé gé éshté né rrugén e
zgjidhjes problematika e




shpronésimeve si kusht pér
bérjen efektive té
marréveshjes. Lidhur me
shpronésimet: Pér lotin Qukeés-
Pogradec-Qafé Pllogé ka dalé
VKM nr.657, 8.10.2014,
ndérsa pér lotin Qukés-Qafé
Pllogé po pérgatitet VKM-ja.
Aktualisht né fazén e
tenderimit té punimeve civile
pér lotin 1 dhe 2. Pritet gé
kredia té béhet efektive, duke
gené se nuk ekziston asnjé
kusht tjetér i Bankés Islamike
pa u plotésuar.

Transporti Rrugor Ndertimi i segmentit Sarande - 254.800 0 0% Eshte kontrate e cila eshte
Konispol mbyllur (terminated) nga

Kontraktori pavarsisht se nuk
kishin mbaruar punimet

Transporti Rrugor Asistence teknike per Acrosse 9.520 0 0% Projekti parashikohet pér t’u
pérfunduar né fund té muajit
Qershor 2015, duke pérfshiré
pjesén e 4 km té segmentit gé
parashikohej té pérmbytej nga
ndértimi i Hidrocentralit té
Kalivacit (nga Tetori gé ishte
parashikimi i méparshém).

Transporti Rrugor Asistence teknike Siguria Rrugore 30.000 0 0%

Transporti Rrugor Ndertim rruga e Arbrit 10.000 0 0%

Transporti Rrugor Supervizion Fier-Levan 0 33.631 Supervizion Fier-Levan

Furnizimi me Uje dhe  Menaxhimi i mbetjeve Urbane té 50.000 0 0%

Kanalizime Tiranés (faza e dyté, impianti i pastrimit

té ujérave té ndotura)

Furnizimi me Uje dhe  Menaxhimi i mbetjeve Urbane té 0 7.013

Kanalizime Tiranés (faza e pare)

Furnizimi me Uje dhe  Projekti i menaxhimit té integruar té 0 0




Kanalizime ujrave dhe ekosistemit
Furnizimi me Uje dhe Kanalizime Korce KFW 6.842
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe  Projekti | Kanalizimeve Korga 111 dhe 150.000 102.158 68%
Kanalizime IV IPA 2010
Furnizimi me Uje dhe  Mbrojtja mjedisore e ligenit té Ohrit, 700.000 649.301 93%
Kanalizime Kanalizimet e Ujrave té Zeza Pogradec

(faza 1)
Furnizimi me Uje dhe  Mbéshtetje pér Rrjetin Hidrik té Tiranés 65.928 65.930 100%
Kanalizime (AT fin. pér NUK , 20.3 +32.9 mid IT)
Furnizimi me Uje dhe  Projekti i kanalizimeve té Tiranés sé 1.608.163 2.501.011 156%
Kanalizime madhe
Furnizimi me Uje dhe  Furnizimi me ujé dhe sanitetit né 550.000 289.613 53%
Kanalizime Orikum
Furnizimi me Uje dhe  Furnizimi me ujé dhe mbrojtja 639.520 639.520 100%
Kanalizime mjedisore e ligenit té Shkodrés
Furnizimi me Uje dhe  Ndértimi i sistemit té ri t&¢ KUZ né 120.773 96.888 80%
Kanalizime zonén turistike Golem, Kavajé. IPA

2007 (Lot 1)
Furnizimi me Uje dhe  Rrjeti KUZ - sé pér Plazhin ( Pérroi | 306.229 153.684 50%
Kanalizime Agait- Ura e Dajlanit)dhe linja e

dérgimit pér né ITUP Durrés. IPA 2007

(Lot 2)
Furnizimi me Uje dhe Linja e Dérgimit té KUZ - sé pér qytetet 52.220 54.570 104%
Kanalizime e Lezhés dhe Shéngjinit né 1.T.U.P

Lezhé. IPA 2007, (Loti 3).
Furnizimi me Uje dhe  Ndértimi i sistemit t¢ KUZ dhe impianti 56.000 123.885 221%
Kanalizime i trajtimit té ujrave té zeza né Velipojg,

IPA 2007(Lot 4).
Furnizimi me Uje dhe  Ndértimi | KUZ - sé pér zonén 10.000 0 0%
Kanalizime industriale té qytetit té Shkodrés. IPA

2007, (Loti 5).
Furnizimi me Uje dhe  Mbéshtetje teknike pér sektorin e 100.000 0 0%
Kanalizime Ujésjellés- Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe  Projekti i Ujésjellésit té Bilishtit 0 0 #DIV/0!

Kanalizime




Furnizimi me Uje dhe  Projekti i administrimit dhe menaxhimit 195.339 195.339 100%
Kanalizime té tokés,komponenti D. Ndérhyrje

emergjente né zonén Shkodér Lezhé
Furnizimi me Uje dhe  Impianti | trajtimit té ujrave té ndotura 510.000 508.241 100%
Kanalizime faza Il Kavajé, ndértimi i sistemit té

kanalizimeve pér zonén e Golemit. IPA

2009Kanalizime té ujrave té ndotura né

Lezhé dhe Shéngjin. IPA 20009.

Ndértimi irrjetit té kanalizimeve

sekondar dhe tercial né Vloré. IPA

2009. Kanalizime té ujrave té ndotura

dhe impiant trajtimi i ujrave té zeza

Ksamil, IPA 2009.
Furnizimi me Uje dhe  Pé&rfundimi i sistemit t&¢ KUZ né zonén e 60.000 59.999 100%
Kanalizime Velipojés IPA 2010
Furnizimi me Uje dhe  Programi | infrastrukturés komunale | 900.000 419.216 47%
Kanalizime pér gytetet Fier, Gjirokaster,

Sarande,dhe Lezhe
Furnizimi me Uje dhe  Programi | infrastrukturés komunale 11 903.633 109.167 12%
Kanalizime pér qytetet Kamez, Lushnje, Berat,

Kucove, Fier dhe Sarandé.
Furnizimi me Uje dhe  Projekti i ri | furnizimit me uje pér 700.000 861.875 123%
Kanalizime qytetin Durrés
Furnizimi me Uje dhe  Furnizimi me ujé Peshkopi 240.000 114.744 48%
Kanalizime
Furnizimi me Uje dhe  Perfundimi I sistemit te KUZ dhe ITUP 200.000 392.758 196%
Kanalizime né zonén e Velipojés Faza e Il - t&é IPA

2011
Furnizimi me Uje dhe  Perfundimi I sistemit te KUZ dhe ITUP 200.000 0 0%
Kanalizime né Vloré, IPA 2012
Furnizimi me Uje dhe Kanalizimet e ujrave té perdorura né 40.000 0 0%
Kanalizime gytetin e Bilishtit
TOTAL 16.168.002 12.835.320 79,4%




Paraqitja grafike si mé poshté :
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Institucionet Buxhetore

Me poshté realizimi faktik i Institucioneve Buxhetore per shpenzimet kapitale me financim te huaj dhe te brendshém pér periudhén Janar — Dhjetor 2014 :

Insitucioni

Shpenzime Kapitale

Plani 000/leké Fakt 000/leké % e Realizimit
Presidenca 5.000 4.382 88%
Kuvendi 48.393 276 1%
Kryeministria 60.000 - 0%
Shérbimi Informativ Shtetéror 45.555 40.227 88%
Drejtoria e Pérgjithshme e Arkivave 4.567 2.213 48%
Akademia e Shkencés 11.000 416 4%
Kontrolli i Larte i Shtetit 50.000 8.235 16%
Prokuroria e Pérgjithshme 148.000 142.512 96%
Zyra e Administrimit te Buxhetit Gjygésor 152.212 149.087 98%
Gjykata Kushtetuese 3.287 3.287 100%
Agjencia Telegrafike Shqiptare 2.500 - 0%
Instituti | Statistikes* 77.000 77.000 100%
Shkolla e Magjistraturés 1.000 980 98%
Fondi Shqiptar i Zhvillimit 10.084.266 10.016.650 99%
Qendra Kombétare e Kinematografisé 2.000 458 23%
Késhilli i Larté i Drejtésisé 2.000 1.897 95%
Avokati i Popullit 40.400 20.541 51%
Komisioni i Shérbimit Civil 1.500 44 3%
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 3.000 448 15%
Inspektoriati i Larté i Kontrollit t¢ Deklarimit té Pasurive 10.200 10.000 98%
Autoriteti | Konkurrences 1.000 953 95%
Institucione té tjera Qeveritare 492.272 31.966 6%
Agjensia pér Mbéshtetjen e Shogérisé Civile 746 746 100%
Komisioneri pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale 1.000 997 100%
Komisioneri pér Mbrojtjen nga Diskriminimi 1.000 870 87%




Institui i Studimeve té Krimeve t& Komunizmit 1.000 59 6%

TOTAL 11.248.898 10.514.244 93%

Paragitja grafike si mé poshté :
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